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TERMS OF SALE 
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to 

withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18% 
WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must 
make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days 
may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel,  to USA by Tracked Packet-
USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked Packet 
International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including 
mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable). 
Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have 
certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension 
for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates shall 
be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to 
a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render 
an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days af ter the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back stamped, marked or 
encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having 
defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, 
view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All 
stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shades, however stamps photographed in colour may 
not be returned because of shade differences or centering between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer 
and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 

9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue and are 
quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in 
Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our 
count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless 
of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold 
“as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition 
of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that they have 
inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales 
start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  

12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 
 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
 O used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 

 ACSC Australian Commonwealth Specialists’ 
Catalogue 

 BOB back of book 
 cds circular date stamp 

 CP Campbell Paterson Specialized New 
Zealand 

 DP Die Proof 
 E essay 
 F forgery 
 f-vf fine to very fine 
 hh heavily hinged 
 hr hinge remnant 

 hs hand stamp 
 L literature 
 lh lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross cancel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
 NSSC Newfoundland Specialized Stamp 

Catalogue 
 nh never hinged 
 og original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 
 SASCC South African Stamp Colour Catalogue 
 S Specimen 

 s/s souvenir sheet 
 SG Stanley Gibbons Catalogue 
 SON socked-on-the-nose cancel 
 TC Trial Colour Proof 
 UCS Unitrade Canada Specialized 

Catalogue 
 UL upper left 
 UR upper right 
 vf very fine 
 vlh very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized 

Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 

 

 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 

 BIDS  INCREMENT BIDS  INCREMENT 

 Up to $100 5 Up to $3000 100 
 Up to $300 10 Up to $10000 250 
 Up to $1000 25 Up to $20000 500 

 Up to $2000 50 Over 20000 1000 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you 
may be removed from our list. 



The entire Maresch family and staff would again like to wish everyone a Happy New Year. 

This catalogue is part two of our Spring sale, the first part being the Proofs and Essays of the late 
Richard Sheryer. 

Our November auction continued the consistently successful trend we have seen here at Maresch 
regardless of the COVID pandemic. We continue to see many strong and record realizations 
throughout. The market right now is very ‘collector-driven’ and whether it’s stamps, proofs or 
postal history, the bids are still there for specialized collections, and any quality and above-
average material. This seems to be true for most regions of the world especially Canada and 
Provinces, British Commonwealth, and the United States. The last sale brought over 135% of our 
pre-sale estimate, so the demand overall is quite strong. 

 

This general sale has a wide range of over 60 owners from estates to downsizers. This sale offers 
numerous lots of Canadian varieties, Postal History, Large and Small Queens, Admirals including 
Lathework, Newfoundland and Provinces, plus lots of Worldwide larger lots and collections and 
many Christmas topical lots and collections from all regions of the world. 

 

We will be open again for viewing during our normal week and a half plus the Saturday for in 
house viewing. Earlier viewing by appointment can be arranged for out-of-town customers. We 
have lots of nice material for every collecting taste, there is plenty of viewing room for out-of-town 
collectors and dealers and everything will be sold at UNRESERVED PUBLIC AUCTION. Please 
come and see us. 

 

COVID is still an issue, even with many people being vaccinated. However, we have been notified 
by the Mississauga Stamp show, ORAPEX and CANPEX that all things are at this time going 
forward as planned. 

 

If you have stamps or other philatelic material to sell, we would be delighted to help. Proper 
preparation, description and advertising are necessary in order for you to obtain top prices for your 
material when selling at auction. Let us help you by allowing ample time to properly present your 
treasures in one of our world-class public auctions. All it takes is a simple call or email to discover 
how straightforward and profitable we can make the process of selling at auction for you. We look 
forward to hearing from you. 

We hope everyone had a nice safe holiday with friends, family and loved ones. 
 

We are all looking forward for the upcoming CAPEX22 Stamp Show June 9-12, 2022, and the 
Fred Fawn Auction Friday June 10, 2022. We hope to see many of you at our booths 711 and 
713. Please make your arrangements for accommodations as soon as possible. You can visit the 
CAPEX22 website for further information at https://capex22.org/ 

 
Peter Maresch January 2022 
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I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 

the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 

  

   E-mail address    

  

 

  

 

 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

 You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE  
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Over 30000 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 
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FIRST SESSION PART II -WEDNESDAY MARCH 16, 2022 
AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 568 

CANADA 

COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
UCS Cat Val 

331  Accumulation of $1 to $10 vals, with singles, Plate blocks, mini sheets nh, f-vf. (Face val - $702) .................................  ..... 

332  Many hundreds of mint 1980s to 1990s 32¢ to 90¢ vals, including coils, booklets, matched sets, etc, nh, f-vf. (Face val 
- $2848) .............................................................................................................................................................................  ..... 

333  Accumulation of $1 to $5 vals, mostly self adhesive, many booklets, nh, f-vf. (Face val - $347) .....................................  ..... 

334  Collection of hundreds of mint 2000 to 2014 including souvenir sheets. complete sheets and booklets, self adhesives, 
P’s and $ vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $1330) ............................................................................................................  ..... 

335  Accumulation of mint 1970sto 2000s to 50¢ with plate blocks, complete booklets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1223) ..  ..... 

336  Accumulation of hundred of mint to 2000s incl $ vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $1466) ...............................................  ..... 

337  Collection / accumulation of mint with singles, blocks, complete sheets, mostly 1950s to 1990s, duplication, mostly 
clean nh, f-vf. (Face val - $3250 ???) ...............................................................................................................................  ..... 

338  Accumulation of mint neatly sorted by values, 1¢ to 78¢, much is in Plate blocks, nh, f-vf. (Face val - $8040) ..............  ..... 

339  High values 72¢ to $5, mostly in Plate blocks of four, $1231 in $ vals, nh, f-vf. (Face val - $1640) .................................  ..... 

340  937,937i,1084: Eighty $5 vals, with La Maurice, Point Pelee Plate 1, Plate 1 and 2 two each, all in matched sets, nh, 
very fine. (Face val - $400)................................................................................................................................................  1340 

341  Accumulation of $1 to $2 vals mostly in plate blocks or matched sets, including $1 Totem, Olympic Site and Sculptures, 

nh, f-vf. (Face val - $766) ..................................................................................................................................................  ..... 

342  Accumulation of Post Office Packs to 72¢, mostly with matched sets, nh, very fine. (Face val. - $1457) ........................  ..... 

343  Accumulation of mint 1950s to 2000s issues with singles, plate blocks, coi l rolls, souvenir, and complete sheets, $ vals, 
etc, appears mostly nh, f-vf. (Face val. - $2990) ...............................................................................................................  ..... 

344  Two Millennium Collections still sealed, nh, very fine. ......................................................................................................  240 

345  $1 to $5 complete sheets, nh, very fine. (Face val - $475) ...............................................................................................  ..... 

346  1559-1561: 1995 Group of Seven souvenir sheets, 55 packages of 10 (total 550), still in Canada Post shrink-wrapped 
packaging, unchecked for shifted perforation varieties, nh, f-vf. (Face val - $2365) ........................................................  8250 

347  1950s to 2000s with dealer’s stock of 1950s Plate Blocks, 1970s varieties, annual collections 1980s to 2000s, uncut 

press sheets, etc, much is nh, f-vf. Huge face Val. Inspect. Est. 750+ .............................................................................  ..... 

348  Accumulation of 1910s to 1990s, mostly 1950s on, with mint with singles, blocks, souvenir sheets, etc,  mostly nh, f-vf. 
Inspect. (Face val - $) ........................................................................................................................................................  ..... 

349 Property as received with over $600 in 1970s to 2000s mint, mostly in quarterly packs, plus some 1990s to 2000s 
FDCs, clippings, loose, etc, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ ......................................................................................  ..... 

350  COMPLETE BOOKLETS: Accumulation of hundreds of mint, 45¢ to $2.50 values, many self adhesives, nh, f-vf. (Face 
val - $3004)........................................................................................................................................................................  ..... 

351  PERMANANT “P” STAMPS: 1091 in singles, blocks, booklets, etc, many self adhesives, nh, f-vf. (Face val - $1003)  ..... 

352  COMPLETE BOOKLETS: Over 130 mostly of 10, 2009 to 2021, with 1396 PERMANANT ‘P’ STAMPS, some 
duplication, nh, very fine. (Face val - $1284) ....................................................................................................................  ..... 

353  ANNUAL COLLECTIONS: Eleven different 1997 to 2009, nh, f-vf. (Face val - $433).....................................................  1125 

354  Accumulation of mostly 1960s to 1970s issues including Centennials to $1 plus mini-panes in cello packs with 4¢ and 
5¢, 486, 492, 511p, 513-514, tagging, plate blocks, better vals, etc, mostly nh, f-vf. (Face val alone - $134) .................  ..... 

355  67/248,1250ii: Collection of over 200 PLATE BLOCKS, including 192i, Medallion to 13¢, 1933 Grain Exhibition ovpt, 
$1 Champlain, 1938 Pictorials with $1 Ramezay aniline, 38¢ Regiments, etc, many nh, mostly f-vf. Inspect. ................  7378 

356  36/261: 80 mostly mint Small Queens to War issue incl Leafs, Numerals, Quebecs, Arch cpl to $1, etc, some earlier 
unused or disturbed gum, appears mostly f-vf ............................................................................................. Photo Online 2233 

357  35/854,etc: Collection of over 750 mint plus some used 1870s to 1980 in Unity album, mostly George VI some $ vals, 
Officials, many nh, f-vf. Inspect .........................................................................................................................................  707 

358  28i/65,etc: Thirty-two mint or used including Jubilees used $2 and $5, 1879 Officially Sealed, British Columbia 5¢ perf 

14 used, Nova Scotia 6d yellow green used, and 1¢ block of 12 with dramatic misperf, etc, appear mostly f-vf. ..Photo 
Online ........................................................................................................................................................................ 2805 

359  4/294,etc: Over mint and used including mint Jubilees 6¢, 15¢ to 50¢, used $1 and $2, 10¢ Leaf, 8¢ Numeral, 50¢ 
Bluenose, $1 Parliament, Admirals, Special Dels, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Huge Cat Val Est. 400+ ................  ..... 

360  85/103: Dealers retail book with over 175 mint and used, including Maps, Provisionals, Edwards and Quebecs, with 

singles, and some Plate pieces, neatly identified and priced on 101s and 102s, quality a bit mixed, still much is f -vf, 
some nh. Inspect. ..............................................................................................................................................................  6650 



UCS Cat Val 

361  18/411,etc: Stock book with hundreds of mint and used, with Cents, Large Queens including 1¢ and 12½¢ unused , 

Airs, Special Dels, OHMS perfins, mostly pre-Elizabethan, plus some US, quality a bit mixed, much is f-vf. High Cat 
Val. Inspect. Est. 600+ ......................................................................................................................................................  ..... 

362  52/248,etc: Hundreds of mostly used, with Large Queens, $2 and $4 Jubilees with smudge cancels, Edwards to 50¢, 
Admirals, mint booklet panes, Private and OHMS perfins, mostly pre-Elizabethan, plus some US, quality a bit mixed, 
much is f-vf. Inspect. Est. 750+ .........................................................................................................................................  ..... 

363  Accumulation of mostly 1950s to 1980s used with four collections, some earlier, plus loose, Canada Post items, etc, a 
bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 100+.........................................................................................................................  ..... 

364  4/764,etc: Collection of hundreds of mostly used, some unused, including Cents, Large Queens with 2¢ and 12½¢ with 
watermarks, Small Queens, Jubilees including $2 with Toronto roller, Numerals to 1952 fairly complete including $ 
vals, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ..................................................................................................................  ..... 

365  Balance of consignment with many Small Queens, Leafs and Numerals, Admirals, mint George VI and Elizabeth, mint 
Officials, and some complete mint sheets, much mint nh, clean f-vf lot. Inspect. Est. 600+ ............................................  ..... 

366  Balance of consignment with Victoria, many printing varieties, Elizabeth 14¢ grossly MISPERF mint block of 18, town 
cancels, lots of duplication, some nice foreign covers including a nice group of GB Penny Reds on cover. Inspect. Est. 
500+...................................................................................................................................................................................  ..... 

367  135/216,vars: Over 150 mostly mint with RE-ENTRIES 226i, varieties 150acii, 161i, 163ii, 180ii, 182iii, 183i, 192i, 199i, 
225ii, plate blocks with 1935 Silver Jubilee blocks of 6, etc, some nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ....... Photo Online ..... 

368  37/89: Small Queens including mint or unused with Montreal 3¢, 5¢, Ottawa, 5¢ (2), 6¢ (2), 8¢, used 5¢ (10), Jubilees 
½¢ nh, 6¢ LL corner margin copy, 2¢ Leaf UR corner margin block of four, 1¢ Edward (2), appears mostly f-vf. Inspect
 ...................................................................................................................................................................... Photo Online 1080 

369  Collection of hundreds of mint and used, some both, Small Queens to 1970s with mint Jubilees to 50¢, Quebecs cpl, 
50¢ Bluenose, 1940s on, some earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................  ..... 

370  104/1264a,etc: 94 mint and 46 used neatly identified in glassines, with Admirals, George V and VI, some Elizabethan, 
Special Dels, Dues, etc, mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................  1106 

371  50/103: Over 275 mint and used including Jubilees to 50¢ with 20¢ W-E variety, Leafs, Numerals, Maps, Edwards and 

Quebecs, with some multiples, plate pieces, MAJOR RE-ENTRIES through out, shades, papers, pre-cancels, cds, 
RPOs, etc, many nh, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ .......................................................... Photo Online ..... 

372 Balance of a consignment with mint, used, some on cover, including Large Queens, Leaf, Numeral,  Jubilees, Edwards, 
Admirals, Provinces, etc, much is neatly identified on dealers 101s, 102s or pages, somewhat disorganized, too much 
to mention with many better items, quality mixed. Huge Cat Val. Careful inspection will be rewarded. Est. 3500+  ........  ..... 

373 Accumulation of mint, mostly used and a few covers, Pence to 2000s, including Admirals, coils, $ vals, Precancels 
mostly Victoria to George VI, Newfoundland, in 7 albums or stock books, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 
500+...................................................................................................................................................................................  ..... 

374 1/628,etc: Collection of many hundreds to 1973 with Pence with 3d and 6d on covers, Cents with unused 5¢, Large 
Queens with 1¢ brown red PLATE PROOF on india with 2016 Greene Cert, Small Queens with shades, printings, 

perfs mint to 50¢ plus used, Leafs on mostly mint, with Numerals, Jubilees mint to $1, $2 used, $5 regummed, Maps 
on complete, in Lighthouse hingeless album, many nh throughout, appears mostly f-vf. Huge catalogue value, 
inspection a must. Est. 6000+ ...................................................................................................................... Photo Online ..... 

375 Hundreds of mint, used and some post cards, 1890s to 1970s, including used $2 and $5 Jubilees, plate pieces, booklet 
panes, coil pairs, Airs, Dues, Officials, much is nh, many very fine. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ .... Photo Online ..... 

376  320/1692: Over 1000 $1 to $5 vals, good duplication, incl blocks and corner blocks, appears mostly f-vf. (Will Cat over 

$870) .................................................................................................................................................................................  ..... 

377  POSTMARKS: Collection of over 2400 different identified and sorted by Province, mostly Elizabethan to 2000s, some 
earlier to George V, with cds, double rings, duplex, large circle, boxed, RPOs, MPOs, slogan, etc, with over 900 Ontario, 
450 Atlantic, 500 Prairies, 350 Quebec and 180 BC, f-vf. Inspect. Est. 150+ ..................................................................  ..... 

378  2tc/177,etc: Hundreds of mostly used incl Proofs, Pence, Cents, Large and Small Queens, Jubilees incl $1 to $5 vals 

$1 and $4 with cds, Quebecs, Admirals, George V $ vals, Newfoundland, etc, light duplication, quality mixed with many 
faults in earlier issues, some appear unused, much appears f-vf. Inspect. (Will Cat over $12000) ............ Photo Online ..... 

379  Balance of a consignment with thousands of Canadian used, some sorted in envelopes, duplication, plus some loose 
US and worldwide, usual mixed quality. Inspect. Est. 150+ .............................................................................................  ..... 

380  Property as received in three cartons with mostly 1970s to 2000s on cover, plus box of used Australia George V on 

sorted in envelopes, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...........................................................................................  ..... 

381  4c/20,vars: 3d Beaver thin paper and one ribbed paper on cover, 10d Cartier, plus 1859s 1¢ (9), 5¢ (14), 10¢ (6), 12½¢ 
(13), 17¢ (4) and 2¢ (2), some varieties including 5¢ MAJOR RE-ENTRY, BURNING BUSH, 10¢ THICK PAPER, 
perfs, papers, imprints, shades, with various cancels including targets, grids, roller, cds, etc, some oxidized and quality 
mixed, much appears f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .................................................................... Photo Online ..... 

382  Property as received with mostly 1970s mint approx. $75 face, over 150 FDCs, plus some worldwide, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 150+..............................................................................................................................................................  ..... 

383  CHRISTMAS: 434/653,522i,650ii: Collection of over 170 mint nh plate blocks of 4 to 10 1964 to 1974 and 25 FDCs 
with cachets (8 Rosecraft), nh, f-vf. Inspect. Est. 200+.....................................................................................................  ..... 

384  COILS:160/278: Over 625 mint and used with singles, pairs, strips of four, cockeyed Kings, repairs, line pairs, etc, 

duplication, all neatly identified and prince on 101s or 102s, much is nh, mostly f-vf. .....................................................  4778 
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385  COILS: 205/409: Collection / accumulation of mint and used, with pairs to large strips of over 50, including POST 

OFFICE REPAIRS, JUMPS, START and END strips, CUTTING GUIDES, precancels, etc, duplication mostly in 1948 
George VI War issue and 3¢ Postes-Postage omitted, much is nh, mostly f-vf. Inspect. .................................................  3563 

386  VARIETIES: 1930s to 1980s with Weeping Princess, $ Fundy without inscriptions, papers, tagging errors, MIS PERFS, 
PAPER FOLDS, changelings, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 1000+ ............................................ Photo Online ..... 

387 VARIETIES: Accumulation of 1932 to 2006, mint, used and some on cover with PRINTING SHIFTS, MIS PERFS, 

Tagging errors, Repellex, Perfs, etc, still on auction sheets, mostly f-vf. Inspect. (Owners Cost $704) Est. 250+ ..........  ..... 

388 VARIETIES: 489/1746vars: Eight different including INK SMEARS, REPELLEX ERRORS, PRINTING SHIFTS, 
OFFSETS, PERF SHIFTS, etc, mostly very fine. Inspect. (Saskatoon Retail $648+)................................. Photo Online ..... 

389 VARIETIES: Eighteen different Elizabethan including INK SMEARS, TAGGING ERRORS, PAPERS, PRINTING 
SHIFTS, PERFS, Bileski items, etc, mostly very fine. Inspect. Est. 300+ ........................................................................  ..... 

390 VARIETIES: Over mostly mint some on cover with PERF SHIFTS, COLOUR SHIFTS, SMEARS, papers, shades, with 
many listed varieties, some questionable DOUBLE PERFS, etc, much is neatly identified on pages, much is nh, clean 
and f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................................... Photo Online ..... 

391  VARIETIES: 444pT2/BK298a: Sixteen different Christmas items including 1979 35¢ with MISSING GOLD ‘a’ in 
Canada, PERF SHIFTS, PRINTED ON GUM SIDE, REPELLEX ERROR, TAGGING ERRORS, OFFSET, some on 

cover, etc, very fine. Inspect. (Saskatoon Retail $1215+) Est. 750+ ........................................................... Photo Online ..... 

392  VARIETIES: 422ii/1446i: Over 100 different mostly Unitrade listed varieties, with duplication, including singles, pairs, 
blocks, plate blocks, papers, double prints, constant and inconstant plate varieties, nh, very fine. Inspect.  ...................  4444 

393  VARIETIES: 443pT2/1294var: Over forty mint and used including DONUT FLAWS, PERF and PRINTING SHIFTS, 
TAGGING ERRORS, TRIPLE PRINTED, etc, mostly very fine. (Saskatoon Retail $3068+) ...........................................  ..... 

394  SUPPLIES: CANADA: Lindner T album pages, 1851 to 1996 complete, as new. (Retail $895+) ...................................  ..... 

POSTAL HISTORY - STAMPLESS
395  1842-1887 Over 45 covers of folded letters, loose and mounted on album pages including domestic, cross border and 

Transatlantic, various paid and unpaid rates, advertising. Some research on postmark types, from or to Upper Canada or 
Lower Canada, some US and Great Britain. Quality varies with faults to be expected. Inspect. Est. 150+ ............ Photo Online 

396  1830 part sheet, on Britannia Shield with crown laid paper. Superb ERD [12379.300] YORK UP-CAN APL 29 full circle hs in 
red, rated Boxed PAID hs in red on front. Endorsed “Paid”, “On Her Majesty’s Service” and signed “J Givins SIA” 
[Superintendent of Indian Affairs?]. Rated 3/8 in red, quadruple 11d rate for 201-300 miles. To George Ironside Esquire, 
Superintendent Indian Affairs, Amherstburg. No receiver, tear and discoloured at seams. Seal removed. Est. 180+ ...... Photo 

397  1830 TRANSATLANTIC entire letter, internally dated, Holcomb House, July 19 th. Endorsed “Post Paid to Liverpool”, “By first 

packet to New York” and “Care of Messers Cropper & Benson, Liverpool” [Latter crossed through]. BATH JY 21 1830 hs on 
back. SHIP hs and NEW YORK SEP 1 full circle both in red on front. Rated ms 27 (cents ship letter fee of 2c plus 25c overland 
to border) in red on front. NIAGARA U.C. 6 Sep 1830 double ring hs plus clear barred American Postage.. British..do.. 
handstamp with rates converted to 1/5 cy plus 6 ½ (2d ferriage and 4 ½ d BNA up to 60 miles, across L Ontario) total 1/11½ 
cy due, to James Garrett Brown, Post Office, York, Upper Canada, cross-written letter. Torn at black seal. Est. 180+ ... Photo 

398  1835 Letter with red HAWKESBURY and ms 2 DECR to Salt Fleet (Gore District) with STONEY CREEK and ms January 5th 

(1836), two ideal strikes, rated “Forward - ½”, natural paper toning, still choice. Est. 350+ ............................................... Photo 

399  1838 Pre-Manuscript Money Letter outer cover, FAVOURED DROP LETTER. Rated ms 1 [due], CITY of TORONTO U.C. MY 
21 1838 double circle. To Toronto. Docketed “W...ll Collector, Port Hope, 21 May 1838”. “Remittance Dft Farmers Bank, £35 
- - - Cy, Rec’d and Ack, 24th ultimo. Letter missing. Contained bank draft, flat 1d rate incl. enclosures, and was favoured! File 
folds and tear at seal. See Maple Leaves Oct 2019, Apr 2021. WONDERFUL. Est. 100+ ................................................ Photo 

400  1839 Unusual free favour and forwarded stampless entire letter, on J RUMP 1834 wove paper. Internally dated Toronto the 
3rd April 1839, CITY of TORONTO U.C. AP 4 1839 large double circle hs sent to John S Cartwright Esq MP, Queen’s Council, 
Kingston, countersigned LL by John Prince MPP [as favour] and rated ms Free LL. Forwarded, with Kingston crossed out, 
Sandwich and WD added and endorsed “If not at Sandwich, to be forwarded to London UC”. Additional boxed PAID hs, rated 
11 (d) ms in red [for single rate Toronto – Sandwich, NOT Kingston - Sandwich]. Endorsed “1839 J.C. Patrick, Toronto 3rd 

April”. Refers to financial problems with Commercial Bank. Some toning and opening tear at seal. Est. 100+ ................ Photo 

401  1841 Folded letter Internally dated “Niagara July 10th 1841” with weak STEAMBOAT arc handstamp and CITY of TORONTO 
U.C. JY 10 1841 large double circle receiver/transit on front. This is an example of an unusual split -rating procedure in 
operation at the Toronto steamboat transfer point on mail from Niagara. Manuscript 4 ½ due to pay single rate under 60 miles 
across L Ontario to Toronto, with additional rate of manuscript 6 ½ due for total 11d rate [all in the same hand] for 201 – 300 
miles to Kingston. Weak boxed FORWARDED handstamp and italic Too Late handstamp on front. All four are weak strikes, 

likely from a dry inkpad]. No Kingston receiver. To The Hon’bl John H Dunn, H M Recr Genl, Kingston, file fold and minor tear 
at seal. Ex Palmer. Est. 250+ ................................................................................................................................... Photo Online 

402  1843 Invoice, rated ‘7’ weak TORONTO U.C. JA 4, 1843 double split circle, to Adam Fergusson Barrister (Legislative Council), 
GUELPH. No receiver. Two George Bilton, Woollen Draper & Tailor invoices, No 128 King St, one dated 3 Nov 1842, part of 
stampless letter, second on headed paper, dated 2 Jan 1843 chasing the £16 owed. Annotated “Jan 9 … sent cheque £5” !!. 

Est. 50+ .................................................................................................................................................................... Photo Online 

403  1843 Stampless entire letter, internally dated York, 1st May 1843, [Haldimand Co], weak YORK U.C MY 2 1843 large date 
type double circle in red, to Wm Richardson Esq, ?M P, Niagara, rated 4 ½ [under 60 miles], from JH Mackintyre about notices 
of appointment of Constables. Date stamp previously [rarely] used at the Toronto York. File fold. Est. 50+.......... Photo Online 



 

404  1843 Folded letter sheet on Morbey & Saunders 1841 laid paper, TORONTO to KINGSTON. No despatch markings, as usual. 

Endorsed on receipt, “Thomas Baines Toronto 2/3 Augt 1843. Statement of charges from 1841 to 1843 as called for on the 
29th ulto. Ansd. 7th August 1843”. Straight-line STEAM BOAT hs in dark red, Rated ms 1/6 due to pay, double 9d rate 101 – 
200 miles. To A. N. Morin, Commissioner of Crown Lands, Kingston. No receiver. File folds and cuts. Est. 130+ ........... Photo 

405  1843 Stampless entire letter, internally dated York, 16th December 1843, [Haldimand Co], weak YORK U.C DE 16 1843 large 
date type double circle in red, to Hugh Scobie Esq, & &, Toronto. No indication of rate paid. Perhaps Alex Scobie was 

postmaster. Indistinct TORONTO UC De xx 1843 double split circle receiver on back. Date stamp previously [once] used at 
the Toronto York. Minor tears at folds. Est. 75+ ...................................................................................................... Photo Online 

406  1848 small blue envelope, NIAGARA UC JY 14 1848 double split circle hs in red, rated 4 ½ d, single rate under 60 miles by 
boat across L Ontario. Endorsed LL “Treasurers Office Niagara D”, with nice red seal of “Treasurer’s Office, District of Niagara” 
to J S Howard Esq, Tr H. D. [Treasurer, Home District], Toronto. TORONTO UC JY 14 1848 double split circle B2 receiver on 

back. Endorsed on receipt “Treasurer Niagara for Taxes up to 30 th June 1848, £4.2.6.” James Scott Howard was formerly 
Postmaster of York/Toronto & administrator. See DCB. Slight fading & flap neatly cut round seal. Est. 50+ ......... Photo Online 

407  1850 Folded letter, internally dated Amherstburgh 16th May 1850. Unusual to be posted in BELLEVILLE UC MAY 17 1850 
double split circle in brown. Rated ms 9 unpaid [single rate for 101-200 miles]. From William Anderson Jr, to D.B. Stevenson 
Esq, MPP, Toronto. TORONTO CANADA, MY 18 1850 double split circle receiver on back. Letter relates to petition re 
parliamentary bill about Amherstburgh. File fold and slight tear at wafer seal. Est. 50+ ......................................... Photo Online 

408  1851 Small mourning envelope, weak STEAMBOAT LETTER QUEBEC JY 11 1851in red on front. Rated ms “3”. To The 
Honourable James Leslie, Toronto. MONTREAL LC JY 12 1851 double split circle transit in red, and TORONTO CANADA JY 
15 1851 double split circle receiver, both on back. Endorsed on receipt: “Rec’d 16 July ‘51, Ans. 21 July ‘51”. See DCB for 
details of Leslie, merchant and politician. Flaps seem ungummed. Est. 75+ ..................................................................... Photo 

409  1851 Printed circular. TORONTO CANADA JY 24 1851 double broken circle. Rated 3d [collect] encircled hs [Jarrett 605b,c,d. 

Boggs H73>]. To John White Esq, Palermo [Halton Co, Ont]. No receivers. Endorsed on receipt: “N Gatchell, Letter, 51”. 
Circular is from the Elgin Association Office requesting payments of installments due and note re next meeting. Signed by N 
Gatchell, secretary. Association was set up to settle freed and escaped slaves. Land was bought from the Government and 
hence the request for payment. Amazing slavery-related document. File fold and tape repairs. Ex-Palmer. Est. 100+ ... Photo 

410  1851 Letter on blue LUMSDEN & SON 184- laid paper. TORONTO-CANADA PAID AU 2 1851 double broken circle in red on 

front. Rated manuscript 3 in red. Endorsed “Paid J C”. To A.M. De Lisle Esq, Clerk Commn., Montreal. MONTREAL C.E AU 
4 1851 double broken circle receiver in red, from JM Cary ref to Commissioner at St Isidore [Quebec]. Alexandre Maurice 
DeLisle was an Assembly Member, public servant and Businessman. Some fading. Neat cut at seal. Est. 50+ ... Photo Online 

411  1852 Pristine CIRCULAR TO MUNICIPALITIES publisher’s advertising sheet for SCOBIE’S MUNICIPAL MANUAL FOR 
UPPER CANADA, third edition, dated TORONTO April 1852. No dispatch. Rated ms 1 [d], collect circular rate [possibly 
handstamp not yet issued]. To Cobourg. COBOURG UC APR 12 1852 double broken circle receiver. Endorsed on receipt: “H 

Scobie Circular,... Municipal Manual... 19th April 1852. Order 10 Copies”. Ex-Palmer. Est. 100+ ..................................... Photo 

412  1853 Letter on blue laid paper. BROCKVILLE U.C. JAN 7 1853 double broken circle. Rated 6d encircled hs  [collect double 
weight] Boggs H75>. To L Heyden Esq, Clerk of the Crown Commons Pleas, Toronto. Smudged TORONTO CANADA JA 8 
1853 double broken circle receiver on back. From Adiel Sherwood, United Empire Loyalist & Sheriff of Leeds & Granville [see 
DCB], enclosing copies of court documents, hence double weight. Endorsed on receipt: “20 Sheriff Sherwood, 5/10 Jany 

1853, 1 Gary Hands”. File fold and tear at seal. Est. 75+ ................................................................................................... Photo 

413  1853 Part letter NORVAL C.W AP 29 1853 double broken circle. Rated manuscript 3 [3d due]. To A.W. Nab Esq, Crown Lands 
Agent, Southampton Saugeen. TORONTO U.C AP 29 1853, BARRIE U.C AP 30 1853 and OWEN-SOUND C.W MY 2 1853 
all double broken circle transits. SAUGEEN C.W ms date 4 May 53 double split circle receiver. FIVE POSTMARKS. File folds, 
trimmed and partial seal. Est. 60+............................................................................................................................ Photo Online 

414  1853 Fine UNITED PRESBYTERIAN CHURCH IN CANADA CIRCULAR notice re subjects of Exams for Students in Divinity. 
Dated TORONTO October 6th 1853. No dispatching postmark. Rated 1D [14mm] handstamp, [Jarrett 601a, Boggs H72] collect 
circular rate on front. To Rev J. A. Proudfoot, London C.W. LONDON U.C OC 25 1853 double broken circle receiver. Endorsed 
with calculation to £8-0-6 ½. Rare 1d handstamp. File fold. Ex-Palmer. Est. 75+.............................................................. Photo 

415  1853 Folded TRANSATLANTIC half-letter, datelined Edinbro [Edinburgh] Oct 21st 1853, letter from Mary Machagen to her 

parents, re meeting in UK and “We leave here the day after tomorrow for Liverpool & expect to sail for America next Saturday 
by EUROPA and you may expect us in about a fortnight after that if all be right.” [Cunard’s Europa didn ’t sail until 19 Nov. 
Possibly on America, dep 29 Oct. arr Boston on 13 Nov.] Letter torn from another accompanying it from UK to other relatives, 
where they were separated, this half re-posted to Cavan. YORKVILLE U.C double broken circle ms dated Nov 7/53. Endorsed 
initials at LL, rated ms 3, over struck with Paid 3d encircled hs in red and additional Paid 3d encircled hs in red [Jarrett 
606d,e,f,g. Boggs H43>]. To John Knowlson Esq, Cavan, Canada West. TORONTO UC NO 7 1853 double broken circle 

transit on back. PORT HOPE U.C NO 7 1853 transit in red on back. CAVAN C.W NO 8 1853 double broken circle receiver on 
back. John Knowlson, a merchant, first postmaster of Cavan and Major in Militia. File fold. Est. 100+............................. Photo 

416  1853 CANADIAN INSTITUTE CIRCULAR notice of meetings from Dec 3rd 1853 to Jan 7th 1854. No date or despatching 
postmark. Rated large serifed 1 [d] [34mm] handstamp [Jarrett 601, Boggs H87], collect circular rate on front. To F. L. Walsh 
Esq, Simcoe CW. BRANTFORD U.C. DE 3 1853 double broken circle transit. Endorsed on receipt: “A Brunel Esq, Say 3 rd 

Oct ’53, Ref Canadian institute, to FL Walsh – Letter announcing times of meetings of Canadian Inst, for ensuing term”. Rare 
1d handstamp. File fold and tape repair. Ex-Palmer. Est. 75+ ................................................................................ Photo Online 

417  HALF D COLLECT: Two different handstamps, paying reduced local rate. 1854 letter on MOINIER’S LONDON blue laid 
paper, embossed into corner of sheet. TORONTO U.C. JA 16 1854 double broken circle. Rated small  [10mm] ½ D. [collect] 
hs [Jarrett 600, Boggs H 71]. To Samuel B Smith Esq, Toronto (UEL, Army Officer, Politician and Colonial Administrator). No 

receiver. Letter from Thomas Galt?, re tenants and “the matter of rights of way through your lands in Toronto and Etobicoke”. 
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File fold, torn at seal. Plus 1856 letter on blue laid paper, internally dated Toronto 4th Nov 1856. Weak TORONTO C.W. NOV 

4 [no year] single circle [32mm]. Rated large [24mm] thin ½ [d collect] [Jarrett 600c] on front. Ref to Lots in Cooksville: 51 and 
59 in 4th Block; 49 and 62 in 3rd Block. To Toronto. No receiver. File folds and tear. Est. 75+ ............................... Photo Online 

418  1854 Letter front, TORONTO U.C JA 20 1854 double broken circle. Rated large 6 hs [d collect double weight]. To J.B. Ham 
Esq M.D, Whitby C.W. WHITBY C.W JAN 221854 double broken circle receiver in blue on back. Endorsed on receipt: “C. 
Mowatt, January 20th”. File fold and minor tear at wafer seal. Est. 75+ .............................................................................. Photo 

419  1854 Letter on blue paper, likely sheet torn from circular. Endorsed “Paid 1” and no despatching postmark. Rated PAID 1d 
encircled handstamp [Rare - Jarrett 600e, Boggs H42], paid circular rate in red on front. To William Cosgrave Esq, County 
Clerk, Kent, Chatham. CHATHAM U.C JA 27 1854 double broken circle receiver on front. Annotated on receipt “19th Jany 
1854, Thompson & Co. Can supply ant? rolls”. Rare PAID 1d handstamp. Est. 100+ ....................................................... Photo 

420  1854 Small envelope, TORONTO-CANADA PAID FE 22 1854 double broken circle in red. Rated PAID 3 hs in red [Jarrett 

606m]. Endorsed top right: “Paid”. To J.P. Lee Esq, Niagara. NIAGARA UC FEB 22 1854 double broken circle receiver in red 
on back, flap torn. Plus 1855 folded letter front on blue laid paper. TORONTO C.W. Paid JUL 12 1855 full 32mm circle in red. 
Rated PAID 3 hs in red [Jarrett 606m]. Endorsed: “Paid, WAC”, top left. To West Assur. Co, Woodstock. WOODSTOCK U.C 
JUL 13 185- double broken circle receiver on back. File fold and owner’s mark [JH in green]. Est. 100+......................... Photo 

421  1854 Letter on blue laid paper. Datelined GIBRALTAR POINT, June 12th /54, weak TORONTO U.C JU 12 1854 double broken 
circle. Rated large ornate 3 handstamp [d collect]. To Thomas A Begley Esq, secretary of Public Works, Quebec. Smudged 

QUEBEC L.C JUN 16 1854 double broken circle receiver on back. Endorsed on receipt: “No 22912 G Durnan. Requests 
instructions as to making out returns, etc etc, (Gibraltar Point Light). 12/16 June 1854”. and “22 June Ackegd.” Letter from 
George Durnan, 4th Keeper [1854-1908], after taking over from his father, James Durnan, asking about putting things in his 
name and ending: “whether it will be necessary for me to make any arrangements with the Bank of Upper Canada, previous 
to that time, so that I may drawer my salary as my Father has hitherto done.”. Fascinating Lake Ontario Lighthouse item. File 

folds and minor tear. Est. 120+ ........................................................................................................................................... Photo 

422  1854 fine folded letter from ST. JOHN N.B. 22 DEC via SHEDIAC N.B. 2 DEC and ST. JOHN NEW BRUNSWICK 25 DEC 
(on reverse) to XENIA, OHIO with manuscript “POSTMASTER AT XENIA PLEASE FORWARD” rated 6d in circle and 10 with 
blue NEW BRUNSWICK exchange marking, fine. Est. 250+ ............................................................................................. Photo 

423  1855 Small envelope on blue AP&S laid paper. TORONTO C.W. MAY 13 [no year] single circle[32mm]. Rated FREE hs 

[Jarrett 1500] , W H Griffin [Secretary of PO] signature top right, and senders initials J A at LL. MONTREAL L.C M.14 1855 
double split circle receiver on back. Enclosed personal letter from J Ashurst re receipt of money, on blue laid paper with A 
PIRIE & SONS watermark [of Large Queens fame]. [Possibly improper use of privilege] See DCB for long service of William 
Henry Griffin. Flap cut at seal. Est. 100+ ............................................................................................................................ Photo 

424  1856/7 Small blue Post Office Department Canada envelope, Post Office Department imprint at UR, with endorsing signature 
[?stamp] of W H Griffin[PO chief-see DCB], rated italic FREE hs in red. TORONTO C.W NOV 26 [1856/7] large 22mm single 

ring to ES De Rothermand, at Crown Lands Office, Toronto. No receiver. Torn at flap and corner. Est. 100+  ...... Photo Online 

425  1857 Outer letter sheet on blue Joynston 1857 laid paper. TORONTO C.W. DEC ?18 [no year] single circle [32mm], rated 
FREE hs [Jarrett 1505x], initials C. R. A, at LL. To Frelighsburg, L.C. MONTREAL L.C DE 19 1857 double split circle transit, 
SAINT JOHNS C.E. A DEC 19 1857 large single ring transit, weak DUNHAM C.E double split circle receiver on back. 
Annotated “1857 Certificate of Deposit”. Grubby and minor tear at seal. plus 1859 long blue envelope on laid paper. TORONTO 

U.C JA 15 59 small split single ring. Rated FREE hs [Jarrett 1502] with two sets of initials at LL: P.S.O. and E.A.M.? To J.J.E. 
Linton Esq, Clerk of the Peace, Stratford U.C. STRATFORD C.W JAN 16 1859 large full single ring. Endorsed on receipt: “Ref 
of 18/1/59”. See DCB for John James E Linton, journalist, teacher, and abolitionist. File folds. Est. 60+ .............. Photo Online 

426  1858 small envelope, QUEBEC L.C FEB 18 1858 double split circle, Rated italic FREE hs [Jarrett 1505x]. To The Hon 
Commissioner of Crown Lands, Toronto. TORONTO C.W. FEB 20 [no year] single circle[32mm] receiver on back. Mounting 

stain on back. and 1858 small envelope on laid paper. SANDWICH U.C JY 27 1858 double split circle. Rated FREE hs [Jarrett 
1504]. To The Honourable The Comr. Crown Lands, do, do, do, Toronto. WINDSOR C.W JY 27 1858 double split circle transit 
and TORONTO U.C JY 28 59 small split single ring receiver. Star of David embossed seal. Est. 75+ .................. Photo Online 

427  1858 Bank of Upper Canada pro-forma letter. TORONTO U.C. JY 5 58 small single broken circle. Rated large ornate 3 hs. To 
George Bullock Esq Windsor/Sandwich, FORWARDED hs. WINDSOR C.W JY 6 1858 double split circle on back [receiver] 

and front [despatch/transit] to SANDWICH U.C JY 6 1858 double split circle receiver. Letter enclosed draft for $1749 in 
payment of Legislature School Grant. Bullock was County Treasurer and resigned in 1860 over missing funds. Interesting 
document. File fold and remains of red seal. Est. 75+ ............................................................................................. Photo Online 

428  1859 Small laid paper envelope from TORONTO U.C. FE 11 59 small single split circle, with REGISTERED hs and number 
362 all, very rare PAID 15 in 30mm circle in red [Double rate 6d=10cUS postage, plus 3d=5¢ US registration]  [Jarrett 647a]. 
To Messers Thos Prosser & Son, Platt St, New York. No receiver. Two mounting adhesions on back. RARE SHOWPIECE. 

Est. 500+ ............................................................................................................................................................................. Photo 

429  1859 Long blue envelope. TORONTO U.C OC 1 1859 double broken circle, rated 14 hs [Jarrett 648. Not listed in Boggs] 
[double unpaid rate]. To W.H. Bowlby Esq, Barrister, Berlin. BERLIN U.C OC 3 59 small single split circle receiver on back. 
Endorsed on receipt: “Letter No 414 Richards & Jackson, October 3 1859, Wilson vs Bowker”, plus Nos 546 and 645 in pencil. 
Flap damaged on opening. Est. 130+ ................................................................................................................................. Photo 

430  1859 Small envelope, TORONTO U.C. NO 22 1859 double broken circle. Rated thin 1CT [collect] [Jarrett 602c, Boggs H108] 
[drop letter rate]. To Sandford Fleming Esq, Toronto. No receiver. Grubby. Est. 100+...................................................... Photo 

431  1860 Small envelope, overlapping strikes of LONDON U.C MR 15 1860 double split circle on front. Rated PAID hs with 
manuscript 5 in red on front. Endorsed “paid 106” in top right. To Miss Ryerson, Education Office, Toronto.  Weak TORONTO 
U.C MR 16 1860 double split circle receiver on back. Red seal. Est. 50+............................................................... Photo Online 
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432  1860 Small manila envelope, ST. CATHARINES U.C JU 28 60 small single split circle in red. Rated UNPAID 7 hs. To S.B. 

Smith Esq, Box 162, Toronto. TORONTO CW JU 29 60 small split single ring receiver on back. Enclosed letter on blue laid 
paper from NIAGARA DISTRICT BANK, St Catharines refer to accompanied two drafts drawn on the Bank of Upper Canada. 
UNUSUAL RED despatch cancel. Minor flap damage. Est. 100+ ...................................................................................... Photo 

433  1860 Small envelope. SHAMROCK UC, ms dated 16 Decr 1860 split single circle, rated PAID hs and ms 5 both [UNUSUAL]. 
To Honbl. P. Vanergnett [VanKoughnet] M.P., Crown Land Office, Toronto, C.W. Indistinct RENFREW & PAKENHAM double 

split circles on back. TORONTO C.W DE 17 60 split single circle receiver. Toronto crossed out, replaced by Quebec. Indistinct 
QUEBEC DE 19 60 split single circle receiver. UNUSUAL PAID RATING IN BLACK, flap torn, corner cut. Est. 75+ ...... Photo 

434  1863 Small envelope. Uncommon ERD *TORONTO C.W* PAID MAR 10 1863 large [26mm – small capitals] single split circle 
in red [PHSC 11121-210]. Rated PAID 5 hs in red [Jarrett 617]. Endorsed “Paid 801?, J.W.”. To Whitby. WHITBY U.C MR 11 
63 small single split circle receiver in blue on back. UNCOMMON TORONTO PAID date stamp used 10 Mar 1863 to Jan 

1864, minor flap damage. Est. 100+ ................................................................................................................................... Photo 

435  1863 Small manila envelope, TORONTO C.W. MR 16 63 small split single ring, rated FREE hs [Jarrett 1503]. To The Hon. 
Commissioner of Crown Lands, QUEBEC L.C MR 19 -3 small split single ring, flap damage and trimmed at right. Plus 1865 
Small manila envelope, TORONTO C.W. JY 25 65 split single ring, rated serif FREE hs [Jarrett 1500]. To Crown Lands Dept, 
Quebec. Partial QUEBEC CE JY 28 65 small single ring, trimmed at left and stain on back. Est. 60+ .................. Photo Online 

436  1863 Blue pro-forma LIFE ASSOCIATION OF SCOTLAND letter, TORONTO C.W MR 31 63 small split single ring, rated 

UNPAID 7 hs, to Life Association of Scotland Office, 9 Great St James St, Montreal. Interesting form which is a confidential 
life assurance questionnaire on the “health & habits” of Thomas H Allen of Toronto, completed by James E Smith, Merchant 
of Toronto. Flap torn on opening, where there might have been a receiver. See Maple Leaves Jan 2021. Est. 75+........ Photo 

437  1863 Long manila envelope. Uncommon *TORONTO C.W* PAID SEPT 16 1863 large [26mm – small capitals] single split 
circle in red [PHSC 11121-210]. Rated PAID 10 hs in red [Jarrett 645aa]. Endorsed “Paid Drawer 806, C.W.”, likely over 1oz, 

so MORE-TO-PAY hs and UNPAID 7 hs on front. To Sheriff Co Perth, Stratford, C.W. Partial STRATFORD U.C SP ? 62 small 
single split circle receiver on back. Endorsed on receipt: “ 172, Harman and Murray”. UNCOMMON TORONTO PAID date  
stamp used 1863 Mar 10 to 1864 Jan UNUSUAL RATING. File fold and flap removed. Est. 150+ .................................. Photo 

438  1864 Pro-forma letter of BRITISH AMERICA INSURANCE COMPANY TORONTO CANADA blue handstamp cc. TORONTO 
C.W. MR 15 64 split single circle. Rated hs 7 [cents unpaid]. To Mr Thomas Montgomery, Brampton [crossed through], 

endorsed in m/s “Try Islington”. Weak BRAMPTON U.C MR 15 64 small split single circle receiver in red on back. BRAMPTON 
U.C AP 11 64 small split single circle forwarding/transit in red on back. ISLINGTON C.W April 12/64 split single circle with 
manuscript date receiver on back. Renewal of assurance policy, premium $20. Endorsed on receipt: “British American 
Insurance Co. 14 March/64. Birchall”. Unusual REDIRECTED item. Corner tear at seal. Est. 130+ ................................. Photo 

439  1864 Manila cover TORONTO C.W. SP 5 64 split single ring. Rated thick 1CT [collect] SCARCE hs [Jarrett 602b, Boggs 
H109] [drop letter rate], to Toronto, no receiver. Endorsed “Re Thompson’s Estate”. Backflap torn. Est. 100+ ................ Photo 

440  1866 Small envelope from TORONTO C.W. OC 18 1866 single split circle, endorsed “Register”, with REGISTERED hs in red, 
number 681 in red and black, rated FREE hs to The Commissioner, Crown Lands, Ottawa, C.W. Indecipherable pencil mark 
on front. No receiver on back. Small backflap fault and slightly trimmed at left. Est. 100+ ................................................ Photo 

441  1867-1869 Eight written-up album pages, with 11 covers and 4 stamps cancelled with rare TORONTO SCARIFYING GRIDS. 
Nine covers are 5¢ Beavers, mostly to CW. One 3c Large Queen to Kingsville and one 12 ½ c QV Transatlantic to Scotland. 

Various sizes of Toronto date stamps. Highlight is 1867 12½¢ QV on blue TRANSATLANTIC cover letter sheet tied by bars 
scarifying grid, TORONTO C.W JA 17 67 split circle. Endorsed “Per Canadian Packet”. Fine GLASGOW PACKET PAID FE 
2 1867 receiver on front. Likely carried by Allan Line “Belgian” [Dep Portland 20 Jan, Arr Londonderry 31 Jan, Arr Liverpool 1 
Feb]. Scottish mail taken off at Londonderry/Moville. To the Manager of the Bank of Scotland, Glasgow, Scotland. Opening 
tears at seal. Unusual collection and great opportunity to develop. Ex-Stulberg. Est. 600+ ................................... Photo Online 

442  1867 Small manila envelope from TORONTO C.W OC 3 1867 single split circle in red, endorsed “Paid & Registered”. 
REGISTERED hs [indicating an additional 2d paid] and PAID 5 hs [for postage] [Jarrett 617] in red, number 106. Note 
manuscript 7 on back, ? indicating total paid. To Thomas H Wright Esq, Treasurer, Cy of Essex, Sandwich, Ont. WINDSOR 
C.W OC 4 1867 double split circle transit and SANDWICH U.C OC 4 1867 double split circle receiver both on back. Endorsed 
on receipt: “R.B. Mellu Esq, Toronto 3rd Oct 67, replied 5th”. Part side flap missing and trimmed at right. Est. 100+ ........ Photo 

443  Post - 1868 Small WAY LETTER [Jarrett 777] envelope in circle, rated 5 in circle [cents due]. To Crown Land, Toronto. No 
postmark. Picked up by carrier en-route to Toronto, trimmed left and right, mounting marks on back. Est. 75+ .... Photo Online 

444  1869 small envelope, PETERBORO CW FE 12 69 DBE 68 Berri duplex on front. Rated large tall 5 hs [cents unpaid]. To 
Commr. Crown Lands, Toronto. Very weak TORONTO CW FE 13 69 small split single circle receiver on back. Mounting marks 
and piece of flap missing and 1869 small envelope, KINCARDINE U.C MY 17 1869 double split circle on front. Rated large 
squat 5 hs [cents unpaid]. To Hon Commissioner of Crown Lands, Toronto, Ont., very weak TORONTO CW MY 18 69 split 

single circle receiver on back, mounting marks on back, both slightly reduced at right. Est. 80+ ........................... Photo Online 

445  1869 Yellow SURROGATE COURT envelope opened out. TORONTO ONT PM MY 7 69 split inner ring. Rated 5 in circle hs 
[cents unpaid] [Jarrett 610L]. To THE REGISTRAR OF THE SURROGATE COURT of the County of Essex, Sarnia. SARNIA 
ONT MY 8 69 split inner ring receiver on back. Sarnia crossed out and replaced with ms “Try Sandwich” and FORWARDED 
hs. Partial SANDWICH U.C MY 12 1869 double split circle receiver on back. Endorsed on receipt: “J.N.U. Fleury 1869” 

Envelope opened out and reduced at sides. Est. 75+ ............................................................................................. Photo Online 

446  1869 Small manila envelope, COBOCONK U.C small split circle, Aug 19/69 ms dated on front. Rated PAID hs, 3 ms to Crown 
Lands, Toronto, Ontario. FENLON FALLS C.W AU 19 69 split circle transit and TORONTO ONT AM AU 21 69 split inner circle 
receiver on back. Flap damage. Plus 1869 Small manila envelope, RONALDSAY C.W [Grey Co] small split circle, 3 April 69 
ms dated on front. Rated PAID 3 hs. To The Hon Commissioner of Crown Lands, Toronto, Ontario. PRICEVILLE C.W AP ?? 



 

69 [Grey Co] split circle transit and TORONTO ONT PM AP 5 69 split inner circle receiver on back. SMALL OFFICES - 

Ronaldsay became Hopeville in 1874. Opening damage. Est. 60+......................................................................... Photo Online 

447  1869 Small blue laid paper CROWN LANDS envelope, TORONTO C.W PM DE 17 69 split single ring in red. Rated weak italic 
PAID 3 hs [Jarrett 606k] in red. Endorsed “Paid” and signature “A Russell cclds” in red. To C.F. Aylsworyh Esq, P.L. Surveyor, 
Madoc, Ont. Weak BELLEVILLE AM DE 18 68 single ring transit in blue. Flap torn on opening. Est. 75+ ............ Photo Online 

448  1872 Small envelope. TORONTO ONT PM MR 4 72 split inner ring. Rated PAID 3 hs [Jarrett 606n] in orange-red. To Horatio 

Hale Esq, Clinton, Ont. Endorsed: “Paid 972”. CLINTON U.C MR 5 1872 double split circle receiver on back. Endorsed on 
receipt: “March 4/72 - Canada Co, acknowledging $100 from Jas & Walker”. Crumpled corner and 1873 Small envelope. 
TORONTO ONT PM MY 26 73 split inner ring. Rated two strikes of PAID 3 hs [Jarrett 606n] in red [one very weak 3]. To H 
Hale Esq, Clinton. Endorsed with blue double circle CHARGE BOX 788 C.L.C.Co. Weak CLINTON U.C MY 27 73 double split 
circle receiver on back. Endorsed on receipt: “26 May/73 From Mrs Symonds about her forwarded shares in Canada launched 

April 17” Folds from original enclosure and flap damage. Est. 60+ ......................................................................... Photo Online 

449  1872 Small manila envelope from THUNDER BAY ONT AP 25 72 single split circle, with REGISTERED hs and PAID 6 hs, 
[Jarrett 627a] number 3313 in red and black on front [plus 830 and 5406 crossed through]. Delayed winter route through USA 
[Duluth & Detroit], WINDSOR M.O.O. ONT MY 22 72 full circle transit and two boxed REGISTERED/blank hs on back. To 
Hon Commissioner of Crown Lands, Toronto, Ont, Dominion Canada. Damaged flap where red seal removed. Unusual routing 
due to ice-bound lakes, slightly reduced at left. Est. 150+ .................................................................................................. Photo 

450  1872 Transatlantic mourning cover sent ENTIRELY UNPAID. CIRENCESTER E OC 30 72, 204 duplex. Endorsed “Per 
Canadian Mail” to Mrs Cumberland, c/o F Cumberland Esq, Pendarves*, Toronto, Canada West. Various manuscript rate 
markings, incl 2 ½, 2into4, 12 in blue crayon, with 12 CTS hs  [not in Jarrett]. All on front. Postage was 6c plus 3d unpaid 
fine(=6c), for a total of 12c POSTAGE DUE. Likely carried by Allen Line “Sarmatian” [Dep Liverpool Oct 31, Arr Quebec Nov 
11]. No transit or receiver markings. *In 1860, noted architect, Frederick Cumberland, built his own house, Pendarves on 

George Street. It still stands as Cumberland House, within the grounds of the University of Toronto. He also built Toronto’s 7 th 
Post Office in Toronto Street. See DCB. Fine rate cover. Est. 150+ .................................................................................. Photo 

451  1878. TORONTO GENERAL HOSPITAL illustrated wood-cut of frontage headed letter to Joseph Leslie Esq, Post Master, 
Toronto. Rare oval POST MASTER’S OFFICE, TORONTO, NOV 23 1878 receiver handstamp in blue. Amazing request: “... 
have been for some time in great need of a letter box. Should a letter box be erected at the Hospital Gate, it would not only 

be a great advantage to residents of the Hospital (say 250) but also to the Medical Students (say 250) who are attending the 
hospital daily. The nearest boxes now are cor. Beach* & Parliament and cor. Gerrard & Sherbourne, a long distance from the 
Hospital. Your Kind attention to the above facts will much oblige. Yours Truly, C O’Neill, M.D. Assist. Supdt.”. This was the 
1856 building on north side of Gerrard St East, between Sackville and Sumach, running north to Spruce. It was demolished 
long ago, but a plaque marks the location. *Beech St is now part of Dundas St East. A very attractive and rare internal P O 
document. Worthy of framing. File folds with separations [some repaired]. Est. 150+ ....................................................... Photo 

452  Approximately 100 covers, Small Queens to Admirals with advertising, one Arch Bisect, registered, FREE, mostly Victorian 
Era. Quality varies, faults to be expected (reduction, toning etc), fronts not counted in total. Inspect. Est. 250+... Photo Online 

453  Over 100 covers, Small Queens to George VI with PATRIOTICS (mostly Purkis), PRECANCEL, hotel advertising and odds 
and end. Quality varies with faults to be expected but generally clean. Inspect. Est. 150+ .................................... Photo Online 

454  BATTLE OF HONG KONG Circa 1943 POW cover sent by Warrant Officer John Thomson (E29806) 1st Bn Royal Rifles to 

Vancouver BC, with red handstamp AIRMAIL and PRISONER OF WAR on either side. (He was awarded the Mentioned-in-
Despatches for distinguished service in combat.) Est. 300+ .............................................................................................. Photo 

455  Balance of a consignment with a hundreds of covers including ALBERTA with over 250 mostly 1910 to 1990, with large 
envelopes, business, modern Registered, Special Delivery, Airmail, etc, some Ontario Victorian, First Flights, NORTHWEST 
TERRITORY with over 150 from 1978 (60 are Inuvik, rest about 10 other towns, plus many on piece, a few covers and on 

piece form the YUKON, over 140 CNE (Canadian National Exhibition) covers and cards 1912 to 1949, some fronts, clippings, 
with SLOGAN cancels, Newfoundland stationery, etc, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .............. Photo Online 

456  100 covers, Small Queens to George VI including Special Delivery, Registered, rates to BELGIUM, BAHAMAS, NEW 
ZEALAND, most are Numeral and Medallion issues, quality mixed. Inspect. Est. 200+ ......................................... Photo Online 

457  Accumulation of many hundreds of covers, stationery, and postcards 1880s to 2000s with over 175 FDCs 1966 to 2010 

including 38¢ Regiments LR inscription block, $ vals, mostly Canadian some early GB, etc, earlier quality a bit mixed, mostly  
clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ ..................................................................................................................................................  

458  Over 75 covers and stationery, mostly 1859s to George V, with 10¢ Consort to US, Airmails, Airmail rates, advertising, censors, 
registered, Special Deliveries, foreign destinations including Brazil, China, Czechoslovakia, Venezuela, Dead Letter Offices,  
First Flights, Lindbergh flight to Virgin Is, plus six Covid-19 unused PORT PAYE / POSTAGE PAID stationery items, some 
usual faults, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+................................................................................................ Photo Online 

459  GEORGE VI: 118 covers, all AIRMAIL RATES mostly with PEACE ISSUE franking. Various size, majority covers and including 
air letters and one card, different airmail rates mostly to Europe and a few to South/Central America. Some censored, postage  
due etc. Minimal domestic and US destinations. Quality varies with faults to be expected (reduction, flap off), front not counted 
in total. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................................................................ Photo Online 

460  GEORGE VI: Over 150 covers, mostly PEACE ISSUE but some War and Postes Postage spotted throughout. The vast 

majority are on REGISTERED or SPECIAL DELIVERY covers, with different rates plus a few uncounted odds and ends, 
stamps, etc. Quality mixed, fronts not counted in totals. Inspect. Est. 250+............................................................ Photo Online 

461  GEORGE VI: Approximately 85 covers, all with C9 7¢ PEACE ISSUE AIRMAIL STAMP paying domestic, to U.S. and to 
Europe airmail rates. Noting special delivery airmail, some FFCs, cards and letter cards, surface usages and different rates. 
Quality varies somewhat and faults to be expected, fronts not counted in totals. Inspect. Est. 250+ ..................... Photo Online 
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462  ELIZABETH II: Approximately 225 covers, with rates to ICELAND, printed matter rate to Sweden and other destinations like 

Faroe Is, Jamaica, New Zealand, Olympic franking, a large group of single frankings to different destinations, Fiji, etc. Some 
domestic registered and Special Delivery, different sizes, etc. Quality varies with faults to be expected but generally clean. 
Inspect. Est. 150+..................................................................................................................................................... Photo Online 

463  89,90,91,92: 1¢ to 7¢ Edwards tied R in ovals with OTTAWA CANADA B 4 JUL 10 R cds to chess game cover, blue R pioneer 
keyhole handstamp, 13¢ double UPU registered rate to GERMANY, REGISTERED LONDON. E.C. 11 JY 10 F transit, file 

folds, still fine. Est. 150+...................................................................................................................................................... Photo 

464  90: 2¢ Edward tied by MONTREAL 11 MAR 4:30 PM 1908 to cover, (short paid) to CUBA, underpaying 5¢ UPU rate, T30, 3¢ 
short, converted to 6 centavos, with Cuba #’s 233 J3 adhesives, HABANA, CUBA 16 MAR 9 AM 1908 and DIVISION 10 AM 
17 MAR 1908 REC’DO receivers, portion of flap missing and trimmed at top, appears fine. Est. 250+ ............................ Photo 

465  143,145: 3¢ and 12¢ Confederation tied to cover by VANCOUVER 15 May 1930 BRITISH COLUMBIA slogan cancel, boxed 

Air Mail and US VIA AIR MAIL adhesive, paying 15¢ AIRMAIL rate to PUERTO RICO with letter accompanies, no receiver, 
some foxing at perfs otherwise fine. RARE. Ex Willson. Est. 200+ .................................................................................... Photo 

466  118,145: 10¢ Admiral bistre brown and 12¢ Confederation faulty tied by NEW GERMANY AM 4 MR 29 NS cds, pay ing 22¢ 
double weight AIRMAIL rate to MEXICO SERVICIO AERO 10.MAR.29 receiver, routed via Windsor, Detroit, Chicago and 
Dallas, trucking to Laredo, ink ms ‘Via Air Mail’ affected by water, still RARE. Ex Willson. Est. 200+ ............................... Photo 

467  197,C3 (2): 3¢ Medallion plus two 6¢ on 5¢ Airmails tied my MONTREAL 2 PM MR 10 33 STA N “B” cds cancels, paying 15¢ 
AIRMAIL letter rate to ST. LUCIA BWI with violet boxed Air Mail, MONTREAL 3 PM C 10 MR 33 C CANADA S duplex transit 
and CASTRIES 15 MR 33 receiver, routed via Miami, some foxing at perfs, still fine and Scarce. Ex Willson. Est. 150+ Photo 

468  GEORGE VI: 125 covers mostly Airmail and Special Delivery, all with BACK OF BOOK stamps, including C1, C3, C5-C7, C9, 
E7, E9, 17 Special Del covers, some foreign destinations, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ..................................... Photo Online 

469  GEORGE VI: 125 covers with Airmail, F.E.C.B., Registered, Special Delivery, etc, foreign destinations including Columbia, 
Czechoslovakia, Grenada, Ireland, Italy and Trinidad, a bit mixed. Inspect. Est. 250+........................................... Photo Online 

470  MILITARY: Collection of over 40 World War II ARMED FORCES AIR LETTERS including a 1944 correspondence between 
British Air Force navigator trainee post in eastern Canada and England, CAPOs in Europe and Cyprus, some with descriptions 
of various leaves, D-Day, Quebec Conference, all neatly written up and identified, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...................  

471  Eighty covers or cards all with NEW BRUNSWICK ADVERTISING, Small Queens to Admirals, mostly Victoria, some with 
small faults, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ................................................................................................ Photo Online 

472  OFFICIALS: Approximately 45 covers George VI to Elizabeth, with OHMS PERFIN, O.H.M.S. and G with overprints, etc on 
registered or letter rated covers. Various sized envelope and some on pieces not counted. Condition is mixed with faults to 
be expected but generally fine or better. Inspect. Est. 150+ .................................................................................... Photo Online 

473  LEGISLATIVE MARKINGS: HOUSE OF ASSEMBLY thirteen covers 1868 to 1953 including HAO1 in red, HOUSE OF 
COMMONS four covers 1884 to 1947 including HC14, with many different types and colours, mostly clean and f -vf. Inspect. 
Est. 200+ .................................................................................................................................................................. Photo Online 

POSTAL HISTORY - LEGISLATIVE MARKINGS (Listed by Old Canada Specialized Numbers) 
474  LEGISLATIVE HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO: HAO1: 1867 Long PROVINCE OF ONTARIO crown TREASURER 

envelope. HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO Crown DEC 31 1867 in red on front. Rated PAID 5 hs in red, TORONTO C.W 

JA 3 1868 split single circle transit in red on front. Endorsed LL by signature “E Brown? MPP”. To Isaac T Wilson Esq, Dy 
Clerk of the Crown, Welland. ST CATHARINES U.C JA 3 68 single split circle receiver in red on back. Minor tears and reduced 
at right. Est. 75+ .................................................................................................................................................................. Photo 

475  LEGISLATIVE HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO: 113c: 7¢ sage green (damaged) on long ONTARIO DEPARTMENT OF 
LANDS FORESTS & MINES, MILITARY GRANTS BRANCH with crest on flap, tied by HOUSE OF ASSEMBLY P.O. 

/ONTARIO / TORONTO MAR 2 1914 duplex [DON 782]. “Register” in red m/s, HOUSE OF ASSEMBLY PO REGISTERED, 
TORONTO MAR 2 1914 oval hs in purple on front. To Mr Timothy Fitzgerald, Ottawa, Ont. TORONTO. CANADA. MR 2 14 
full circle transit on back, ms “Carriers do not known Not in directory” on front. RETURNED TO WRITER pointing hand in 
black on front and back. TORONTO. CANADA. MR 19 14 full circle transit on back. Partial killer with HOUSE OF ASSEMBLY 
P.O. /ONTARIO / TORONTO MAR 19 1914 duplex [DON 782] receiver on back. Unboxed RECEIVED, MILITARY BRANCH 
MAR 19 1914 hs in purple on front. File folds and roughly opened at sides damaging stamp. Est. 75+ ................ Photo Online 

476  LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA: LA2: 1856 Blue OFFICIAL PRINTED CIRCULAR from TORONTO to GUELPH. Large 
LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA SEP. 23 1856 (LA 2) in blue, with rare PAID ½ hs in red. Circular from LA clerk, Alfred 
Patrick, to The County Clerk, GUELPH SP 23 1856 double split circle hs, advising the forwarding “by Railway.. a case 
containing 17 copies of LA Journals etc”. Endorsed on receipt: “Toronto 23 rd Sept 1856. Circular ref Journals of Assembly”. 
Edge wear at top and usual file folds. Est. 130+ ................................................................................................................. Photo 

477  LA5: 1859 Reduced long LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA envelope with CROWNED SHIELD LEGISLATIVE 
ASSEMBLY CANADA APRIL 16 1859 (LA 4-at Toronto) with oval REGISTERED AT THE LEGISLATIVE ASSEMBLY OF 
CANADA both in same red ink on front. Endorsed “.. gistered” ms and REGISTERED hs on front, with number 563. No 
reference to FREE or PAID. Unusual rating: 1. May be 2/5 cy [impossible multiple of 3d per half oz due, with or without the 1d 
Registration pre-paid]. 2. May be 2 ½ oz [5x3d due, 1d Registration pre-paid]. To Treasurer County Wellington. Partial 
GUELPH 18 AP 18 59 small split circle receiver on back. Illustrated on pg 86 in Harrison [1987 – Canada’s Registry System, 

Hennok No 5]. This is from Toronto [month before day] not Quebec, as Harrison states. Previous catalogue description says 
“FREE” as other cover on p 86, Harrison does not mention rate. This envelope may have been pasted to a bundle of 
documents. Reduced at bottom and left. Several calculations front and back. UNUSUAL, ex Harrison. Est. 250+  .......... Photo 



 

478  CANADIAN MILITARY: Hundreds of covers, with WWII FPO on cover and Air Letters, MPO and Canadian Base Mail, Honour 

Envelopes, 31 OHMS/Free, 20 Blackout, 36 Military Censors (mostly CAPO), plus over 100 including Military correspondence 
without Military markings, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ .............................................................................  

479  1853 UNIQUE Stampless MONEY LETTER sheet POST OFFICE DEPARTMENT / OFFICIAL BUSINESS. / FREE imprint at 
UR, with INSPECTOR’S OFFICE Toronto imprint at LL. Large MONEY LETTER imprint. Endorsed by real signature of John 
Dewe. Partial MONEY LETTER hand stamp. Endorsed 727 m/s. Late date TORONTO CANADA JY 7 1853 double split circle 

to Proton, CW [Grey Co]. No receiver. Pre-printed letter endorsed “No 9888”, enclosing a certificate of deposit for £32.10.0 
paid into bank account of Geo Snider, “...being amount due to you for conveyance of the Mail between East Holland and Mono 
Mills....”. Endorsed on receipt “...and enclosing receipt for the quarter ending 30 June 1853, Rec’d 14 th July/53”. “This is the 
only Free Money letter recorded”. File folds and torn at red seal. A GEM. Ex-Harrison. Est. 1000+ ................................. Photo 

480  Thirty covers 1899 to 2002 with hand painted, Advertising, Airmails, Special Delivery, Exhibition cachets, CFPO, First Flights, 

Registered, O.H.M.S., towns, etc, plus ten postal stationery items, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................... Photo Online 

481  PICTURE POSTCARDS: Forty-seven mostly 1908 to 1916 Canadian with Edwards, Admirals, and US, plus pair of 1¢ Small 
Queens on large part of “BOOK POST” label dated Sherbrooke June 6th 1882, a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 75 + ......  

482  PICTURE POST CARDS: Twenty-six different all but one with MONTREAL 1898 to 1903 cancels and 1¢ or 2¢ Numerals 
including 13 Flags, various scenes, mostly f-vf. (Old retail $700+).......................................................................... Photo Online 

UCS Cat Val 

FIRST DAY COVERS 
483  Over 500 unaddressed 1979 to 1996 mostly singles, some $ vals up to $5, f-vf. Est. 150+ ........................................................  

484  Over 975 mostly unaddressed, 1962 to 2012 with blocks, cachets including NR Covers, Rose Craft, Canadian Bank Note, 
mostly clean and f-vf. Est. 200+ ....................................................................................................................................................  

485  575/1873,etc: Hundreds of different with NR Covers and Canada Post cachets, clean and unaddressed, f -vf................... 1092 

486  Over 1150 including Cole, Kingswood, Rosecraft and Canada Post, Millennium souvenir sheets set, vals up to $8, 1953 to 
2000, some addressed, most very fine. Inspect. Est. 400+ ..........................................................................................................  

487  Many hundreds of 1940s to 1990s, some with cachets including over 140 Schering (English), many with enclosures, some 
unaddressed, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ...............................................................................................  

POSTAL STATIONERY 
488  1860 NESBITT ISSUE: EN1,EN1a,EN2: FIVE CENT RED both 1860 S-1 flap and 1865 S-2 flap, plus TEN CENT 

DARK BROWN, all with watermark and unused, clean and very fine ......................................................... Photo Online 375 

489  EN12,80: 1¢ green (146x88mm) cover, plus 6¢ Numeral tied by HALIFAX 7 FE 99 CANADA cds cancels, Registered 
to Montreal, 9 FE receiver on reverse, very fine. Est. 500+ .....................................................................................Photo ..... 

490  EN47: 3¢ George V stationery cancelled by QUEBEC 25 DEC 1925 P.Q. WINTER SPORTS slogan cancel to DOG 
TEAM cacheted cover to Harrington Harbour with six backstamps, BETSIAMITES 30 DE 25, HAVRE ST PIERRE 27 

JA 26, NATASHQUAN 1 FE 26, NATASHQUAN 15 FE 26 and two HARRINGTON HARBOUR 22 FE 26, cover folds, 
appears very fine, scarce. Est. 200+ ........................................................................................................................Photo ..... 

491  P5: 1¢ grey blue with Great Britain BRIGHTON 25 AG 85 duplex numeral 132 cancel and boxed Of the nature of a 
Letter 1d (?) and large 2d (postage due), to Brighton, fine. Canadian card used in England. Ex Arfken. Est. 200+Photo ..... 

492  NIAGRA FALL SCENIC VIEWS ON VICTORIAN POST CARDS BACKS: NF13-8: 1¢ black rosette (140x86) with 

View 11 CRACKED PLATE, plus 1¢ yellow Small Queen tied by 31 MR 97 ONT cds to GERMANY, 10’6 97 receiver 
on front, very fine. Ex Arfken. Est. 200+...................................................................................................................Photo ..... 

493 P REGULAR ISSUE POST CARDS: P154-P5: 1¢ red Medallion CBN Profile Issue, relief DIE PROOF, (100x102mm) 
(Die#) XG-612, very fine...........................................................................................................................................Photo 500 

494 S AIR LETTER SHEETS: A14-A15: 1950 Plane 10¢ blue “WAVY LINE” with BLUE SPECIMEN Date__Time__, wavy 

line BROKEN with penciled 14/9/50 Date and 10.5 Time and completed version with same overprint dated 27/9 4.2 
plus 15¢ carmine with BLUE SPECIMEN Date__Time__, overprint dated 13/12/50 no time, 15¢ folded otherwise very 
fine. Est. 100+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

PENCE PROOFS 
495 P 2TCv: SIX PENCE: PLATE PROOF pair, GREY with vertical ORANGE SPECIMEN on india, fine.......................Photo 600 

496 P 2TCix: SIX PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, very fine .....Photo 350 

497 P 2TCix: SIX PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, fine .............Photo 350 

498 P 2TCxi: SIX PENCE: PLATE PROOF, GRAY BLUE with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, very finePhoto 350 

499 P 2TCxi: SIX PENCE: PLATE PROOF, GRAY BLUE with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, block of four, 
light overall toning, appears very fine .......................................................................................................................Photo 1400 

500 P 8Pi: HALF PENCE: PLATE PROOF, ROSE with vertical GREEN SPECIMEN on india on card, block of four, light 
overall toning, appears very fine ..............................................................................................................................Photo 1200 

501 P 8TCii: HALF PENNY: PLATE PROOF, BLACK, with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine ..............Photo 300 

502 P 9TCi: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very 
fine ............................................................................................................................................................................Photo 500 

THREE PENCE ON WOVE PAPER 
503  4: RED, full to large margins, used with partial 4-RING cancels, very fine ..............................................................Photo 300 
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504  4: RED, good to large margins, light LR corner bend, tied to cover by targets, large THREE-RIVERS 20 DEC 1853 

L.C. split ring to Grantham, with MONTREAL 21 DE 1853 L.C, MELBOURNE 22 DE 1853 L.C. and DRUMMONVILLE 
23 DE 1853 C.E double split rings on reverse, appears very fine ...........................................................................Photo 300 

505  4d: on THIN PAPER, full to large margins, target cancel, very fine .........................................................................Photo 300 

506  4d: on THIN PAPER, full to large margins, target cancel, very fine .........................................................................Photo 300 

507  4ii: ORANGE RED, clear to large margins, light blue target cancel, almost very fine .............................................Photo 175 

508  4ii: ORANGE RED, full to large margins, target cancel, purple ownership mark, still very fine ...............................Photo 350 

509  4iii: on HARD RIBBED PAPER, full to large margins, used with neat target, very fine. 1995 Greene Cert  ...........Photo 850 

510  4iii: on RIBBED HARD WOVE PAPER, used, target cancel, ironed out crease not mentioned in Cert, appears very 
fine. 1995 Greene Cert .............................................................................................................................................Photo 500 

511  4xi: SCARLET VERMILION, THIN PAPER, full to large margins, SON target, very fine ........................................Photo 350 

FIRST CENTS 
512  14-15,17-20: 1¢ stain, 5¢ og with thin, 10¢ trace of og, 12½¢ unused staining, 17¢ very lightly cancelled, 2¢ regummed, 

all with faults, appears fine. .......................................................................................................................... Photo Online 2520 

513  14/20v: 63 unused or used, with shades, papers, perfs, cancels, including faulty 1¢ with Q FLAW, neatly identified and 

priced on 102s, quality mixed, much appears f-vf. Inspect. ......................................................................... Photo Online 9840 

514  14/20: 1¢ (10), 5¢ (63), 12½¢ (2), 17¢ and 2¢, all used with various cancels, quality a bit mixed. Inspect.  Photo Online 2140 

515 P 14P: ONE CENT: PLATE PROOF, ROSE on india, left margin copy, very fine......................................................Photo 250 

516  14,14b14vii,etc: ONE CENT: fourteen used with shades, cancels, pairs, strip of three, perf 12, 11¾ and 12x11¾, plate 
varieties, etc, mostly f-vf. Ex Bileski. Est. 400+ ............................................................................................ Photo Online ..... 

517 P 15P: FIVE CENT: PLATE PROOF, VERMILION on india on card, fine ..................................................................Photo 300 

518 P 15TCiv: PLATE PROOF, RED BROWN with horizontal BLACK SPECIMEN on india on card, very fine ..............Photo 250 

519 P 15TCviii: PLATE PROOF, ORANGE YELLOW on india, light diagonal crease at right, appears very fine ............Photo 600 

520  15: FIVE CENT: VERMILION, thirty-seven used all with different 4-RING cancels, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 39, 42, 44, 45, 49, 51 and 52 a bit mixed appears f -vf. Inspect. Est. 

750+.............................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

521  15: VERMILION, cancelled by 4-RING-4 in the usual plugged state, not tied but belonging, BOWMANVILLE 23 DE 65 
U.C to clean cover, BORELIA 25 DE 65 C.W receiver on reverse, trifle reduced at left. Ex Lussey. Est. 150+ .....Photo ..... 

522  15: VERMILION, twelve covers 1865 to 1867 with various cancels, including targets, 4-RING-12, duplex, Grids, four 
with two or pairs to US, quality a bit mixed. Inspect. Est. 150+ ................................................................... Photo Online ..... 

523  15: VERMILION, twenty-three single franking covers, one a front only, dated 1860 to 1868 with various cancels and 
back stamps, including coloured, targets including one blue, cds, double split rings, duplex, RPOs with G.W.R., 
WELLAND RAIL ROAD 21 MR 1868 DOWN, grids, one with boxed REGISTERED, SPOT OVER SUN and other flaws, 
quality very mixed. (Owner paid $850 at auction in 2020). Inspect. Est. 500+ ............................................ Photo Online ..... 

524  15: VERMILION, tied to AKIN & KIRKPATRICK COMMISSION MERCHANTS advertising cover to Sawyerville, 

LENNOXVILLE 8 DE 1864 C.E double split ring on reverse, opening tears, fine. Est. 250+  ..................................Photo ..... 

525  15c: BRICK RED, perf 11¾, on mourning cover L’ASSOMPTION 3 JY 1861 C.E double ring to ‘Honble L. J. Papineau’ 
Monte Bello C.B. MONTREAL 4 JY 1861 back stamp, trimmed at right and back tears, appears fine. Est. 100+ .Photo ..... 

526  15v: VERMILION, three used, each showing MAJOR RE-ENTRY, (pos. 28), small faults, still attractive.. Photo Online 750 

527 P 16TC: TEN CENT: PLATE PROOF, BLACK pair on india, very fine .......................................................................Photo 800 

528  17: perf 11½ PO 2B, 2C, 3C, 4A, 4B, 8B, perf 12x11½ PO 14C and perf 12 PO 24A and 24C, couple small or minor 
faults, good reference. Est. 120+ ................................................................................................................. Photo Online ..... 

529  18: TWELVE AND A HALF CENT: YELLOW GREEN, tide to cover, with red LENNOXVILLE 1 SP 1859 CE double 
circle, red PAID LIVERPOOL COL PACKET 13 SP 59 4A and manuscript “By Canadian Packet Sep. 14. 1859.’ to 
ENGLAND, WIVELISCOMBE 14 SP 1859 A and WELLINGTON A 14 SP 59 SOM backstamps, tear a top and back 

flap missing, appears fine. Est. 150+ .......................................................................................................................Photo ..... 

530  18,vars: YELLOW GREEN unused and nine used with shades including deep blue green, blue green, olive green, 
various cancels including blue target, red British London cancel, etc, good reference of shades. Ex Bileski with write -
up. Est. 200+ ................................................................................................................................................ Photo Online ..... 

531 P 20TC: TWO CENT: PLATE PROOF, DARK ROSE on india, very fine ...................................................................Photo 300 

LARGE QUEENS 
532 () 21/30: Twenty-seven unused, some with partial or full og, some regummed, with ½¢ (12), 1¢ brown red, 1¢ yellow 

orange, 2¢, 3¢ (3), 5¢, 12½¢ (2) and 15¢ (6) quality mixed, much appears f-vf. Inspect. ................................................  7910 

533  21-30: ½¢ to 15¢ twenty-seven mostly used including papers, perfs, shades, cancels, with ½¢ unused, 1¢ brown red 
and yellow, 2¢ (2 including emerald green), 3¢ (4 including thin paper), 5¢, 6¢ (2 Plate 1), 12½¢ (4 including thin paper) 

and 15¢ (10 including 29b and 29e), appears mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ............................................. Photo Online ..... 

534  21/30: Dealers retail book filled with about 250 used with ½¢ (3), 1¢ brown red, 1¢ yellow orange (2), 2¢ (14), 3¢ (63), 
5¢ (12), 6¢ (54), 12½¢ (15) and 15¢ (83) with THICK PAPERS (5), shades, papers, plates, cancels including 2-RING, 
fancy, cds, target, numeral, colours, etc, quality mixed, much appears f -vf. Inspect........................................................  16705 

535  21-30: ½¢ on soft blotting paper, two shades of 3¢, selected mostly very fine centering, some perf faults  Photo Online 620 
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536  21-30: ½¢ to 15¢, three shades of 3¢ and 6¢ dark brown and yellow brown, some perf faults, appear f-vfPhoto Online 700 

537  23-28: 1¢ to 12½¢ twenty-six used with various cancels including cds, targets, 2-RING, 4-RING-26, 4-RING-49, etc, 
appear mostly f-vf ......................................................................................................................................... Photo Online 1540 

538  24-30b: 2¢ to 5¢ used, couple perf faults, appears f-vf ................................................................................ Photo Online 390 

539  25(3),27(2): Three THREE CENT and two SIX CENT single franking covers with various NEW BRUNSWICK 
CANCELS including APOHAQUI 5 FE 1870, W.O. UPPER GAGETOWN 18 DEC 1868, W.O. SYPHERS COVE, 

OROMOCTO 18 DE 1868, P.O. SAINT-STEPHEN 13 MA 1871, SHEFFIELD 21 DE 1868, grid numerals, quality a bit 
mixed. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................. Photo Online ..... 

540  25(3),27,28(2): Three THREE CENT, SIX CENT and two TWELVE AND A HALF CENT  one front, single franking 
covers with various CANADA WEST CANCELS including SPARTA 1 JU 1968 split ring, 2-RING-6, PORT 
ROBERTSON, WELLAND RAIL ROAD 15 AP 1868 DOWN, PORT HOPE, FERGUS, 19 AUG 68, 

LONDESBOROUGH 3 DE 69, etc, quality mixed. Inspect. Est. 150+ ......................................................... Photo Online ..... 

541  22/28: Twelve single franking covers including 1¢ red brown, 1¢ yellow orange, five 3¢, three 6¢ and two 12½¢ on 
front, one 1¢ red brown plus 2¢, plus two registered one with 2¢ and 6¢ to Cardiff (Wales), other 2¢ plus 3¢ Small 
Queen to Laskay, quality mixed with many trimmed and or faulty stamps. Inspect. Est. 200+ ................... Photo Online ..... 

542  21vii: HALF CENT: BLACK on BOTHWELL PAPER, very lightly used, very fine ..................................................Photo 400 

543 () 22: ONE CENT: BROWN RED, unused, fresh and very fine. 1996 Greene Cert  ....................................................Photo 1000 

544  22: BROWN RED, tied to folded Colonial Life circular with Colonial scratched out and Standard in manuscript, 
TORONTO AU 68 C.W cds, to Toronto, fine. Est. 100+ ..........................................................................................Photo ..... 

545  22,24: BROWN RED and TWO CENT GREEN tied by faint 2-RING-54 cancels and ST JOHN 30 SE 69 to inter-
provincial cover, to HILLSBOROUGH 1 OC 1869 NS, colourful combination, slightly reduced at right, appears fine. 

Est. 200+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

546 () 22a: BROWN RED, with partial MIL of WATERMARK at bottom, fresh, centered, almost vf. 2012 Gratton Cert..Photo 2000 

547  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, centered copy with (S)T JOHN-NB 2(?) NO 18(?) cds, couple shorter perfs, 
appears very fine ......................................................................................................................................................Photo 250 

548  23,23a: YELLOW ORANGE with very fine strike (D&S 41), and DEEP ORANGE with very fine strike (similar to D&S 

62), TORONTO 2 fancy cancels, f-vf. Est. 300+ ......................................................................................................Photo ..... 

549  23: YELLOW ORANGE, on SAINT JOHN PRICES CURRENT dated February 12, 1870 with 2-RING-7 to St Andrews, 
fine. Est. 200+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

550  23: YELLOW ORANGE, tied to PRE-PRINTED ‘Consiel d’Agriculture de la Province de Quebec’ CIRCULAR dated 
‘MONTREAL 11 JIUN 1870.’ with very fine strike of blue double ring COUNSEIL D’AGRICULTURE DE QUÉBEC 18 

JUN 1870 cancel, supported at bottom with tape still appears very fine. Est. 300+ ................................................Photo ..... 

551  23var: YELLOW ORANGE, on WHITE PAPER, partial 2-RING cancels, fresh and very fine Est. 100+ ................Photo ..... 

552  23var: YELLOW ORANGE on WHITE PAPER, corner crease, tied to small DROP LETTER cover with enclosure with 
OTTAWA 9 FE 70 C.W duplex, fine. RARE. Est. 150+ ...........................................................................................Photo ..... 

553  24: TWO CENT: GREEN, used JUMBO, very fine Est. 150+ .................................................................................Photo ..... 

554  24,35: GREEN plus ONE CENT YELLOW Small Queen MIXED FRANKING tied to cover PETERBORO JU 71 
duplexes to TORONTO with 22 JU receiver on back, cover faults. Est. 100+ ........................................................Photo ..... 

555  24,23: GREEN, plus ONE CENT YELLOW ORANGE tied to small cover with grid cancels, both with pen cancels also, 
with W.O. TRACY’S MILLS N.B. PAID double split ring with manuscript 8 NO 1870, to Wakfield Corner NB, with W.O. 

VICTORIA N.B. manuscript 11 Nov 70 and partial FLORENCEVILLE N.B 1870 on reverse, slightly reduced at left and 
some toning spots, still colourful. Est. 150+ .............................................................................................................Photo ..... 

556 F 24F: GREEN, used FORGERY, faulty, appears fine. RARE. Ex Menich. Est. 250+ ...............................................Photo ..... 

557  25: THREE CENT: RED, five used with better cancels, including RED PAID and FANCY TORONTO 2 (D&S 41), perf 
faults, some perf faults and two multi barbed arrow heads creased, appear f -vf. Est. 200+ ...................................Photo ..... 

558  25: RED, used with FANCY TORONTO 2, creased appears fine. Ex Menich. Est. 100+ .......................................Photo ..... 

559  25: RED, three used with better cancels including Oshawa B (D&S 415), f-vf. Est. 300+ ......................................Photo ..... 

560  25: RED, used with very fine strike of FANCY TORONTO 2, extremely fine. Est. 200+ .........................................Photo ..... 

561  25: RED, used with RARE FANCY CANCEL, light diagonal crease, appears fine. Ex Menich. Est. 100+ .............Photo ..... 

562  25b: RED on THIN PAPER vertical used pair showing large part of (BRO)CKVILLE & (OTTA)WA RAILW(AY) 29 AP 

1868 SOUTH cancel, scarce, appears very fine. (Ludlow O-43 RF 425). Est. 150+...............................................Photo ..... 

563  26,35: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12 plus ONE CENT YELLOW Small Queen MIXED FRANKING tied by 
HALIFAX 30 AU 76 H duplexes to large part of front to LUNENBURG (N.S.) paying double domestic letter rate, 1¢ 
faulty otherwise very fine. Est. 250+ ........................................................................................................................Photo ..... 

564  26v: OLIVE GREEN, HORIZONTAL MESH, perf 11½ x 12, used, perfs clear, fine ...............................................Photo 750 

565  27: SIX CENT: DARK BROWN (Plate 1) very fine, tied to folded letter MONTREAL 10 NO 69 C.E cds to Sherbrooke, 
filing folds, very fine Est. 150+ .................................................................................................................................Photo ..... 

566  27,37a: DARK BROWN, plus THREE CENT ROSE Small Queen tied to MIXED FRANKING large piece with fancy 
cancels, with TORONTO 30 AP 70 split ring, to Saugeen Ont, filing fold through stamps, appears fine. Est. 150+ Photo ..... 

567  27a: YELLOW BROWN (Plate 1) used with strike of FANCY TORONTO 2, minute tear between perfs at left, shallow 

thin, appears very fine. Ex Menich. Est. 150+ ..........................................................................................................Photo ..... 
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568  27a: YELLOW BROWN (Plate 1) used JUMBO with scarce cancel, extremely fine. Est. 150+ .............................Photo ..... 

569  27a: YELLOW BROWN, tied to cover by fancy cork, TORONTO 9 JU 07 ONT to New York (USA), slightly trimmed at 
right, fine. Est. 200+ .................................................................................................................................................Photo ..... 

570  27a: YELLOW BROWN, tied to cover by 2-RING-12, plus ST CATHARINES WEST 14 AU 71 ONT cancel, Eaton 
Rapids U.S, no receiver, lightly toned, still fine. Est. 170+.......................................................................................Photo ..... 

571  27ii: on SOFT WHITE PAPER, used, fresh and fine ...............................................................................................Photo 500 

572  28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, og, perf faults, appears fine .................................................................Photo 1200 

573  28: BLUE, used with very fine FANCY KINGSTON 9, fresh and very fine. (D&S 8) Ex Menich. Est. 250+ ............Photo ..... 

574  28: BLUE, used with two fine strikes of 4-RING-627, tear LR, appears fine. VERY RARE cancel on this value. Ex 
Menich. Est. 250+.....................................................................................................................................................Photo ..... 

575  28: BLUE, used with ideal strike of FANCY TORONTO 2, UL corner perf creased, appears very fine. Ex Menich. Est. 
150+..........................................................................................................................................................................Photo ..... 

576  29,30,var: FIFTEEN CENT: Three mint and fourteen used including shades papers, cancels, JUMBO margins, mostly 
f-vf, couple with shorter or nibbed perfs. Inspect. Est. 150+ ........................................................................ Photo Online ..... 

577  29b: RED LILAC (Firth’s IIA Grey Reddish Purple), used pair, paper 3, 23 AU 69 duplex cancel, SUPERB. Ex Menich. 

Est. 300+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

578  29b: RED LILAC used, ideal Numeral ‘5’ cancel. Ex Menich. Est. 120+ .................................................................Photo ..... 

579  29b: RED LILAC, three used, each with very fine FANCY CANCELS, centered, one with leaf creased, appear f -vf. Ex 
Menich. Est. 200+.....................................................................................................................................................Photo ..... 

580  29bii: RED LILAC with PAWNBROKER variety, used, horizontal crease appears fine. Ex Menich. ......................Photo 225 

581  29e: RED LILAC on THIN PAPER, unused, short perf at bottom, appears very fine. Ex Menich ...........................Photo 500 

582  30: GREY used with very fine ‘C’ in circle HOUSE OF COMMONS cancel, centered, couple short perfs, still very fine. 
Ex Menich. Est. 150+ ...............................................................................................................................................Photo ..... 

583  30b: BLUE GREY, very fine PAIR tied to large INSURANCE piece by large TORONTO 1 JUN 2 PM 85 CANADA 3-
RING cancel, to BERLIN Ontario, some folds and wrinkles on piece, still very fine. Est. 200+ ..............................Photo ..... 

584  30c: DEEP VIOLET (Firth’s VIIIA), VERY THICK PAPER, used, couple small thins, appears fine ........................Photo 450 

585 P CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING COMPANY: 35E-Aa: ONE CENT, DEEP YELLOW, engraved 
plate essay on india, natural paper thin, fine. Est. 200+ ..........................................................................................Photo ..... 

SMALL QUEENS 
586  34/45: Twenty-four mint with ½¢ (4, two JUMBO), 1¢ (9 including block of 4, one nh), 2¢ (4 one nh), 3¢ (3 Montreal 

including rose, 2 Ottawa oxidized), 5¢, 6¢ yellow brown perf 11½x12, 10¢ (3 including magenta and red brown), 
shades, perfs, printings, full og, f-vf. Inspect. (Cat $2280 as fine) ...........................................................................Photo ..... 

587  34/47,etc: Retail stock of over 150 mint and 150 used including IMPRINT PIECES on ½¢ (4), 1¢, 2¢, 6¢ Ottawa, 
varieties, with 1¢ STRAND OF HAIR variety used (35viii), 6¢ MAJOR RE-ENTRY pos 67 used (39ii), printings, shades, 
perfs, etc, neatly identified and priced on 101s and 102s, plus many loose mint and used unsorted on stock pages, 

quality mixed, much is f-vf, many are nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ..................................................................  ..... 

588  34/47,etc: ½¢ to 50¢ with 192 mostly used, sorted and neatly identified, with many shades, perfs, cancels, etc, incl 
some mint or unused, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .................................................................................. Photo Online ..... 

589  34/47,etc: Hundreds of mint and used including shades, printings, perfs and cancels including 2-RINGs, cds, corks, 
numeral, squared circles, precancels, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 600+ ................. Photo Online ..... 

590  35,41: ONE CENT (1984) and THREE CENT (613) all used with shades, perfs, papers, singles to strips of four, various 
cancels including CORKS, HALIFAX and MONTREAL duplexes, STRAND OF HAIR, RE-ENTRIES, etc, appears 
mostly f-vf. Inspect. ...........................................................................................................................................................  1532 

591  Eleven covers, six to USA, with mostly Registered with large oval R, two straight lines, and 11 stationery cards address 
to US, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................................... Photo Online ..... 

592  34: HALF CENT: BLACK, UL block of twenty showing full British American Bank Note Co Montreal imprint and 
REVERSED 2, nh, selvedge unevenly trimmed, some perf and selvedge faults, appears fine. Est. 150+ . Photo Online ..... 

593  34: BLACK, JUMBO top margin block of eight with full British American Bank Note Co Montreal with reversed 1, 
fresh, gum skips otherwise nh, extremely fine. Est. 200+ ........................................................................................Photo ..... 

594  34: BLACK, right margin block of 18 (3x6) with full British American Bank Note Co Montreal imprint Type V, some 

supports, fresh and fine. Est. 100+ ..........................................................................................................................Photo ..... 

595  34: BLACK, left side sheet of 100, with reversed 2 and three full British American Bank Note Co Montreal imprints, 
with wide range of perf spacing, some gum skips, and disturbances at gutter strip, a couple supports mostly in 
selvedge, appears fine. Est. 200+ ................................................................................................................ Photo Online ..... 

596  34: BLACK, mounted on 1891-92 CHRISTMAS AND NEW YEAR CARD (135X75mm) of CANADIAN PHILATELIC 

ASSOCIATION (fore runner of the ROYAL P.C. of Canada) to HENRY HECKLER, very fine. All Christmas greetings 
before 1900 are RARE. Est. 350+............................................................................................................................Photo ..... 

597  34: BLACK, top REVERSED 2 American Bank Note Co Montreal imprint block of six, tied by MONTREAL JU 87 to 
Medford (USA), with MEDFORD. MASS. JUN 1897 REC’D on reverse, fine. Est. 200+ ........................................Photo ..... 
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598  34ii,34iii: BLACK on THICK WHITE paper in GUTTER BLOCK OF FOUR, top pair with minute spot of missing gum 

and bend otherwise nh, almost very fine Est. 500+ .................................................................................................Photo ..... 

599  34,34vi,34vii: BLACK, LR block of twenty showing full British American Bank Note Co Montreal imprint, with MAJOR 
RE-ENTRIES (pos. 1R96 and 1R98), light vertical crease in 5th column, nh, gum wrinkles and some perf and selvedge 
faults, appears fine. Est. 150+...................................................................................................................... Photo Online ..... 

600  34,34vi: BLACK, right half sheet of 100, showing MAJOR RE-ENRTIES (1R10, 1R49, 1R98) plus many more, with 

reversed 1 and three full British American Bank Note Co Montreal imprints, with wide range of perf spacing, stuck 
to thin paper, appears fine. Est. 300+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 

601 P 35P: ONE CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, extremely fine .........................................................Photo 600 

602  35: ONE CENT: YELLOW, right margin single with B of imprint, nh JUMBO, very fine. Est. 150+ ........................Photo ..... 

603  35,41: YELLOW and THREE CENT VERMILION pairs with pen cancels on Registered cover to Waterville Maine, ST 

DAVID 25 DE 97 ONT split ring and same date NIAGARA FALLS ONT cds CHRISTMAS DAY cancels on reverse, 
fine. Est. 150+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

604  36d: TWO CENT: BLUE GREEN (Montreal), nh, very fine. 2007 Greene Cert .......................................................Photo 450 

605  37: THREE CENT: ORANGE RED, pair of covers, one tied on small envelope by TORONTO WEST BRANCH OFFICE, 
AM MY 11 86 duplex [DON 1845], indistinct TORONTO CANADA No “1” duplex transit to FERGUS CANADA, MY 11 

86 split circle receiver on back. Minor tear, annotations on back, the other tied by TORONTO NORTH BRANCH 
OFFICE, PM JA 6 86 duplex [DON 1842], TORONTO CANADA JAN 6 6PM 86 No “1” duplex [DON 1720A transit & 
GUELPH ONT JA 7 86 full circle receiver on back. Annotated calculations on front, couple cover tears. Est. 50+Photo 
Online ........................................................................................................................................................................... ..... 

606  37: ORANGE RED, tied by cork cancel to small METEOROLOGICAL SERVICE OF CANADA, TORONTO, 

DEPARTMENT OF MARINE crowned oval on flap cover, with UNION RWY STN TORONTO, PM JA 13 85 small full 
circle at side. OTTAWA CANADA, A JA 14 85 small full circle receiver on back. To Robert Bell, Geological Survey, 
opening tears at top. Est. 100+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

607  40,45a,45b: TEN CENT: four shades with DULL LILAC, SALMON-PINK, DEEP CARMINE ROSE, og, some disturbed 
gum, mostly fine ........................................................................................................................................... Photo Online 1400 

608  40a,40b,45vars: Seven used, with five Montreal and two Ottawa printings, with LILAC, MAGENTA, ORANGE-ROSE 
CARMINE with partial imprint and DEEP BRICK RED, various cancels, couple perf faults, appears mostly fine. Est. 
100+.............................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

609  41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, on small envelope, tied by RARE RIVERSIDE, TORONTO, 9PM JA 14 92 
No “5” duplex [DON 1827], NEWMARKET ONT, 15 JA 92 full circle receiver on back., trimmed at left. Est. 60+ .Photo 

Online ........................................................................................................................................................................... ..... 

610  45: TEN CENT: BROWN RED, tied to cover with fancy cork DUNDAS 25 DE 89 ONT. to INDIA via Bruidisi, with 25 D 
HAMITON CANADA 89, SEA POST OFFICE D 16 JA 90 and FIRST.DEL COCANADA 31 JAN 99 back stamps, 
roughly opened at bottom, still fine. Est. 500+ .........................................................................................................Photo ..... 

611 DP 1893 American Bank Note Company oval vignette DIE PROOF (36 x 43mm) in black on India paper, mounted on 

ledger page, depicting Queen Victoria used on the banknote advertising sheet, with “338” in manuscript above and 
“205” printed at upper right, the reverse has a different proof depicting a young woman, slight aging. Est. 750+ .Photo ..... 

JUBILEES 
612  50-60: ½¢ to 50¢ mint, 2¢ couple wrinkles, 3¢ nh, 20¢ regummed, f -vf ...................................................... Photo Online 857 

613 P 50/60,60s,60ii: Over 110 mostly mint with ½¢ (5), 1¢ (22), 2¢ (33), 3¢ (25), 5¢ (3) 6¢ (3), 8¢ (5), 10¢ (2), 15¢ (3), 50¢ 
SPECIMEN ovpt, 50¢ powder blue (2), etc, quality a bit mixed, many f-vf. Inspect. ........................................................  3977 

614  50-60: ½¢ to 50¢ used cds copies, with two shades of 1¢ and 50¢, f -vf ..........................................................................  684 

615  50: HALF CENT: BLACK, block of four, bottom two nh, fine ...................................................................................Photo 360 

616  54: FIVE CENT: DEEP BLUE, nh, JUMBO top and bottom margins, very fine. 2021 Greene Cert  ........................Photo 300 

617  54: DEEP BLUE, top margin pair with OTTAWA-No-10 imprint, wrinkle in selvedge otherwise nh, fine. Est. 150+Photo ..... 

618  54: DEEP BLUE, nh, very fine ..................................................................................................................................Photo 300 

619  54: DEEP BLUE, nh, very fine ..................................................................................................................................Photo 300 

620  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, top margin OTTAWA-No-20 block of four, light gum diturbance at top otherwise nh, 
fine. Est. 500+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

621  59: TWENTY CENT: VERMILION, used, partial 27 OC cds, fresh, extremely fine .................................................Photo 250 

622  61: ONE DOLLAR: LAKE, oh, hr, fine .....................................................................................................................Photo 500 

623  61: LAKE, used with light cds cancel, jumbo left margin with corner perfs creased, appears fine ..........................Photo 600 

624  61: LAKE, used with partial cds, fine ........................................................................................................................Photo 600 

625  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, mint, partial disturbed og, fresh, fine ............................................................Photo 1000 

626  62: DARK PURPLE, og, fresh and fine ....................................................................................................................Photo 1000 

627  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, used with partial large oval HAM(ILTON) cancel, slightly faded, still fine .............Photo 800 

628  65,65ii: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, block of four with RE-ENTRY IN ‘P’ and ‘T’ (pos 10) in UR stamp with light 
diagonal crease, with purple Winnipeg cds cancels, light toning, RARE in block of four. 2021 Greene Cert Est. 
3000+........................................................................................................................................................................Photo ..... 
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LEAFS 
629 P 66-73: ½¢ to 10¢, 80 mint plus 5¢ and 6¢ PLATE PROOFS, neatly identified and priced on 101s and 102s, singles 

and blocks, some faults / no gum, appear f-vf ..................................................................................................................  4061 

630  66,66i: HALF CENT: BLACK, right-side OTTAWA-No-1 sheet of 100, with MAJOR RE-ENTRY (1R79), nh, finePhoto 
Online ........................................................................................................................................................................ 1288 

631  66,66i: BLACK, top margin block of 18 with MAJOR RE-ENTRY (pos 1) showing full OTTAWA - No -1 imprint, 
supported between 2nd and 3rd left column, LR stamp thinned otherwise nh, appears fine. Est. 150+ ....... Photo Online ..... 

632  68: TWO CENT: PURPLE, UL corner margin block of four tied to large registered folded envelope by 2-RING ‘C’ 
(HOUSE OF COMMONS) OTTAWA 15 DE 97 CANADA to Montreal with MINISTRY OF MARINE AND FISHERIES 
CANADA wax seals, plus same Ottawa and MONTREAL CANADA 15 DE 97 cancels on reverse, fine. Est. 150+Photo ..... 

633  69: THREE CENT: CARMINE pair plus 2¢ Small Queen tied to large Western Union Telegraph Co registered cover by 
R in ovals, ST. JOHN 9 AP 98 to Cape Breton with HALIFAX & ST JOHN E 9 AP 98 M.C., NORTH SYDNEY 11 AP 

N.S, CAPE NORTH 13 AP 98 N.S. cancels and wax seal on reverse, folded otherwise fine. Est. 100+................Photo ..... 

634  71: SIX CENT: BROWN, og, nh, extremely fine. 2018 Greene Cert .......................................................................Photo 600 

635  71: BROWN, nh, very fine. 2021 Greene Cert .........................................................................................................Photo 600 

636  71: BROWN, og, nh, minute wrinkle at right, still very fine.......................................................................................Photo 600 

637  71: BROWN, block of four, full og, nh, LR stamp creased otherwise very fine ........................................................Photo 1910 

638  71: BROWN, block of four, nh, fine ..........................................................................................................................Photo 660 

NUMERALS 
639 P 74P/82P: ½¢ to 8¢ PLATE PROOFS on india on card, ½¢, 3¢ and 7¢ card creased in bottom selvedge still very 

fine ............................................................................................................................................................................Photo 1250 

640  P 74-84: ½¢ to 20¢, 83 mint neatly identified and priced on 101s and 102s, singles and blocks, some faults / no gum, 

appear f-vf .........................................................................................................................................................................  3065 

641  74: HALF CENT: BLACK, left side OTTAWA - No - 1 complete sheet of 100, couple light wrinkles UR and natural 
inclusion in one, otherwise nh, fine .............................................................................................................. Photo Online 1000 

642  74: BLACK, left side OTTAWA - No - 1 complete sheet of 100, supports effecting about 20, otherwise nh, fine ..Photo 
Online .......................................................................................................................................................................... 900 

643  75,83: ONE CENT: GREEN, block of seven and a TEN CENT BROWN VIOLET tied to BLUK AMILING RECEIPT (for 
17 lbs of periodicals), other side with a pair of 10¢ tied (for 20 lbs). All cancelled by Toronto Union Station roller cancels, 
very fine. Est. 150+...................................................................................................................................................Photo ..... 

644  75a: GREY GREEN, IMPERFORATE PAIR, og, small light wrinkle left stamp, still very fine. 2019 Greene Cert  .Photo 1600 

645  (75a): GREY GREEN, top margin IMPERFORATE single, nh, very fine. (nh pairs Cat $4000) .............................Photo ..... 

646  76: TWO CENT: PURPLE, BISECT on cover tied by YORKTON 19 NO 98 ASSA cds to local drop letter, legitimate 
Provisional as no 1¢ were available, clean and very fine. Est. 120+ .......................................................................Photo ..... 

647  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, tied to on Mourning Cover (lion & coronet emblem), by OTTAWA DEC 28/4-0/”00” 
Bickerdike machine cancel M4, to Toronto. No receiver. Est. 50+ .............................................................. Photo Online ..... 

648  77: CARMINE, Die I, tied to ‘The Patent Exchange and Investment Company’ advertising DROP LETTER by NORTH 

TORONTO 25 DE 99 split ring, slightly trimmed at right, very fine. Ex V G Greene with ownership mark. Est. 100+ Photo ..... 

649  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, minute spot of toned gum, still nh, very fine. 2020 Greene Cert ..................Photo 900 

650  81,81i: OLIVE YELLOW, block of nine (pos 61-63,71-73,81-83) showing strong MAJOR MISPLACED ENTRY across 
S of SEVEN (pos 63), nh, light bends effecting 3 and crease LL, nh, fine. Est. 350+ .............................................Photo ..... 

651  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, tied by FORT ERIE 4 JU 01 ONT cds paying QUINTUPLE RATE to Hoboken N.J., 
with BUFFALO 4 JUN 1901 N.Y. transit and HOBOKEN, N.J. 5 JUN receiver on reverse, plus colourful Patriotic label, 
trimmed at top and missing flap, still fine. Est. 400+ ................................................................................................Photo ..... 

MAPS 
652  85: 2¢ black, lavender and carmine, on small advertising envelope CHARLES BAILEY, 85 EUCLID AVE, TORONTO 

CANADA, STAMP DEALER tied by killer bars and BATHURST ST TORONTO PM MR 20 99 Duplex [DON1778] to 

MILLBURY MASS, TRANSIT Mar 22 10AM 1899 and RECD MAR 1PM 1899 full circles on back, slightly trimmed at 
left. Est. 50+ ................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

653  85: 2¢ black, lavender and carmine, on small envelope tied by partial TORONTO CANADA Y-DEPOT 11 FE ?? 00 
duplex [DON1850] to NELSON BC, partial full circle receiver on back. and 86b 2¢ black, deep blue and carmine on 
small envelope tied by PARKDALE TORONTO 10 PM FE 1? 99 No “2” Duplex [DON1815] to partial 

CHARLOTTETOWN 2 FE 4 99 full circle receiver on back. Annotated on receipt. Est. 50+  ...................... Photo Online ..... 

654 () 85var: 2¢ black, lavender and carmine, IMPERFORATE CENTERLINE BLOCK OF FOUR, very fine. RARE.....Photo 4000 

655  85var: 2¢ black, lavender and carmine, oxidized to appears as ‘Muddy Waters’ in BLOCK OF FOUR on cover WABA 
8 AP 99 ONT violet split ring to TORONTO 9 AP 99 CANADA receiver on reverse, fine. Blocks are SCARCE on cover. 
Est. 250+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

656  85i: 2¢ black, grey and carmine (faulty), on small advertising envelope A.W. Roffe, Publisher, 72 Woolsley St, Toronto. 
CHRISTIAN WORKER etc, tied by BATHURST ST TORONTO PM MY 9 99 Duplex [DON1778], plus killer bars, to 
Rev at ORCHARD PARK N.Y. (USA) partial receiver. Sticker ARE YOU IN DEBT? on back. Est. 50+ .... Photo Online ..... 
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657  86: 2¢ black, blue and carmine, top margin AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint JUMBO pair, nh, very 

fine ............................................................................................................................................................................Photo 360 

658 () 86var: 2¢ black, blue, and carmine, IMPERFORATE CENTERLINE BLOCK OF FOUR, with large vertical tear in 
middle margin appears and missing corner LL, appears fine. RARE ......................................................................Photo 4000 

659 () 86iv: 2¢ IMPERFORATE BLOCK OF FOUR RED OMMITTED, without gum as issued, vertical creases appears very 
fine. (200 known). RARE..........................................................................................................................................Photo 1200 

660 () 86v: 2¢ top margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR BLACK, without gum as issued, showing full AMERICAN 
BANK NOTE CO. OTTAWA imprint, very fine. (200 known). RARE ......................................................................Photo 3750 

EDWARDS 
661  89-95: 1¢ to 50¢ complete, full og, couple nibbed perfs, still appears fresh and very fine  ......................................Photo 1300 

662  89: ONE CENT, GREEN, tied by TORONTO 22 DEC 1911 wavy line 2 cancel to CHRISTMAS postcard to Marseilles 

Ill (USA) with additional MUSKOKA FREE FOR HOSPITAL CONSUMPTIVES 1912  charity label tied by same date 
cancel, corner faults still appears very fine. Est. 100+ .............................................................................................Photo ..... 

663  89: GREEN, tied by TORONTO 24 DEC 1910 wavy line 2 cancel to CHRISTMAS postcard to City  with additional 
MUSKOKA FREE FOR HOSPITAL CONSUMPTIVES 1910 very fine. Est. 200+ .................................................Photo ..... 

664  89,90: Two postcards, each bearing 1¢ or 2¢ and MUSKOKA FREE FOR HOSPITAL CONSUMPTIVES (1909-10, 

1911-12), light corner faults, appear very fine. Est. 150+ ........................................................................................Photo ..... 

665  89,etc: GREEN tied to postcard to USA by BRANCH DEAD LETTER OFFICE 20 DEC 1907 WINNIPEG MAN. over 
top BANFF NO ? ALTA cds plus USA 1¢ Franklin (300) tied to by same cancel dated ?2 1907, interesting. Est. 75+Photo 
Online ........................................................................................................................................................................... ..... 

666  90: TWO CENT: CARMINE tied by 21 DE 11 REGINA & PRINCE ALBERT R.P.O (Ludlow W1121) to illustrated 

MERRY CHRISTMAS cover, age staining around stamp, still appears very fine. Est. 120+ ..................................Photo ..... 

667  90var: CARMINE BISECT tied to colourful Dauphin postcard by DAUPHIN 27 DE 08 MAN. cds, with accompanying 
1979 letter from National Postal Museum stating “examples of the 2¢ bisect paying 1¢ rate exist...” clean and very fine. 
Est. 150+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

668  92iii: SEVEN CENT: STRAW, mint block of four, nh, fine........................................................................................Photo 960 

QUEBECS 
669  96-103: ½¢ to 20¢ duplication in ½¢ (5), 1¢ (15), 2¢ (6), 5¢ (6), 7¢ (3), ½¢ to 2¢ nh, 5¢ on hr, disturbed or missing 

gum, mostly f-vf. Inspect. ............................................................................................................................. Photo Online 1436 

670  96-103: ½¢ to 20¢ complete, including JUMBOS, hrs, better than normal with many very fine Est. 200+ . Photo Online ..... 

671  97i: ONE CENT: GREEN with HAIRLINES, top partial (OTTA)WA-No-2 imprint block eight, one stamp with minute 

disturbed gum otherwise nh, fine. Est. 250+ ............................................................................................................Photo ..... 
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UCS Cat Val 

672  109/122: 3¢ carmine, 8¢, 10¢ plum and blue, 50¢ and $1 in singles and 7¢ red brown block of 4, 7¢ nh, all f -vf ..Photo 

Online .......................................................................................................................................................................... 298 

673  104-122: Over 225 mint neatly identified on 102s and 101s with shades, printings, with 120ii brown black nh with 2020 
Greene Cert, duplication, much is nh, many very fine, with plus some used not included in totals, some faults, much is 
f-vf. Inspect. Cat as fine only .............................................................................................................................................  6653 

674  107/122: Over 200 mint in blocks of four to 12, mint neatly identified on 102s and 101s with shades, printings, 109iii, 

some with Greene Certs including 116a, 120a, 122 nh, duplication, many nh, some with small faults, mostly f-vf. Cat 
as fine with nh premiums if nh. Inspect. ....................................................................................................... Photo Online 9660 

675  104-122,etc: Accumulation of many hundreds of mint and used including shades, dies, perfs, coils, etc, some what 
disorganized, some neatly identified on 102s, many f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+............................................  ..... 

676  104-122,etc: Specialized collection of over 600 mint an some used with shades, printings, LATHEWORK, imprints, 

blocks, varieties, duplication, many nh, mostly f-vf. (Will Cat over $25000). Inspection a must. Est. 5000+Photo Online ..... 

677  104b: 1¢ blue green, block of four, nh, very fine ......................................................................................................Photo 720 

678  104b: 1¢ blue green, bottom margin OTTAWA-No-7 imprint block of six supported, fresh and fine. Est. 150+ .....Photo ..... 

679  104c: 1¢ deep blue green, bottom margin OTTAWA-No- 24 imprint strip of four, fresh, middle two hr otherwise nh, 
fine. Est. 200+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

680  104viii: 1¢ deep blue green, LL corner margin copy with HAIRLINES, nh, very fine ..............................................Photo 210 

681  104viii: 1¢ deep blue green, OTTAWA-No- 1(?) imprint strip of 3 with HAIRLINES, hr, fresh and very fine. Est. 
200+..........................................................................................................................................................................Photo ..... 

682  105d: 1¢ orange yellow (dry), Die II, block of four, nh, very fine ..............................................................................Photo 360 

683  105f: 1¢ yellow (dry), top margin T 7-OTTAWA-No-A 186 901 B F imprint block of eight, folded at middle perfs, UR 

stamp and selvedge creased, small hr top two others nh, appears fine.  .................................................................Photo 500 

684  106: 2¢ carmine UR OTTAWA-No- 22 116 imprint strip of 10, supported, otherwise lh, fine. Ex Lum. Est. 500+ .Photo ..... 

685  106,106var: 2¢ carmine LR OTTAWA-No- 20 imprint strip of 10 showing RE-ENTRY in ‘GE” of POSTAGE (pos 98), 
light pencil notation in selvedge, selvedge supported left and right and on front  at right otherwise nh, fine. Ex Lum. Est. 
1000+........................................................................................................................................................................Photo ..... 

686  106c: 2¢ rose carmine, top margin OTTAWA-No-14 imprint strip of 4 with 10 8 crossed out, stamps nh, fine. Est. 150+
 ..................................................................................................................................................................................Photo ..... 

687  106c: 2¢ rose carmine, bottom margin (O)TTAWA-No-1 90 83 imprint block of six, stamps nh, light all over toning, still 
fine. Est. 150+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

688  106c: 2¢ rose carmine, bottom margin OTTAWA-No-40 imprint strip of four, three stamps nh, fine. Est. 200+ ....Photo ..... 

689  106ii: 2¢ deep red rose, top OTTAWA partial imprint margin block of four, minute natural inclusion LR stamp below left 
‘2’, nh, extremely fine ...............................................................................................................................................Photo 600 

690  106ii: 2¢ deep red rose LL OTTAWA-No- 22 imprint strip of 10, light pencil notation in selvedge, all except last stamp 
nh, internal crease on 1st one, supported in selvedge in middle, still fine, fragile. Ex Lum. Est. 500+ ....................Photo ..... 

691  106ii: 2¢ deep red rose, top margin OTTAWA- No- 39 imprint strip of four, stamps hrs, fine. Est. 150+ ...............Photo ..... 

692  106iv: 2¢ orange red LL OTTAWA-No- A 81 240 imprint strip of 10 showing cutting guide at straight edge on right, 
light pencil notation in selvedge, lh, second one with diagonal crease, separating at middle, still fine. Ex Lum. Est. 500+
 ..................................................................................................................................................................................Photo ..... 

693  106ix: 1¢ deep rose red with strong HAIRLINES all over, top margin block of 16, stamps nh, fine ........................Photo 800 

694  106var: 2¢ carmine MAJOR RE-ENTRY in ‘AN’ of CANADA, (Trimble #21) in UL stamp in mint block of four, hr, shallow 
thins, appears fine. Est. 400+ ...................................................................................................................................Photo ..... 

695  106var: 2¢ carmine MAJOR RE-ENTRY in ‘AN’ of CANADA, (Trimble #24), used with HUL(L) 2(?) JU 18 cds on piece, 
appears fine. Est. 100+ ............................................................................................................................................Photo ..... 

696  107e: 1¢ green (dry), left margin copy with HAIRLINES, unlisted, nh, very fine Est. 100+ .....................................Photo ..... 

697  107e: 2¢ green (dry), top L.B.C. - OTTAWA-NoA- 205 910 B imprint strip of four, couple nibbed perfs and natural 
minute inclusion, nh, superb centering.....................................................................................................................Photo 540 

698 E 3¢ Admiral, 1930 Eckerlin Rotary Intaglio Process Essays in green on card, in the reverse position, UNIQUE 
COMPLETE SHEET OF 90, couple selvedge bends, still very fine. Ex Lum Est. 2500+........................................Photo ..... 

699  110d: 4¢ yellow ochre (dry), bottom margin block of four, nh, almost very fine .......................................................Photo 240 

700  110d: 4¢ yellow ochre (dry), block of four, nh, very fine. 2020 Greene Cert ............................................................Photo 960 

701  111a: 5¢ INDIGO, 1st printing, top margin OTTAWA-N imprint single, nh, fine ......................................................Photo 420 

702  111a: 5¢ INDIGO, 1st printing, hr, very fine. 2019 Greene Cert ..............................................................................Photo 500 

703  111b: 5¢ grey blue, block of four, hr, very fine. 2017 Greene Cert  ..........................................................................Photo 1600 
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704  112: 5¢ violet (wet), right GUIDE ARROW with DRAMATIC PERF SHIFT, margin creased, striking. Est. 150+ ...Photo ..... 

705  112a: 5¢ violet, thin paper, block of four, nh, very fine.............................................................................................Photo 720 

706  112i: 5¢ grey violet, (wet), top T-5-OTTAWA-NoA. 1 5 imprint strip of three, nh, fine Est. 150+............................Photo ..... 

707  112i: 5¢ grey violet, (wet), top margin T-5-OTTAWA-No-A. 15 940-L imprint block of 10, hrs, fresh and almost very 
fine. Est. 250+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

708  113: 7¢ yellow ochre (wet), block of four, UL lh otherwise nh, extremely fine. 2021 Gratton Cert  ..........................Photo 900 

709  113bv: 7¢ straw (wet), MAJOR RE-ENTRY, SON WHITBY 27 JAN 13 ONT cds, thin UR, still appears fine ........Photo 500 

710  113bv: 7¢ straw (wet), used block of 6, lower middle stamp with MAJOR RE-ENTRY, separating and supported, couple 
perf faults not effecting variety, fine .........................................................................................................................Photo 500 

711  113iv: 7¢ greenish yellow, nh, almost very fine. 2019 Greene Cert  .........................................................................Photo 300 

712  115: 8¢ blue (dry), nh, extremely fine .......................................................................................................................Photo 180 

713  115: 8¢ blue (dry), nh, very fine ................................................................................................................................Photo 180 

714  116: 10¢ plum (wet), mint block of four, UL hinged otherwise nh, fine ....................................................................Photo 840 

715  118: 10¢ bistre brown (dry), block of 20 (2x10), straight edge at top and folded at centre, nh, fine ............ Photo Online 1000 

716  119: 20¢ olive green (dry), mint block of four, nh, fine .............................................................................................Photo 720 

717  119: 20¢ olive green (dry), block of four, top two hr otherwise nh, almost fine  ........................................................Photo 300 

718  119: 20¢ olive green (dry), bottom margin OTTAWA-No-2 imprint pair, fresh and very fine ..................................Photo 450 

719  119c: 20¢ dark olive green (wet), block of four, hrs, very fine..................................................................................Photo 800 

720  120: 50¢ black brown (dry), top margin L.B.C. - OT imprint block of four, minute internal wrinkle LR still nh, very fine. 

1997 PF Cert ............................................................................................................................................................Photo 1200 

721  122: $1 orange (dry), nh, extremely fine. 2017 Gratton Cert  ...................................................................................Photo 360 

722  ADMIRAL COILS: 123/134: Over 50 mint singles to strips of four, with shades, PASTE-UPS, neatly identified on 102s 
or 101s, all nh, mostly f-vf. Cat as nh, fine ........................................................................................................................  1947 

723  123/134: Over 130 mint and used mostly singles and pairs with shades, PASTE-UPS, etc, neatly identified on 102s or 

101s, mostly f-vf. ...............................................................................................................................................................  1863 

724  106x: 2¢ rose EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP STRIP OF FOUR with TYPE ‘A’ BACKSTAMP over paste-up, hrs, 
fine ............................................................................................................................................................................Photo 300 

725  130iii: 3¢ carmine, die II, (dry), PASTE-UP PAIR, nh, very fine ..............................................................................Photo 750 

726  PROVISIONAL SURCHARGES: 139: 2¢ on 3¢ carmine, top margin T-7-OTTAWA-No-A 117 944 A T imprint block of 
eight, nh, fine ............................................................................................................................................................Photo 770 

727  139i: 2¢ on 3¢ carmine, two different SHIFTED SURCHARGES, nh, fine. Both with Bileski backstamp. .. Photo Online 270 

728  140: 2¢ on 3¢ carmine Two Line, top margin T-7-OTTAWA-No-115 944 A T imprint block of eight, some foxing and 
light toned gum disturbance, appears very fine. Est. 150+ ......................................................................................Photo ..... 

729  140ii: 2¢ on 3¢, UL T-7-OTTAWA-NoA 117 944 A T imprint COMPLETE SHEET OF 100 with PYRAMID GUIDE 
ARROW, full og but pen cancelled, some supports otherwise mostly nh, very fine centering. RARE if not UNIQUE. Ex 
Lum. Est. 1000+ .......................................................................................................................................................Photo ..... 

LATHEWORK 
730  104: 1¢ green used, LATHEWORK B bottom half sheet with straight edge at left and CUTTING GUIDE ARROW and 

showing RE-TOUCHED FRAMELINE (pos. 94), right selvedge faults, fine. Est. 750+ ..........................................Photo ..... 

731  104: 1¢ green, LATHEWORK C PRECANCEL (B-1-2 1-104) and partial cutting guide arrow at right straight edge, 
minute spot in right margin otherwise fresh and fine. ..............................................................................................Photo 400 

732  105: 1¢ orange yellow (wet), used LATHEWORK D INVERTED block of 27 (9x3) with light WINNIPEG 30 SP 23 MAN 
cds cancels, supported, fine. Est. 750+ ...................................................................................................................Photo ..... 

733  106: 2¢ carmine, used LATHEWORK B DOUBLE LL block of four, off centre. RARE. Ex Lum ............................Photo 500 

734  107: 2¢ yellow green, partial LATHEWORK C LR corner margin block of four, nh, selvedge crease, appears finePhoto 1000 

735  107: 2¢ yellow green, trace of LATHEWORK C block of four, vertical gum skip left two, selvedge crease, appears nh, 
fine ............................................................................................................................................................................Photo 500 

736  107: 2¢ yellow green, LATHEWORK C block of four, vlh, fresh and very fine ........................................................Photo 1000 

737  107: 2¢ yellow green (wet), partial LATHEWORK D INVERTED LR margin block of four, LL stamp couple small gum 
thins otherwise nh, fine. Ex Lum ..............................................................................................................................Photo 250 

738  107e: 2¢ green, (dry), full LATHEWORK D, small pinhole in selvedge, hinged, fine ..............................................Photo 1000 

739  108: 3¢ brown (wet), LATHEWORK B half sheet of 50, straight edge at left and CUTTING GUIDE ARROW, used, 
some supports, very fine. Est. 1000+ .......................................................................................................................Photo ..... 

740  108: 3¢ brown (wet), horizontal LATHEWORK C pair, nh, very fine .......................................................................Photo 1050 

741  108: 3¢ brown (wet), LATHEWORK C, nh, very fine. Ex Lum.................................................................................Photo 900 

742  108: 3¢ brown (wet), LATHEWORK D bottom margin block of 30 (6x5), straight edge at left and CUTTING GUIDE 
ARROW, used, some supports, very fine. Est. 1000+ .............................................................................................Photo ..... 

743  109: 3¢ carmine, LATHEWORK D block of 4, right straight edge GUIDE ARROW with nh, very fine ...................Photo 450 
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744  110: 4¢ olive yellow, partial LATHEWORK D pair, cutting guide at left, light crease UR left stamp with small crease 

otherwise nh fine ......................................................................................................................................................Photo 2000 

745  110: 4¢ olive yellow, LATHEWORK D INVERTED, hr, fine.....................................................................................Photo 400 

746  112: 5¢ violet (wet), LATHEWORK D block of four, bottom two stamps nh, fresh and fine ....................................Photo 520 

747  112: 5¢ violet (wet), LATHEWORK D-INVERTED, folded at perfs, nh, very fine. 2019 Greene Cert .....................Photo 1200 

748  112a: 5¢ violet, thin paper (wet), partial LATHEWORK D-INVERTED pair, couple shorter perfs, some separation, hrs, 
appears very fine ......................................................................................................................................................Photo 600 

749  112a: 5¢ violet, thin paper (wet), LATHEWORK D-INVERTED block of four, fine ..................................................Photo 350 

750  117: 10¢ blue (wet), LATHEWORK D LR block of four, light guide arrow on LR stamp, nh and almost very fine..Photo 1500 

751  126c: 1¢ yellow horizontal IMPERFORATE PAIR first printing (wet), LATHEWORK B missing perf at right, otherwise 

lh very fine ................................................................................................................................................................Photo 450 

752  WAR TAX: MR2: 2¢ carmine, LATHEWORK B block of 4, nh, fine ........................................................................Photo 500 

753  WAR TAX: MR4: 2¢ + 1¢ brown, LATHEWORK A LR A41 937P imprint block of 10, nh, very fine. Ex Lum ........Photo 3600 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
754  GEORGE V: 135/221: Dealers retail books of over 600 mint and used, including Confederation, Historical, Scroll, 

Medallion, etc, with singles, blocks, and some Plate pieces, neatly identified and priced on 101s and 102s, quality a 
bit mixed, still much is f-vf, some nh. Inspect. ...................................................................................................................  3961 

755  145: 12¢ Confederation, right margin IMPERFORATE PAIR showing CUTTING GUIDE, nh, extremely fine .......Photo 240 

756  146b: 5¢ McGee horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine ......................................................Photo 240 

757  147: 12¢ Historical, LR complete sheet of 50 showing cutting guides in margin, internal fault (pos 7 and 12) otherwise 

nh, fine .......................................................................................................................................................... Photo Online 562 

758  159: $1 PARLIAMENT, olive green, nh, extremely fine. 2021 Green Cert  ..............................................................Photo 900 

759  162-177: ARCH ISSUE blocks of four, both 1¢, 5¢ violet, 8¢ blue, 10¢, 12¢ and 20¢ all with 2 hinged, otherwise nh, f-
vf. ..............................................................................................................................................................................Photo 1588 

760  169: 5¢ LL Plate complete sheet of 100, corner selvedge missing or separated, nh, f-vf ........................... Photo Online 613 

761  190a: 10¢ Cartier, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, extremely fine.....................................................................  2600 

762 DP 214DP: 1935 Silver Jubilee 5¢ Prince of Wales DIE PROOF die sunk (76x84mm) on card (130x205mm), card stained 
UR and into proof. Est. 400+ ....................................................................................................................................Photo ..... 

763  226i: 50¢ BC Parliament block of four, showing MAJOR RE-ENTRY in UR stamp, nh, very fine ..........................Photo 412 

764  244: 50¢ Vancouver Harbour, green, block of 10, minute natural inclusion on one still nh, very fine ......... Photo Online 750 

765  249/260: WAR ISSUE: 1¢ to 20¢ with over 275 mostly different Plate blocks of mostly four, with some cracked Plates, 
many nh, f-vf. Cat as fine only ...........................................................................................................................................  2792 

766  249-251,253,255-258-260-262,C7,E10,CE1: War Issue, 14 vals including Air, Special Delivery and Special Delivery 
Air, all tied to large Registered Airmail cover to New York, with OTTAWA, ONT Registered stamp, purple NEW YORK, 

N.Y. (STA.) REGISTERED oval and NEW YORK,N.Y 7 - 2 1942 REG’Y.DIV. receivers on back, very fine. Est. 
300+..........................................................................................................................................................................Photo ..... 

767  249/55: Stock of 108 different Plate blocks of 4 (ten each), incl cracked plates 252 Pl 19 LL and unlisted 254 Pl 48 UL, 
virtually all nh, some with light pencil numbers, some lightly toned, mostly f-vf. Cat as fine only ....................................  4307 

768  268: 8¢ Eastern Farm, Plate 2 UL complete sheet of 50, nh, very fine ....................................................... Photo Online 226 

769  270: 14¢ Hydroelectric Station, Plate 1 UL complete sheet of 50, couple natural inclusions, still nh, vf ..... Photo Online 418 

770  Large engraved VIGNETTE die sunk (151x101mm) on wove paper on card (228x152mm) of FEMALE ALLEGORICAL 
FIGURE shown seated atop a winged wheel holding SHEAF OF WHEAT and agricultural products, with violet 
CANADIAN BANK NOTE CO JUL 28 1947 OTTAWA back stamp, card creased UR with light ink finger prints, appears 
very fine. Est. 150+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

771 E Two 2¢ unissued ESSAYS showing a woman’s head and labeled ‘EXPERIMENT’ and ‘SPECIMEN’ in LL corner blocks 
of four in green on gummed paper and blue on pinkish paper and produced by the American Bank Note Co in the mid-
1950s, very fine. Est. 350+ .......................................................................................................................................Photo ..... 

772  341p: 5¢ Wilding tagged W2aC, one wide 8.5mm bar running down centre over “CANAD” of Canada, nh, almost very 
fine. (Only 60 mint and 5 used copies known) (Del Peters - $300)..........................................................................Photo ..... 

773  434var: 1964 Christmas 3¢ UR corner margin block of four with DRAMATIC PRE-PRINTING PAPER FOLD, resulting 
in partial MISSING red on from and printed on gum side of margin, nh, striking. Est. 350+ ...................................Photo ..... 

774  444var: 1965 Christmas 5¢ bottom margin block of 15 (3x5) with PRE-PRINTING PAPER FOLD diagonally affecting 
five stamps, nh, attractive. Est. 250+ .......................................................................................................................Photo ..... 

775  451p T2: 3¢ Christmas with MAJOR TAGGING ERROR (W2c) with normal bars at sides and 8.5mm BAR at center 

right, used, very fine. RARE perhaps UNIQUE. Ex Mass, Rose, Peters. Est. 200+  ...............................................Photo ..... 

776  454p /465p: Collection of 1¢ to 25¢ CENTENNIAL TAGGED ISSUES 1625 Plate Blocks of four with 384 matched 
sets, nh, mostly very fine. ..................................................................................................................................................  9502 

777  CENTENNIALS: 454/550pii: Specialized collection of 148 different, neatly identified as to paper, gum and perf, nh, 
very fine .............................................................................................................................................................................  666 
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778  459bpii: 6¢ orange, perf 12.5x12, tagged, W2B, HIBRITE PAPER, tied by slogan cancel to small piece, very fine. 

Scarce ......................................................................................................................................................................Photo 500 

779  488var: 5¢ Christmas left margin block of six with WIPER BLADE variety on two stamps, nh, very fine Est. 150+Photo ..... 

780  554var: 1971 6¢ Christmas with DRAMATIC OFFSET ON GUMMED SIDE showing very strong REVERSED 
IMPRESSION, nh. RARE. Est. 150+ .......................................................................................................................Photo ..... 

781  557var: 1971 Christmas 15¢ with HUGE PRE-PRINTING PAPER CREASE in pair, Snowflake on right SPLIT with 

3mm gap which occurred after blue and grey but before magenta was printed creating a MAJOR PRINTING SHIFT of 
Snowflake, nh, very fine. (Only one we have seen). Est. 300+ ...............................................................................Photo ..... 

782  587var: 2¢ green Laurier, LR corner margin block of four with DRAMATIC HORIZONTAL MISPERFORATION, nh, 
striking Est. 100+ ......................................................................................................................................................Photo ..... 

783  588xx var: 3¢ Sir Robert Borden, precancelled, complete sheet of 100 with large PRINTER’S INK SMEAR at LL, nh, 

very fine. Est. 100+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

784  591var: 6¢ Pearson dark red, block of four with DRAMATIC MIS PERF, nh, striking. Est. 400+ ...........................Photo ..... 

785  592var: 7¢ St Laurent cpl sheet of 100 showing ONE TAG error, nh, vf. (Dell Peters 592 G2aR- $5000) . Photo Online ..... 

786  592var: 7¢ St Laurent cpl sheet of 100 showing ONE TAG error, nh, vf. (Dell Peters 592 G2aR- $5000) . Photo Online ..... 

787  604iii: 8¢ blue Elizabeth II, HB, postally used IMPERFORATE COIL PAIR on piece, large VANCOUVER STATION 30 
VI 1976 B.C cds, very fine (mint Cat Val $250)........................................................................................................Photo ..... 

788  614a var: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE PAIR bottom one DOUBLE PRINTED with usual internal wrinkle, nh, 
appears very fine ......................................................................................................................................................Photo 900 

789  647aT1: 1974 Keep Fit se-tenant LR corner margin block of four, UNTAGGED, nh, very fine...............................Photo 500 

790  652var: 10¢ Christmas LR corner block of four with TRIPLE PRINT OF BLACK, two strong and one faint. Gum thin 
on LL and tiny thin LR, very fine. RARE. Est. 350+ .................................................................................................Photo ..... 

791  676ii: 1975 Christmas 8¢ with BLACK TRIPLE PRINTED, used, very fine. RARE and undervalued. ...................Photo 300 

792  711xx var: 10¢ Lady’s Slipper with DRAMATIC PRINTING SHIFT, nh, striking, plus Bileski photocopy. Est. 150+Photo ..... 

793  726var: $1 Fundy National Park with DOUBLE IMBOSSING, but not printed, nh, very fine. Ex Bileski. Est. 120+Photo ..... 

794  726var: $1 Fundy, with DRAMATIC PERF AND BLACK INSCRIPTIONS SHIFTED, small natural inclusion, nh, 
striking. Est. 100+ .....................................................................................................................................................Photo ..... 

795  726var: $1 Fundy, with DRAMATIC SHIFT and 1-BAR TAG, nh, striking. Est. 100+ .............................................Photo ..... 

796  726b: $1 Fundy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, LL blank corner margin block of four, nh very fine. Scarce. 
2017 Gratton Cert .....................................................................................................................................................Photo 4000 

797  741v: 1977 Christmas 10¢ showing TRIPLE PERFORATION sheet margin strip of five, nh, very fine. (Only two sheets 
recorded) ..................................................................................................................................................................Photo 500 

798  775i: 30¢ Christmas IMPERFORATE PAIR, tiny natural inclusion in centre margin, still nh, extremely fine. RARE 2006 
Saskatoon Cert .........................................................................................................................................................Photo 1500 

799  806a: 17¢ green Parliament coil, IMPERFORATE STRIP OF THIRTEEN, nh, very fine........................................Photo 1200 

800  839var: 15¢ Wooden Train with SHIFTED SILVER CANADA 15, nh and very fine. RARE (Only the second one we 
have seen) Est. 150+ ...............................................................................................................................................Photo ..... 

801  840var: 1979 17¢ Christmas UR blank corner block of eight (2x4) with REPELLEX ERROR in right column, nh, very 
fine. Est. 150+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

802  902var: 1981 Christmas 15¢ UR inscription block of four with KISS PRINT of black lettering, nh, very fine. Est. 
150+..........................................................................................................................................................................Photo ..... 

803  936,1084a: $2 Banff and $5 La Mauricie both with DRAMATIC SHIFTS, nh, striking. Est. 300+...........................Photo ..... 

804  951a: 32¢ brown Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine...................................................................Photo 225 

805  966a: 1982 Canada Day pane of 12, 50 copies, nh, mostly f-vf .......................................................................................  600 

806  1040var: 1984 Christmas 32¢ with DRAMATIC MIS PERFS, causing 1-BAR tagging, two different, nh, striking. Est. 
250+..........................................................................................................................................................................Photo ..... 

807  1155b: 1¢ Flying Squirrel, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ..............................................................................Photo 1000 

808  1156a: 2¢ Porcupine, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine.....................................................................................Photo 1000 

809  1160b: 10¢ Skunk, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .........................................................................................Photo 1000 

810  1166d: 39¢ Flag over clouds, COMPLETE IMPERFORATE BOOKLET PANE OF TEN, nh, very fine .................Photo 5100 

811  1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ................................................................Photo 2500 

812  1292ii: 39¢ Folklore Sasquatch and Werewolf in se-tenant IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ..........................Photo 950 

813  1395var: 43¢ olive green Flag coil, strip of four, with DRAMATIC MISPERF, nh, striking. Est. 100+ ....................Photo ..... 

814  1395var: 43¢ olive green Flag coil, strip of four, with DRAMATIC MISPERF, with printers defacing marker, nh, striking. 
Est. 100+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

815  1499b: 1993 Christmas in 43¢ HORIZONTAL PAIR IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine. Plus photocopy of uncut 
sheet and complete booklet. ....................................................................................................................................Photo 1600 

816  1533var: 1994 Christmas 43¢ with DOUBLE PRINT of RED and GREEN inscriptions, tied to cover from Val-David 

Quebec with CANADA 1 4 1995 slogan cancel, RARE. (The only one we have seen). Est. 150+ .........................Photo ..... 
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817  1534ii: 1994 52¢ Christmas, UR inscription block of four, nh, very fine...................................................................Photo 950 

818  1535ii: 1994 90¢ Christmas, nh, very fine. (Only 1000 known) ...............................................................................Photo 600 

819  1535ii: 1994 90¢ Christmas, nh, very fine. (Only 1000 known) ...............................................................................Photo 600 

820  1559var: 1995 Canada Day - Group of Seven souvenir sheet of three with DRAMATIC PERF SHIFT down 5.5 mm, 
nh, striking. Est. 150+ ...............................................................................................................................................Photo ..... 

821  1587a var: 1995 Christmas 90¢ booklet pane of 5 plus label stuck to outside of BK189 cover, showing IMPERFORATE 
RIGHT MARGIN and part of next pane. (Only one we have seen.) Ex Peter, Cooper, Mass. Est. 500+ ...............Photo ..... 

822  (1670a): 1997 Christmas 52¢ booklet pane of five, TAGGING SHIFTED TO LEFT, no top tab, nh, very fine. (Unlisted 
Peters). Est. 200+.....................................................................................................................................................Photo ..... 

823  1680var: 25¢ Leatherworking with DRAMATIC PERF SHIFT, two different, nh, striking. Est. 100+ ......................Photo ..... 

824  1699a: 46¢ ATM sheetlet of 18, 12 copies, nh, f-vf...........................................................................................................  780 

825  1735var: 45¢ Health Professionals in UL inscription block of four, with MASSIVE OVER TAGGING visible to the naked 
eye, nh, very fine. Est. 250+ .....................................................................................................................................Photo ..... 

826  1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1 x 13.6, nh and very fine ...........................................................................................Photo 500 

827  1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1 x 13.6, nh and very fine ...........................................................................................Photo 500 

828  1786var: 1999 46¢ Sikh New Year, LR corner inscription block of four, showing DRAMATIC SHIFT and FOUR 3-BAR 
TAGGING ERRORS, nh, striking. SCARCE. (Only two panes of 16 reported). Est. 300+ .....................................Photo ..... 

829  1965var: 2002 48¢ Christmas block of four with MAJOR PERF SHIFT and 3-BAR TAGGING ERRORS showing partial 
imprint at left margin, nh, striking. Est. 250+ ............................................................................................................Photo ..... 

830  2069var: 2004 Christmas 49¢ with MAJOR DIE SHIFT up 6mm resulting in MISSING CANADA 49 and other text, 

used. The only one we have seen. RARE. (Peter Cat Val $800) ............................................................................Photo ..... 

831  2070var: 2004 Christmas 80¢ with MAJOR DIE SHIFT up 6mm resulting in MISSING CANADA 80 and other text, 
used. The only one we have seen. RARE. (Peter Cat Val $800) ............................................................................Photo ..... 

832  2070c: 2007 Christmas Reindeer “P”, top margin IMPERFORATE PAIR with colour stars, creased mostly in top margin, 
nh, appears very fine. RARE....................................................................................................................................Photo 1500 

833  2072var: 50¢ Red Calla Lily MISSING GREEN ‘50’, in strip of four, nh very fine. 2021 Greene Cert. Est. 1000+ .Photo ..... 

834  2072var: 50¢ Red Calla Lily MISSING GREEN ‘50’, nh very fine. Est. 300+ ..........................................................Photo ..... 

835  2072var: 50¢ Red Calla Lily MISSING RED and YELLOW, showing faint ‘50’ in pair, nh very fine. 2021 Gratton Cert. 
Est. 500+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

836  2072var: 50¢ Red Calla Lily MISSING GREEN ‘50’, gutter inscription strip of four, nh very fine. 2021 Gratton Cert. Est. 
1000+........................................................................................................................................................................Photo ..... 

837  2110i: 2005 Homer Watson souvenir sheet MISSING VERTICAL PERFS, nh, very fine. (Retail $450) ................Photo ..... 

838  2239b: 2007 Christmas Reindeer “P”, bottom margin pair with DIE CUTTING OMITTED, from booklet, nh, very fine. 
(Only 18 pairs reported) ...........................................................................................................................................Photo 675 

839  2245var: 96¢ Fire Dancer flower self adhesive with DRAMATIC PERF SHIFT, two different, nh, striking. Est. 100+Photo ..... 

840  2292i: 2008 Christmas “P” bottom margin pair with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine. RARE......................Photo 800 

841  2710b: 2014 ($1) Burrowing Owl, missing CANADA 100, nh, very fine. RARE ......................................................Photo 600 

842  2844: 2015 UNESCO souvenir sheet showing RECALLED Dinosaur Provincial Park HOODOOS ERROR, nh, very 
fine ............................................................................................................................................................................Photo 200 

843  SEMI POSTALS: B1i: 1974 8¢+2¢ Olympic issue, with HB on front, duller back and greenish gum, 15 COMPLETE 
SHEETS, nh, very fine. Ex Bileski .....................................................................................................................................  12150 

COMPLETE BOOKLETS 
844  BK3c,BK3e(3),BK5d(7),BK5f,BK5f(Fr): 13 ADMIRAL booklets, some duplication, some cover issues, mostly nh, f-vf. .  2425 

845  BK27/BK94: Over 500 booklets, approx. 80 different, much is neatly identified and priced on 102s, plus some loose 

unsorted, mostly nh, f-vf. ...................................................................................................................................................  3762 

846  BK34d: (French), type I, surcharged rate page, 12 copies, some rust spots at staples, nh, f-vf ......................................  900 

847  BK74i: 1974 25¢ Caricature booklet with ALL OF CANADA 8 MISSING, nh, very fine. RARE. Est. 350+ ............Photo ..... 

848  BK78b var: 50¢ booklet, four different cover designs all with DRAMATIC PRINTING SHIFT , nh. Est. 300+Photo Online ..... 

849  BK81T1: 17¢ Queen Elizabeth II complete booklet of 25 plus 2 labels, UNTAGGED, nh, very fine .......................Photo 750 

850  BK111a: 50¢ Flag Booklet, perf 12½ x 13, 20 copies, nh and very fine ...........................................................................  1000 

851  BK172var: 1994 Christmas 43¢ complete booklet with stages of DOUBLING of RED ‘Canada’ and GREEN 
‘CHRISTMAS - NOËL’ (1533asi) in seven, separating, still nh, very fine. RARE....................................................Photo 2100 

852  BK203 T1: 1997 Christmas 52¢ pane of five, with 3-BAR TAGGING ERROR (G2dv), nh, very fine. RARE. (Only 6 

reported). Est. 200+..................................................................................................................................................Photo ..... 

853  BK277i: 2003 Christmas 48¢ booklet of 12, with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine. (Priced as 2004b six pairs 
only) RARE. (One of only two seen) ........................................................................................................................Photo 3000 

854  BK340i: Queen Elizabeth II ‘P’ booklet of 10 (2188a), with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ......................Photo 1200 

855  BK607var: 2014 Santa ‘P’ with DRAMATIC MISPERFORATIONS going through right eye, nh, very fine. 1st one we 

have seen. Est. 300+................................................................................................................................................Photo ..... 
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856  BK634var: 2015 Christmas “P” booklet of 12 with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, very fine. Est. 750+ ..................Photo ..... 

857  BOOKLET PANES: 104a/404a: 90 mint including Admirals, 5¢ Scroll, George VI, etc, neatly identified and priced 
mostly on 101s or 102s, (plus faulty Edward pane, some with missing tabs and used not included in totals), quality a 
bit mixed, much is still f-vf. Inspect. ...................................................................................................................................  2364 

858  104a/109a: Thirty-nine Admiral panes, including shades, SQUAT PRINTINGS, 107c, etc, f-vf. Est. 500+ Photo Online ..... 

859  PRECANCELS: Stock of many hundreds, Small Queens to 1970s, mostly pre-Elizabethan, with Admirals, Edwards, 

inverts, etc, neatly sorted and identified on 102s, quality a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .............................  ..... 

BACK OF THE BOOK 
860  Collection of 190 mint PLATE BLOCKS including Airs, Special Delivery and Dues, many are nh, mostly f -vf. Inspect. .  2062 

861  Dealer’s retail with over 450 mint and 150 used including Airs, Special Dels, Dues, etc, neatly identified and priced 
mostly on 102s, quality a bit mixed, much appears f-vf, some nh. Inspect.......................................................................  3766 

862  Over 200 mostly mint and some used, including Airs, Semi-Official Airmails, Special Delivery, War Tax and Officials, 
some multiples, plate pieces, MAJOR RE-ENTRIES through out, shades, varieties, papers, etc, many nh, mostly f-vf. 
Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ................................................................................................................. Photo Online ..... 

863  AIRMAILS: C6: 1938 6¢ blue Monoplane, complete Plate 1 UL sheet of 50, nh, very fine ........................ Photo Online 424 

864  AIR MAIL SPECIAL DELIVERY: CE1: 16¢ Plate 1 left and right-side sheets of 50, nh, very fine ............. Photo Online 549 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
865  NORTHERN AIR SERVICE: CL5,CL5b,109: 25¢ blue and 25¢ blue showing DOT TO LEFT OF MONOGRAM variety, 

each with 3¢ Admiral on front tied by ROUYN LAKE AM 27 JUL 25 P Q cds cancels, both signed by BW Broatch Pilot, 
to Montreal and Haileybury, normal with stain on one side .....................................................................................Photo 425 

866  ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE: CL9,CL9c: (25¢) blue on yellow, complete sheet of eight with FILLED-IN WING 

var (pos. 1), corner selvedge pieces missing, natural inclusion LL otherwise nh, fine ................................ Photo Online 487 

867  PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL13d: (25¢) green and red on yellow paper with SMALL t in 
TO LR margin copy, tied by PINE LAKE JU. 7 / 26 cds and green cachet, and same day SIOUX LOOKOUT cds, with 
3¢ red Admiral tied by PINE LAKE JU. 7 / 26 cds, light toning UL of cover otherwise very fine .............................Photo 650 

868  CHERRY RED AIRLINE LTD.: CL46,CL46i: 10¢ red and black, two covers one with 1¢ Scroll tied by PRINCE ALBERT 

25 DEC 1929 SASK. slogan other with 2¢ Scroll showing SNOW ON WINGS variety, with ILE A LA CROSSE 25 DEC 
29 SASK cancel, and CHERRY RED AIRLINE LIMITED/ ______Secy. - Treas. red cancels, RARE Christmas cancels, 
f-vf. Est. 400+ ...........................................................................................................................................................Photo ..... 

869  SPECIAL DELIVERY: E3b: 1927 20¢ orange, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, lh, very fine. (250 pairs 
known) ......................................................................................................................................................................Photo 250 

870  E9: 10¢ on 20¢ dark carmine complete Plate 1 left imprint sheet of 50, light bend in top selvedge otherwise nh, very 
fine ................................................................................................................................................................ Photo Online 1072 

871  REGISTED LETTER STAMPS: F1-F2,vars: Over 60 mint and used with shades, cancels, etc, neatly identified and 
priced on 102s, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect..................................................................................................  3930 

872  F1-F2,vars: Accumulation of over 760 2¢ and 535 5¢ with shades, printings, perfs, cancels, etc, some a bit mixed, 

appears mostly f-vf. Great lot for the specialist. Cat as cheapest. Inspect. ......................................................................  3900 

873  F1b: TWO CENT: ROSE CARMINE, bottom JUMBO, minute spot of disturbance LL appears nh, very fine. 2021 Greene 
Cert ...........................................................................................................................................................................Photo 1500 

874  POSTAGE DUES: THIRD ISSUE: J11a: 1¢ dark violet, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (100 pairs) ...........Photo 1000 

875  WAR TAX: MR2Bi: 5¢ blue with INLAND REVENUE WAR TAX overprint, nh, light overall toning appears very 

extremely fine. 2021 Gratton Cert ............................................................................................................................Photo 900 

876  MR2Bi-MR2Di: 5¢ to 50¢ with INLAND REVENUE WAR TAX overprints, all in blocks of four, bottom two on each block 
nh, overall light toning, 50¢ with VERTICAL PLATE SCRATCH left of left frame line, one 5¢ UR with thin, 20¢ UL with 
light mark, light bends, appears fine ............................................................................................................ Photo Online 2730 

877  MR3: 2¢ + 1¢ carmine, die I, bottom margin 937A imprint strip of seven, light pencil ‘30 Sept 16’ and CUTTING GUIDE 

straight edge at right, right stamp hr otherwise nh, very fine ...................................................................................Photo 945 

OFFICIALS 
878  Collection of over 240 PLATE BLOCKS of mostly four, including Plates, with O.H.M.S., G’s including $Ferry, $1 Fish, 

$Totem, many in matched sets, some duplication, much is nh, some light disturbed, mostly appears f -vf. Inspect........  3822 

879  PERFORATED OFFICIALS: FOUR HOLE: O9-C6: 6¢ Steamer and Monoplane, Type 9, complete LR Plate 1 sheet 

of 50, nh, very fine ........................................................................................................................................ Photo Online 400 

880  O10-268: 8¢ Farm Scene Type 10, complete UL Plate 1 sheet of 50, light gum disturbance pos 2 and 3, otherwise nh, 
almost very fine ............................................................................................................................................ Photo Online 1850 

881  O10-269: 10¢ Great Bear Lake Type 10, complete LR Plate 2 sheet of 50, nh, small selvedge fault at bottom otherwise 
very fine ........................................................................................................................................................ Photo Online 400 

882  O.H.M.S. OVERPRINTS: O1/O15A: Stock of over 220 mint plus plate blocks and some used, including 2¢ and 3¢ 
blocks with narrow spacing, 50¢ Lumbering (3), $ Ferry (7 plus two PBs), neatly identified and priced on 101s and 
102s, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. ........................................................................................... Photo Online 3172 



837

829

841

842

847

852854



UCS Cat Val 

883  O2: 2¢ George VI brown, UL Plate 4 top half sheet of 50, slight gum disturbance in PB selvedge otherwise stamps nh, 

very fine ........................................................................................................................................................ Photo Online 750 

884  O3,O3i : 3¢ rose violet in complete LR Plate 34 sheet of 100, including NARROW SPACING, nh, very finePhoto Online 710 

885  O8: 20¢ Peace Plate 2 matched set, UR PB with slight separation at top, still nh, very fine....................... Photo Online 880 

886  O15Ai: George VI 5¢ deep blue UL margin block of 56 (7x8) showing NARROW SPACING STRIPS OF THREE, nh, 
very fine ........................................................................................................................................................ Photo Online 780 

G OVERPRINTS 
887  O16/O49: Stock of over 330 mint plus over 300 plate blocks and some used, neatly identified and priced on 101s and 

102s, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect .................................................................................................................  3949 

888  O21: 10¢, LL Plate 1 complete sheet of 50, minute ink spot on back of one otherwise nh, very fine ......... Photo Online 446 

889  O23: 20¢ Combine, Plate 1 matched set, nh, very fine................................................................................ Photo Online 800 

890  O25: $1 Ferry with G overprint, block of four, nh, very fine......................................................................................Photo 640 

891  O25: $1 Ferry with G overprint, UL Plate 1 block of four, nh, very fine....................................................................Photo 700 

892  O25: $1 Ferry with G overprint, UL Plate 1 block of four, nh, very fine....................................................................Photo 700 

893  O25: $1 Ferry with G overprint, UR Plate 1 block of four, nh, very fine ...................................................................Photo 700 

894  O38ai: 50¢ Textile UR Plate 1 block of four showing FISH HOOK G variety, nh, fine ............................................Photo 600 

895  O38ai: UR Plate 1 block of four showing FISH HOOK G variety, couple light foxing spots in selvedge otherwise nh, 
very fine ....................................................................................................................................................................Photo 750 

896  O47: 2¢ Cameo, 50 large part sheets of 80, some selvedge faults, otherwise nh, very fine. Ex Bileski ..........................  6000 

897 P STICK ‘N TIC LABELS: 1-STvar: 1983 LABORATORY TESTING PROOFS with RED BARS to left and right, instead 

of black, Die cut as issued, very fine. (Only 13 reported). Est. 200+ .......................................................................Photo ..... 

898  CANADA STRIKE, COURIER AND LOCAL POST: POST PAR INC.: P2: 30¢ black and orange on white paper, 65 
complete sheets of 48, nh, mostly very fine (1992 Covert $4160) (Lafreniere $6240) ................................ Photo Online ..... 

CANADA – FEDERAL REVENUES
VanDam Cat Val 

899  Hundreds of mint and used, Federal and Provincial Federal Bill, Excise, Supreme Court, Provincial with Ontario, 
Saskatchewan and Yukon Law, BC Hospital Aid on documents, Quebec Registration, Telephone and Telegraph 
Franks, etc, much is still in Bileski envelopes, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................................  ..... 

900  BILL STAMPS: FB6var: 6¢ blue, used with DRAMATIC DOUBLE PRE-PRINTING PAPER FOLDS, striking. Never 

seen double before. Est. 100+ .................................................................................................................................Photo ..... 

901  FB46: 1868 THIRD ISSUE 9¢ green, COMPLETE SHEET OF 100 with all four BRITISH AMERICAN BANK NOTE 
CO. MONTREAL & OTTAWA and full NINE CENTS counter at top (supported), showing wide and narrow spacing of 
horizontal perforations, folded just above middle row of stamps, otherwise nh, fine. Est. 150+ .............................Photo 
Online ................................................................................................................................................................................  ..... 

902  EMBOSSED CHEQUE STAMPS: FCH1: 2¢ red, small “A A” on complete cheque, 320 used Canada Life Assurance 
Company, issued 1921 to 1924, mostly f-vf ......................................................................................................................  1600 

903  POSTAL NOTE & SCRIPT: FPS2/FPS20: 14 vals with POSTAL NOTE, all in blocks of four, nh, f-vf ...... Photo Online 516 

904  FPS2/FPS20: 14 vals with POSTAL NOTE, all in blocks of four, UL 20¢ with missing corner perf otherwise nh, f -vfPhoto 
Online ................................................................................................................................................................................  516 

REVENUES – PROVINCIAL 
905  ALBERTA: WILDLIFE CERTIFICATE STAMPS: AW1/AW507: Fifty-two different 1965 to 1982, Bird, Mule Deer, 

Whitetail Deer, Sheep Male, Special Moose, Grizzly Bear, Elk, Goat, Moose, Special Big Game, Caribou, Cougar, both 
Resident and non-resident, mostly fault free and f-vf. (Face val $755). Van Dam $10+ each. Inspect. ..........................  ..... 

906  SASKATCHEWAN ELECTRICAL: SE24: 1937-47 $1 pink, 4mm controls (D26901/31600), 42 cpl sheets of 100, 

mostly nh, fine. ..................................................................................................................................................................  42000 

907  SE27a: $10 purple 4mm controls (A10101/14601), six cpl sheets of 100, mostly nh, fine. ..............................................  15000 

908  SL45: 1938 issue, 5¢ sepia, 34 complete OTTAWA-No-1 imprint sheets of 50, some separation mostly nh, f-vf ..........  25500 

909  YUKON TERRITORY: TERRITORIAL COURT: YL13: 1902 Overprints 25¢ on silver overprint on 10¢ blue, 50 all with 
punch cancels on documents, dated 1948 to 1962, mostly f-vf. Inspect. (Cat Val as used only $2500) .... Photo Online ..... 

910  YL13: 155 Small Debt Dispute notes all from 1952 with single 25¢ on 10¢ silver overprint, incl couple small faults, 
mostly f-vf. (Cat. as stamps only) ......................................................................................................................................  6975+ 

911  FEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATION (DUCK) STAMPS: FWH1-FWH20,FWH22-FWH24: 1985 to 2008 
booklets, no 2005 otherwise complete, nh, very fine ........................................................................................................  625 
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CANADA PROVINCES 

COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
912  Collection of over 50 mostly different including British Columbia, New Brunswick including PROOFS, Nova Scotia and 
Prince Edward Island, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. ......................................................................... Photo Online 3751 

913  Retail stock of over 200 mint and 80 used with New Brunswick including 3 pence (3) and 6 pence (2) used, Nova Scotia 
and Prince Edward Is, all neatly identified and priced mostly on 102s, with Forgeries, reprint proofs, shades, cancels, 
etc, quality mixed, many appear f-vf. Inspect. ...................................................................................................................  5242 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 
914  4-5,7-8: 10¢ imperf and 5¢ perforated both used, 3 pence blue (4) and TWO CENTS on 3 pence brown (4) mint or 

unused, mostly with small or minor faults, appear f-vf. Inspect. .................................................................. Photo Online 1980 

915 DP 3DP: FIVE CENTS: DIE PROOF BLACK, typo-graphed on glazed card, edges slight worn and soiled, mounted on 
card, still fine. 2021 Greene Cert. Est. 1500+ ..........................................................................................................Photo ..... 

916 DP 4DP: TEN CENT: DIE PROOF, BLUE, on glazed card, light crease at left and slight surface soiling, mounted on card, 
still fine. 2021 Greene Cert. Ex Dale-Lichtenstein. Est. 1500+ ................................................................................Photo ..... 

917 DP 4DP: TEN CENTS: DIE PROOF BLACK, typo-graphed on glazed card, edges slight worn and soiled, mounted on card, 
still fine. 2021 Greene Cert. Est. 1500+ ...................................................................................................................Photo ..... 

920 P NEW BRUNSWICK: 1P-3P: 3d, 6d and 1/- REPRINT PROOFS, 1/- with ink smears, still very fine. ......... Photo Online 400 

918 P 5P,7P,7TC,9P,10P,11PA,etc: on india, some on card, some small faults, appear very fine  ....................... Photo Online 635 

919 P 6P-11P: 1860 CENTS ISSUE PLATE PROOFS 1¢ to 17¢ on india, otherwise very fine ........................... Photo Online 442 

NOVA SCOTIA 
921  1797 Travel expense account of William Porter, Commissary of Musters, Halifax 25 Dec., signed by EDWARD, Duke 

of Kent, Lt. General and Commander of the forces in Nova Scotia and New Brunswick, FATHER OF QUEEN 
VICTORIA. Interesting collateral for Nova Scotia collection, fine. Est. 300+ ............................................... Photo Online ..... 

922  3-5: Seven used, mostly three margin copies, many with thins, good space fillers ..................................... Photo Online 4900 

923  8: 1¢ black COMPLETE SHEET OF 100, showing all 10 American Bank Note Co. New-York. imprints, selvedge with 
faults and adhesions, otherwise nh and f-vf ................................................................................................. Photo Online 750 

924  8: 1¢ black COMPLETE SHEET OF 100, showing all 10 American Bank Note Co. New-York. imprints, selvedge with 
faults and adhesions, otherwise nh and f-vf ................................................................................................. Photo Online 750 

925  11: 8½¢ green, COMPLETE SHEET OF 100, showing all 12 American Bank Note Co. New-York. imprints and 

UNSHADED “E” (pos 94), selvedge with faults and adhesions, sloppy gumming partially covering front of some, 
otherwise nh and f-vf .................................................................................................................................... Photo Online 637 

926  12a: 10¢ vermilion, yellowish paper, COMPLETE SHEET OF 100, showing all 10 American Bank Note Co. New-
York. imprints and RE-ENTRIES of bottom two, full og, slight gum disturbance at corners as usual, otherwise fresh, 
nh, very fine .................................................................................................................................................. Photo Online 4000 

PRINCE EDWARD ISLAND 
927  5,5f: TWO PENCE ROSE, COMPLETE SHEET OF 60, with “TWC” for TWO variety, nh, LR stamp light disturbed gum 

and slight separation, otherwise nh, fine ...................................................................................................... Photo Online 603 

928  5,5f: ROSE, COMPLETE SHEET OF 60, with “TWC” for TWO variety, nh, LR two stamp light disturbed gum, stamps 
nh, fine .......................................................................................................................................................... Photo Online 600 

929  6: THREE PENCE BLUE, COMPLETE SHEET OF 30, nh, some separation, still fine .............................. Photo Online 312 

930  9,9ii,9v: FOUR PENCE BLACK, COMPLETE SHEET OF 30, with SHADING (pos 7) and “FOUP” (pos 19) varieties, 
nh, some light foxing, still fine ...................................................................................................................... Photo Online 312 

931  9,9ii,9v: BLACK, COMPLETE SHEET OF 30, with SHADING (pos 7) and “FOUP” (pos 19) varieties, nh, some light 
foxing, still fine .............................................................................................................................................. Photo Online 312 

932  9,9ii,9v: BLACK, COMPLETE SHEET OF 30, with SHADING (pos 7) and “FOUP” (pos 19) varieties, spot on missing 
gum on one, otherwise nh, some light foxing, still fine ................................................................................. Photo Online 312 

933 P 13P: 3¢ 1893 TILLEARD REPRINT PROOF, BLACK on thick paper, COMPLETE SHEET of 60, very fine. RARE. Est. 
1500+........................................................................................................................................................................Photo ..... 

934  15: 6¢ black, 82 mint, nh mostly f-vf ..................................................................................................................................  400 

NEWFOUNDLAND 
935  51/270,etc: Dealers stock of over 750 mint and 675 used neatly identified and priced mostly on 102s, duplication, 

quality a bit mixed, much is f-vf, some nh. Inspect............................................................................................................  5415 

936  8/40: Collection of over 40 mint and used with Pence, including Oneglia forgery strip of six different vals, Cents, 1868-
94 blocks, Roulettes used, sone nh, many very fine. Inspect. Est. 1000+................................................... Photo Online ..... 
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937  5/270,etc: Stock book with mint and used including Pence, First Cents, Roulettes, shades, perfs, printings, 

imperforates, PROOFS, Plate pieces, Airs, Dues, Revenues, covers, stationery, forgeries, plus some British Columbia, 
New Brunswick, Nova Scotia and PEI, some quality issues, mostly appears f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ...  ..... 

938  1/49,245/270: Dealers retail with over 493 mint and used including Pence, Cents, Roulettes, duplication, etc, neatly 
identified and priced mostly on 102s, quality a bit mixed, much appears f-vf, some nh. Inspect. ....................................  4468 

939 Collection of mint and used 1861 on, with nice variety of 69 covers, in Lighthouse album and much more on stock 

pages, album pages, 102s, etc Inspect. Est. 1500+ .........................................................................................................  ..... 

940  Thirty-two covers, 1909 to 1949, including first Flights, stationery, cancels, RPO’s, Post on High Seas, FDCs, Censor 
labels and markings, Registered, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................... Photo Online ..... 

941  1912-1948 17 covers and 16 stationery items, with advertising, Censors, Registered to US with US airmails added, 
First Flights, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ .......................................................................... Photo Online ..... 

942  20: SIX PENCE ROSE, complete sheet of 20, stamps nh, diagonal creases LL affecting two stamps, light pencil 
notation mentioning wide and narrow spacing, otherwise very fine .........................................................................Photo 1200 

943 P 32APi: 1¢ PLATE PROOF, VIOLET BROWN block of four on card, very fine ........................................................Photo 320 

944 P 61P-74P: 1897 Cabot issue, 1¢ to 60¢ cpl in PLATE PROOFS on india, all but 12¢ on card, very fine ................Photo 775 

945 P 61s-74s: 1897 Cabot issue, 1¢ to 60¢ cpl with SPECIMEN overprints, nh, f-vf.......................................................Photo 1500 

946 P 78P: ½¢ PLATE PROOF DARK OLIVE GREEN block of four on card, very fine ...................................................Photo 300 

947 P 85P: 5¢ PLATE PROOF BLUE left margin block of four, on card, very fine............................................................Photo 300 

948  61: 1897 Discovery 1¢ deep green, complete sheet of 100, separated and light staining effecting half, otherwise nh, 
very fine ........................................................................................................................................................ Photo Online 262 

949 S 80S: 1898 Queen Victoria, yellow green, SPECIMEN OVERPRINT with security punch, LL margin block of six with 
straight edge, alight toning at left otherwise nh, very fine Est. 150+........................................................................Photo ..... 

950 S 80S: 1898 Queen Victoria, yellow green, SPECIMEN OVERPRINT with security punch, LR margin block of 14, creases 
in margin, still nh, very fine Est. 350+ ......................................................................................................................Photo ..... 

951 () 80: 1898 Royal Family 1¢ yellow green, complete sheet of 100, straight edge at right showing CUTTING GUIDE, no 

gum light water staining, appears very fine Est. 150+ ................................................................................. Photo Online ..... 

952 S 83S: 1898 Queen Alexandria, orange, SPECIMEN OVERPRINT with security punch, top margin block of 20, creases 
in margin, still nh, very fine Est. 500+ ......................................................................................................................Photo ..... 

953  127: 2¢ on 30¢ slate with OVERPRINT ASCENDING, nh, very fine Est. 400+ ......................................................Photo ..... 

954  156ii: 15¢ dark blue bottom margin block of eight with center guide and trace of LATHEWORK, nh, very fine. ....Photo 600 

955 () 186iii: 2¢ green, Die II UR corner margin pair, with 4 of Plate number, light wrinkles in margin, RARE. Est. 150+ Photo ..... 

956  227: 7¢ Silver Jubilee, complete sheet of 60, folded, nh, light gum toning, almost very fine....................... Photo Online 270 

957  229: 24¢ Silver Jubilee, complete sheet of 60, folded, nh, some wrinkling in selvedge, almost very fine ... Photo Online 540 

958  230-232,233-243,vars: 1937 CORONATION omnibus and LONG Issue, specialized collection on pages neatly 

identified as to perfs, RE-ENTRIES, etc, including 20¢ Extra Smokestack, two different covers with 2¢ Omnibus green 
with BISECTS, clean, f-vf. Inspect. (Walsh $1248)...........................................................................................................  ..... 

959 P 234aP: 3¢ orange brown, Die II PLATE PROOF block of four on card, very fine. (NSSC 218II US$360) ..............Photo ..... 

960  238: 14¢ black, complete sheet of 100, six with some missing gum, creased UR corner, some separation and selvedge 
faults otherwise nh, fine................................................................................................................................ Photo Online 441 

961  245a-248a: 1938 Royal Family 2¢ to 7¢ in IMPERFORATE PAIRS, 7¢ hinged otherwise nh, very fine ................Photo 1100 

962  247a: 4¢ Princess Elizabeth light blue, IMPERFORATE PAIR full og, nh, very fine ...............................................Photo 300 

963  254iv: 2¢ George VI, deep green right margin IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT with SECURITY PUNCH HOLES, 
with printer’s smudge and slanted offset in margin, usual light wrinkles still nh, very fine ......................................Photo 900 

964  255vi: 3¢ Queen Elizabeth, rose carmine, IMPERFORATE BLOCKOF FOUR with SECURITY PUNCH HOLES, and 

printers’ correction markings, usual light wrinkles, nh, very fine ..............................................................................Photo 450 

965  270iii: 5¢ Cabot rose violet, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with security punch, nh, very fine ......................Photo 450 

966  NEWFOUNDLAND: AIRMAILS: C3: 1921 HALIFAX AIRMAIL tied to cover by ST. JOHNs, NFLD 22 NOV 1921 cancel 
to New Haven Conn USA, slightly reduced at left, appears fine .................................................................. Photo Online 250 

967  MARITIME & NEWFOUNDLAND AIRWAYS: 1931 Sydney - St. Pierre - St. John’s - Sydney flight label in complete 

sheet of 25, light corner bend LL otherwise nh, very fine. Est. 300+ ........................................................... Photo Online ..... 

968  NEWFOUNDLAND REVENUES: Twenty-seven including INLAND 5¢ and 10¢ corner blocks of 4, Military Canteen 
imperforate block of 4, Cigarette Excise, PROOF pair of 2 oz IMPORTATION revenue, mostly f-vf. Est. 100+ ....Photo 
Online ................................................................................................................................................................................  ..... 

969  NFR3/NFR25: 79 used on part of documents, some small faults, no punch cancels, appears mostly f-vf. Inspect.Photo 

Online ................................................................................................................................................................................  1963 

970 E 1922 King George V REVENUE TRIAL ESSAY RED, no gum as issued, superb. (Walsh RTE 1 - $295) ............Photo ..... 
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GREAT BRITAIN  

COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
Scott Cat Val 

971  Collection of Edwards to 10/ and Sea Horses used, later to 1970 mostly mint, in Lindner album. Inspect. Est. 400+ ....  ..... 

972 1/667: Collection of hundreds of Victorian to 1972 mint and used, some both, with Victoria Jubilee, Edwards to 5/ -, 
George V and VI, Sea Horses, multiples, over 75 covers including Registered, FDCs, some duplication with shades, 
some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ .............................................................  ..... 

973  32/180: 24 mostly diff used, some high vals and Sea Horses, many clear cancels, usual mixed quality. Inspect. .Photo 
Online ................................................................................................................................................................................  2420 

974  VARIETIES: Over 250 mint and used, George VI and mostly Elizabethan, with SHIFTS, broken letters or symbols, 
spots, shades, mis-registered colours, retouches, printings, phosphor omitted, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .............  ..... 

975  Accumulation of thousands of mint Decimal issues to 1990s including booklets, Prestige booklets, etc, plus some per-
decimal issues not included in totals, somewhat disorganized, appears mostly nh, f-vf. Inspect. (Face over - £350) ....  ..... 

POSTAL HISTORY
976  1806 to 1825 Forty-nine mostly folded letters with various rates, mostly London to Manchester, some hand stamp 

markings, mostly identified and priced (Old Retail $840). Inspect.  ...................................................................................  ..... 

977  1800-1842 Forty folded letters most pre 1840, with various town cancels and markings, Two-Penny Post, some 
trimmed, file folds,etc, mostly f-vf. Inspect. (Paid $325 at auction in 1999). Est. 250+ ....................................................  ..... 

978  1667 Folded letter with fine strike of BISHOP MARK 19 AP on back, post paid to LONDON and forwarded to EXON, 

very fine. Est. 250+...................................................................................................................................................Photo ..... 

979  1668 very fine letter from YARMOUTH 13th JULY 1668 to LONDON with very fine strike of DE 14 small (13mm) 
BISHOP MARK, rated 3, very fine. Est. 200+ ..........................................................................................................Photo ..... 

980  1693-1786 Collection of twelve covers all with BISHOP MARKS from 1693, 1696(2), 1697, 1700, 1713, 1728, 1732, 
1770, 1784 and 1786 with various types, sizes, also POST PAID. Quality varies but many fine and some better. Inspect. 

Est. 200+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

981  1840 Three-page folded printed DARTFORD FARMER’S CLUB Rules and Regulations, “Established NOVEMBER the 
7th, 1840” circular with red tombstone E PAID 24 DE 24 1840 cancel to Footscray, with 2An2 DE 24 1840, 12Nd12 DE 
24 1840 and RATHFORD 25 DE 1940 double split ring on reverse, opening tears, otherwise clean and very fine. Est. 
150+..........................................................................................................................................................................Photo ..... 

982  Twenty-nine very clean stampless covers, appear to be all Scottish, also 4 1864 Penny Reds on cover, f -vf. Inspect. 
Est. 200+ ...........................................................................................................................................................................  ..... 

983  Collection of over 150 covers, cards and postal stationery and some used 1903 to 1980, with FDCs including 1957 
Parliamentary Conference, with cachets, censors, paquebot, Exhibition cancels, short paid, Dues, rates, markings, 
slogans, couple India Sea Post Offices, Maritime Mail, neatly written up on pages, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+Photo 

Online ........................................................................................................................................................................... ..... 

984  1841-1897 Forty covers, folded letter, printed circulars or stationery, with various town cancels and markings, some 
file folds, etc, quality a bit mixed, some still f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................  ..... 

985  VICTORIA: 89,111,114,etc: Over 60 different covers and postal stationery (1842 to 1902) some unused, London and 
Scottish cancels, with rates, markings, neatly written up on pages, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ........... Photo Online ..... 

986  Forty-one covers from the 1971 BRITISH POSTAL STRIKE including FDCs, London Express, souvenir sheets, 
cachets, a bit mixed, mostly unaddressed, clean and f-vf. Est. 100+ ...............................................................................  ..... 

987  POSTCARDS: Colourful CHRISTMAS postcard depicting ‘MEN OF LORD STRATHCONA’S CORPS.’, unused, very 
fine Est. 75+ .............................................................................................................................................................Photo ..... 

988  POSTCARDS: BAMFORTH: Collection of #1 to 607, with humor, nudes, etc, mostly unused, clean and f-vf. Inspect. 

Est. 400+ ...........................................................................................................................................................................  ..... 

VICTORIA 
989  1: PLATE 5 (OE), good to large margins into next stamp, tied by faint Maltese Cross to folded letter to Edin(burgh), 

DEC ?? 5 F 1840 and boxed GIRVAN DF. 4 1840 on reverse, filing fold not effecting stamp, clean and very fine. (SG 
2 - £750) ...................................................................................................................................................................Photo 750 

990  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, 100 used including pairs, various cancels, some four margin 

copies, usual mixed quality. Inspect. ............................................................................................................ Photo Online 3250 

991  8-9,11-12,14,16,20,etc: Over 340 PENNY REDS PERFORATED mostly sorted by letters, usual mixed quality, plus 
many more with obvious faults not included. Inspect. Est. 400+ ......................................................................................  ..... 

992  8: ONE PENNY RED, perf 16, bluish paper, 108 used including block of four with SON red receiver, two with 
INVERTED WATERMARKS and nine covers with various cancels including Spoons, Scottish Postmarks, many with 

dramatic misperfs, neatly mounted and identified, appears mostly fine. (SG 17,17Wi- £4350) ..............................Photo 3797 

993  16: 1d red brown, tied by TADCASTER 24 DEC 1863 duplex to decorated small envelope with COMPLIMENTS OF 
THE SEASON Steven-O-Graph woven silk early Christmas card enclosure. Est. 250+.........................................Photo ..... 
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994  1890 PENNY POST JUBILEE CHRISTMAS/NEW YEAR GREETINGS card celebrating the PENNY POSTAGE 

JUBILEE 1840-1890 very fresh and showing none of the aging or faults usually found on these, a pristine and 
extremely fine card. Est. 500+ ..................................................................................................................................Photo ..... 

995  111: 1887 ½d vermilion tied to tiny cover with purple BOOK POST handstamp to New Zealand via Italy, with Christmas 
card enclosure, some foxing spots and cover tear at left seam, still fine. Est. 150+ ...............................................Photo ..... 

996  124: £1 GREEN (BT), Imperial Crown wmk, used with REGISTERED oval, very fine. (SG 212 - £800)................Photo 800 

997  EDWARD VII: 127,etc: Two ½d Edwards tied to picture post card LONDON to Geneva SWITZERLAND with 1.I.04 
receiver on front, with T handstamp plus Swiss 10c and 20c J24-J25 Postage Dues faulty as hanging over edge, 
otherwise very fine. Est. 100+ ..................................................................................................................................Photo ..... 

998  ELIZABETH II: 268: 1948 Silver Wedding £1, margin block of 15, bottom row with adhesions others nh, very fine Photo 
Online .......................................................................................................................................................................... 450 

999  663var: 1971 Christmas 7½d GOLD OMMITTED, nh, very fine. (SG 896a - £300) ................................................Photo ..... 

1000  1581var: 1994 CHRISTMAS, 19d IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (SG 1843a - £175) .................................Photo ..... 

1001  COMPLETE BOOKLETS: BK84/BK225: Over 110 pre-decimal issues including 1972 Wedgewood, duplication up to 
23, mostly 1 to 3 each, nh, f-vf ..........................................................................................................................................  450 

1002  OFFICES IN AFRICA: MIDDLE EAST FORCES: Colourful 1947 Christmas Greeting card from MIDDLE EAST LAND 
FORCES, very fine Est. 100+ ..................................................................................................................................Photo ..... 

1003  CHANNEL IS: ISLE OF MAN: POSTAGE DUES: J1-J8: 1973 ½p to 20p, complete in folded sheets of 100, nh, very 
fine. (SG D1/D8 £3500) ................................................................................................................................ Photo Online 2950 

BR. COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1004  SOUVENIR SHEETS: 190 souvenir sheets mint, mostly different, no more than two per type, large variety of topics, 

nh, f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 200+ ..........................................................................................................................  ..... 

1005  Collections of NAURU 39/536: 67 different 1954 to 2003 and SAMOA 166/1091: 107 different 1935 to 2006, both 
including souvenir sheets, nh, f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................................  ..... 

1006  Stock book filled with hundreds of mostly 1937 to 1970s mint, some earlier, with Great Britain, Bahrain, Hong Kong, 
India, Ireland, Silver Wedding, etc, virtually all nh, clean and f-vf. Inspect. (Will Cat over $3000) ...................................  ..... 

1007  Sparse collections thousands of mint and used with Disney, Great Britain, Australia, Bahamas, Uganda, mint and used 

1860s to 1990s, mostly Elizabethan, some priced on dealers pages, appears mostly clean, f-vf. Inspect. Est. 350+ ....  ..... 

1008  Thousands of mint and mostly used, 1880s to 2000s, neatly identified on 102s, including British Europe with Ceylon, 
Cyprus, Gibraltar, GB and Channel Is, Malta, India, Pakistan and British Pacific, mostly clean and f -vf. Inspect. (2005 
Scott Cat Val $4245) .........................................................................................................................................................  ..... 

1009  Collection of over 1150 mint and mostly used, 1880s to 1999, selected for cancels, neatly mounted on pages, including 

British Europe, Caribbean and Ceylon, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1997) ...............................  ..... 

1010  Stock book, mint and used Victoria to 1980s, Higher value countries include Antigua, Barbados, Bermuda, British 
Honduras, Cyprus, Falklands, Fiji, Gibraltar, Hong Kong, Papua & New Guinea, South Africa, Trinidad & Tobago, etc, 
with singles, sets, blocks, etc, mostly f-vf. Inspect. (Owners careful Cat Val $3987) .......................................................  ..... 

1011  Accumulation of mint and used with Australia, Hong Kong, New Zealand, sets, many souvenir sheets, covers, FDCs, 

in stock books, albums, glassines, Huge Cat Val. Inspect. Est. 600+ ..............................................................................  ..... 

1012  Many hundreds mint and used from Victoria to Elizabeth with Australia, Canada, Newfoundland, India, Seychelles and 
much more on album pages, and in glassines, and envelopes. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ .................................  ..... 

1013  Many mint and used Victoria to EIIR, mostly lower denominations on pages, 102s, a bit messy. Inspect. Est. 250+ .....  ..... 

1014  Thousands of mint and used 1860s to 1980s, many different countries in glassines, album pages, etc. Inspect. Huge 

Cat Val. Est. 450+ .............................................................................................................................................................  ..... 

1015  Large accumulation in two cartons, Aden to South Africa, mint and used in 14 stock books and albums, many 102s, 
many better, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ........................................................................................................  ..... 

1016  Huge pre-Elizabeth accumulation, mounted in 120 RPSC circuit books with many better mint and used. Priced 15 
years ago. (Will Cat $72000+). Inspect. Est. 7500+ .........................................................................................................  ..... 

1017  Accumulation in large carton of Victoria to modern Elizabeth mint and used, in albums, glassines, cards, much is f -vf. 
Inspect. Est. 1000+............................................................................................................................................................  ..... 

1018  Clean stock of thousands, Victoria to Elizabeth, A to Z neatly sorted and catalogued by country in 102s, on some 
pages, mostly with catalogue less than $10, mostly f-vf. (Owner’s Cat Val $5724) .........................................................  ..... 

1019  Dealers stock of over 4000 mint and used including Ascension, Barbados, Bechuanaland, British Guiana, Cayman Is, 

Ceylon, Cyprus, Dominica, Fiji, India, Ireland, Jamaica, Kuwait, New Hebrides, New Zealand, Nigeria, Norfolk Is, 
Pakistan, Pitcairn Is, Rhodesia and Nyasaland, Singapore, South Africa, South West Africa, St Helena, St Kitt -Nevis, 
St Lucia, Gambia, Gibraltar, etc, mostly George VI on, some Victorian and George V, neatly identified on 102s in retail 
books, quality a bit mixed, duplication, much is f-vf. Inspect ............................................................................................  9062 
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1020Collection of many hundreds of mint and used 1882 to 1954, Victoria and Edwards mostly used, mostly mint George 

V on, including Antigua, Australia and States, Gibraltar, Gold Coast, Hong Kong, India, New Zealand, Nigeria, Sierra 
Leone, Omnibus, some covers, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ................................  ..... 

1021  Approx. 450 covers 1936 to 1989 mostly Elizabethan, including Australia, New Zealand and Pacific Islands, many 
FDCs and different topicals, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................  ..... 

1022 Accumulation of mint including Great Britain, Australia, Barbados, with souvenir and complete sheets, booklets and 

FDCs with Great Britain, Churchill Omnibus, etc, mostly Elizabethan to 1980s but some earlier, mostly clean and f -vf. 
Inspect. Est. 500+..............................................................................................................................................................  ..... 

1023  Collection in a Scott album George VI and Elizabeth including Ascension, Mauritius, St. Helena, Seychelles, Swazi land, 
etc, in Scott Specialty album, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 450+ ...........................................................................  ..... 

1024  STANLEY GIBBONS RED KING GEORGE VI COMMONWEALTH stamp album used but still in reasonable condition, 

most stamps have been removed. Est. 100+ ....................................................................................................................  ..... 

1025  ELIZABETH II: Large Stock book with many hundreds of mint and mostly used, Coronation to 1970s including GB, 
British Africa, BWI, Hong Kong, complete sets, blocks of four, etc, some duplication, f-vf. Inspect. Est. 300+ ...............  ..... 

1026  BRITISH AFRICA: Collection of over 2100 mostly used, 1887 to 1993, selected for cancels, neatly mounted on pages, 
including Bechuanaland, KUT, Rhodesia, Sierra Leone, etc, souvenir sheets, perfs, shades, mostly clean and f-vf. 

Inspect. (2005 Scott Cat Val $2421) .................................................................................................................................  ..... 

1027  BRITISH AFRICA: Basutoland to Zimbabwe with many hundreds of mint and used, Victoria to 2000s, neatly identified 
on 102s, including Bechuanaland, Ghana, KUT, Malawi, Mauritius, Nigeria, Sierra Leone, Tanzania, etc, souvenir 
sheets, perfs, shades, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $4686)..........................................................  ..... 

1028  BRITISH AFRICA: Accumulation of mostly mint in two 3 ring binders with Basutoland, Bechuanaland, Gambia, Gold 

Coast, Nigeria, Nyasaland, etc, clean and f-vf. Inspect. Est. 450+ ...................................................................................  ..... 

1029  BRITISH AFRICA: Over 1700 different used Victoria to 2000s with 15 different countries Aden to Kuwait, including 
Bechuanaland, Gold Coast, Kenya Uganda Tanganyika, etc, sets, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $2500+) ....................  ..... 

1030  BRITISH AFRICA: Over 1700 different used Victoria to 2000s with 23 different countries Niger Coast to Zululand, 
including Nigeria, Northern Rhodesia, Sierra Leone, Zanzibar, etc, sets, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $2700+) ...........  ..... 

1031  BRITISH ASIA: Collection of over 2100 mostly used, 1897 to 1999, selected for cancels, neatly mounted on pages, 
including Hong Kong, Singapore, Straits Settlements (some with remainder of revenue cancels), etc, souvenir sheets, 
perfs, shades, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+...................................................................................................  ..... 

1032  BRITISH ASIA: Brunei to Straits Settlements with hundreds of mint and used, neatly identified on 102s, including 
Burma, Hong Kong, Malayan States, Singapore, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $4470) .........  ..... 

1033  BRITISH ASIA: Over 1200 different used Victoria to 2000s, 11 different countries including Ceylon / Sri Lanka, Malaya 
and States, Straits Settlements, sets, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $1750+) ..................................................................  ..... 

1034  BRITISH CARIBBEAN: Anguilla to Virgin Is with many hundreds of mint and used, Victoria to 2000, neatly identified 
on 102s, including Antigua, Bahamas, Barbados, Grenada, Jamaica, Trinidad and Tobago, etc, souvenir sheets, perfs, 
shades, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $3874) ................................................................................  ..... 

1035  BRITISH OCEANIA: Collection of hundreds of mint and mostly used, 1897 to 1996, selected for cancels, neatly 
mounted on pages, with Australia ($525 @ 536), New Zealand ($499 @ 402), Pacific Is ($711 @ 193), mostly clean 
and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat $1735) .........................................................................................................................  ..... 

1036  BRITISH OCEANIA: Over 1100 different used 1880s to 2000s including Fiji, Mauritius, Papua New Guinea, Samoa, 
sets, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $1850+) ......................................................................................................................  ..... 

1037  BRITISH WEST INDIES: Collection with over 2500 used from, Antigua, British Guiana, Cayman Islands, St. Helena, 
St. Lucia and much more, very clean mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ...............................................................................  ..... 

POSTAL HISTORY AND COVERS 
1038  Twelve covers and letters, including Great Britain stampless letters to US, stamped to Canada and US, including one 

to Connecticut with FORWARDING AGENT ‘’American Exchange in Europe’’ marking and carried by the Celtic (White 
Star), another by S.S. Teutonic, Australia flights to Canada, Newfoundland to Liverpool (1873) and England (1891), 

some foxing but generally fine or better. Inspect. Est. 150+ ........................................................................ Photo Online ..... 

1039  AIRMAILS: Eleven different, 1929 to 1968, including Australia, Bermuda, Fiji, Jamaica, India, with First Flights, FDCs, 
some with cachets, cancels, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................................................ Photo Online ..... 

1040  WWII CENSORS: Over 425 covers or stationery much is from or to AUSTRALIA, some Great Britain, etc, mostly with 
markings, tapes, etc, incl 160 mostly 1950s Australian Navy, Prison of War Mail, Registered, Australian Red Cross, 

various markings including SERVICES OF PRISONERS OF WAR, Concession Postal Rates with R. A. A. R., Royal 
Australian Air Force Headquarters, Melbourne DEPARTMENT OF AIR, U.K/INDIA ELEMENT, ARMY and FIELD P O, 
NAVEL SERVICE, DEFENCE HALF RATE, FROM H.M. SHIP, etc, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ .........  ..... 

1041  FIRST DAY COVERS: 125 different, with Australia (68) 1951 to 1982 and New Zealand (57) 1946 to 1970, including 
colour cachets, WCS, some rubber stamped, Registered, Heath stamps, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ ......................  ..... 

1042  STATIONERY: AIR LETTERS / AEROGRAMMES: Many hundreds of mostly Elizabethan, some George VI, unused 
and used, with Forces Letter Sheets, Great Britain, Australia, British Africa, British Oceania, BWI, Canada, Pakistan, 
some duplication, quality a bit mixed much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ..............................................................................  ..... 
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OMNIBUS ISSUES 
1043  Over 140 mint 1935 Silver Wedding to 1967 UNESCO, with Ceylon, Cyprus, Dominica, Falkland Is and Dependencies, 

and Fiji, clean many nh, f-vf ......................................................................................................................... Photo Online 702 

1044  Over 170 mint 1935 Silver Wedding to 1967 UNESCO, with Aden, Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados and Fiji, 
clean many nh, f-vf ....................................................................................................................................... Photo Online 685 

1045  Over 170 mint 1935 Silver Wedding to 1967 UNESCO, with Gambia, Gibraltar, Gilbert and Ellice, Gold Coast, Grenada 
and Hong Kong, many nh, f-vf...................................................................................................................... Photo Online 1015 

1046  Collections of many hundreds of mint and used, some both, with 1962 Malaria, 1963 - Freedom From Hunger and Red 
Cross, 1979 - Rowland Hill, souvenir sheets, some IMPERFS, mostly mounted on specialty album pages, f-vf. Inspect. 
Est. 350+ ...........................................................................................................................................................................  ..... 

1047  1977 SILVER JUBILEE: Collection of over 325 mint including non Omnibus types and non-Commonwealth countries, 
booklets (some exploded), new colours, mini sheets, on White Ace specialty pages, appears all nh, f-vf. Est. 100+.....  ..... 

1048  1978 ELIZABETH 25TH ANNIVERSARY OF CORONATION: Collection of over 175 mint including non-omnibus types 
and non-Commonwealth countries, with new colours, mini sheets, etc, on White Ace specialty album pages, appears 
all nh, f-vf. Est. 100+..........................................................................................................................................................  ..... 

1049  1981 ROYAL WEDDING: Over 250 mint including non-Omnibus issues, se-tenant, gutter pairs, souvenir sheets, light 
duplication, nh, mostly very fine. Inspect. Est. 200+ .........................................................................................................  ..... 

1050  AITUTAKI: 373/407: Dealer’s mint sheet stock of 12 different issues in complete sets, including Queen Mother mini 
sheets, Prince Andrew Wedding, Queen’s Wedding Anniversary, etc, mostly f-vf. ..........................................................  651 

1051  ANTIGUA: 18: 1d carmine-red complete sheet of 120, nh, fine. (SG 25 - £420) ........................................ Photo Online 312 

1052  ASCENSION: 10/826: Collection of over 325 mint and some used, 1924 to 2003 including complete sets, souvenir 
sheets, etc, some nh, f-vf. Inspect. ...................................................................................................................................  586 

1053  1-9: 1922 Overprints, mint, 3/- with light scuff, f-vf. (SG 1/9 - £325) 2006 Sismondo Cert for top 3 vals ................Photo 436 

1054  42Cdvar: 1½d black and rose-carmine, perf 14, in complete folded plate 1, with reversed black 1, sheet of 60 with 
imprint at bottom, showing DAVIT FLAW (R5/1) (SG 40da - £287) ............................................................ Photo Online ..... 

1055  VICTORIA: (30): 6d blue, 1924 Ludwig Hesshaimer enlarged reproduction on die suck card (110x139mm), very fine. 
Signed by artist. Est. 400+ .......................................................................................................................................Photo ..... 

AUSTRALIA 
1056  1/3891,etc: Hundreds of used, neatly identified on 102s, including States, some duplicat ion and Christmas Is, mostly 

clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $2206+) .......................................................................................................  ..... 

1057  1/255,etc: Collection of hundreds of used 1913 to 1953 including Roos to 5/-, George V heads, watermarks, perfs, 17-
39, 41-43, 45-54, 113/127, Airs, Officials, fairly complete 1934 on, neatly mounted on pages, clean and f-vf. Inspect. .  1995 

1058  Collection of used, Roos and George V Heads to around 2000, including States, Airmails, Officials, plus some on 102s 
and envelopes. Earlier mixed condition, modern mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .............................................................  ..... 

1059  FIRST DAY COVERS: Hundreds of 1970s to 2000s including stationery, Territories, some addressed, sets, duplication, 
clean and mostly very fine, plus new 2017 Seven Seas Australasian Cat. Est. 200+  ......................................................  ..... 

1060  Over 130 covers, cards and postal stationery, including New South Wales (30), Queensland (18), South Australia (17), 

Tasmania (4), Western Australia (5), Victoria (4) States, 1888 to 1997 with FDCs, Registered, cancels, SPECIMENS, 
FPO, Foreign destinations, Censors, etc, quality mixed, much is fresh and very fine. Inspect. Est. 250+.......................  ..... 

1061  CENSOR COVERS: WORLD WAR II: Approximately 600 covers and stationery, a few fronts, mostly mailed within 
AUSTRALIA, with FPO/APO, Concession Postage Rates, DEPARTMENT OF AIR FROM H.M. SHIP, YMCA, etc, a 
bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+.........................................................................................................................  ..... 

1062  BAHAMAS: Collection of hundreds of mostly mint some used, 1860s to 1980s including complete sets, se-tenant, mini 
sheets, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+........................................................................................................................  ..... 

1063  BARBADOS: Two collections, one mint and one used, 1860s to 2001, each with many hundreds of mostly different, 
including complete sets, mint Elizabethan mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................  ..... 

1064  209,vars: 1947 ONE PENNY overprint on 2d carmine complete folded sheet of 120, showing EXTRA FRAME LINE 

(R. 11/9) and two BROKEN ‘E’ (R. 7/4 and 11/4) varieties, and full imprint, a few foxing spots, still nh, fine. (SG 
264,264a,264b - £733+) ....................................................................................................................................................  ..... 

BERMUDA 
1065  1/803: Collection of hundreds of mint and used, 1865 to 2001, including complete sets, a few Revenue cancels and 

Revenue punches on George VI high vals, some nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................  ..... 

1066  49/125a: George V and VI high vals mint 52, 94a, 95, plus 123 and 123a in corner margin blocks of four, used 94 and 

96b, clean and f-vf ........................................................................................................................................ Photo Online 546 

1067  26: 1901 ONE FARTHING overprint on 1/- dull grey, complete gutter sheet of 240 (4 @ 6x10), folded, wrinkles in two 
columns, some toning mostly in selvedge, otherwise nh, fine. (SG 30 - £1200) ..............................................................  1440 

1068  120Ab: 2½d pale blue and sepia (1943), complete sheet of 60 with full imprint at bottom, folded, small pen note at top 
selvedge, nh, very fine. (SG 113b - £330) ................................................................................................... Photo Online ..... 

1069  BRITISH HONDURAS: Collection of over 350 mostly mint some used, 1880s to 1980s including Belize, complete sets, 
se-tenant, mini sheets, etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...........................................................................  ..... 
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1070  CAYMAN ISLAND: Collection of hundreds of mostly mint some used, 1900 to 2000s including complete sets, se-

tenant, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................  ..... 

1071  WAR TAX: MR1a,MR2a: 1917 1½d on 2½d blue, plate 5 sheets of 60, both showing FRACTION BAR OMMITTED 
(MR1a pos 46 MR2a pos 40), gum toned and slight separation, otherwise nh, fine (SG 53a,53,54a,54 - £1717) .Photo 
Online ........................................................................................................................................................................ 1638 

1072  CHRISTMAS ISLAND: Collection of hundreds of mostly mint some used, 1958 to 1990s including complete sets, se-

tenant, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................................................................................................  ..... 

1073  COOK ISLANDS: 665a/998,B91a/C22a: Dealer’s mint sheet stock of 86 different in complete sets up to $2 vals plus 
many mini sheets including Ausipex, Stampex and Diana birthday, topicals including Whales, Royal Wedding (incl. 
Ovpt.), Scouting, Olympics, Queen Mother etc, nh, very fine ...........................................................................................  3280 

1074  91-94: 1933-36 ½d to 2½d, wmk, in complete sheets of 80, nh, f-vf. (SG 106/109 - £460) .............................................  496 

1075  113: 1939 2/- ½d to 2½d, wmk, top sheet margin block of 60, nh, fine. (SG 128 - £1320) ......................... Photo Online 810 

1076  DOMINICA: 17/2355: Collection of over 525 mostly mint some used, including complete sets, se-tenant, mini sheets, 
etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................................  ..... 

1077  FALKLAND ISLANDS: 18/829,etc: Collection of over 550 of mint and some used, 1895 to 2003 including 1933 
Centennial to 1/-, 1952 George VI complete, souvenir sheets, ½d and 1d War Tax in blocks of 60, Dependencies, etc, 

some nh, f-vf. Inspect. .......................................................................................................................................................  1820 

1078  13: 2d magenta, complete sheet of 60 showing full Bradbury, Wilkinson & Co Ld London imprint at bottom, one with 
partial missing gum, another plus some selvedge with small stains, otherwise nh, fine ............................. Photo Online 420 

1079  FIJI: 384/550: Dealer’s mint sheet stock of 31 different in complete sets plus souvenir sheets, 180 UPU mini sheets, 
topicals including Flowers, Manned Flight, Princess Diana, Queen Mother, etc, nh, very fine ........................................  1903 

1080  POSTAGE DUES: J7: 1918 ½d black, complete folded gutter sheet of 120, slight separation, nh, very fine. (SG D6 - 
£600) .................................................................................................................................................................................  390 

1081  GAMBIA: 12,18,19,var: ½d, 6d two shades and 1/- in complete sheets of 15 showing 3 dot at right and one at left in 
margins, stamps nh, fine (SG 22,34/35 £720) ............................................................................................. Photo Online 750 

1082  GIBRALTAR: 1/1038,etc: Collection of hundreds of mint with earlier mostly used, some both, 1886 to 2006 including 

complete sets, booklets, se-tenants, souvenir sheets, etc, some nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................  ..... 

1083  HONG KONG: Stock book filled with Edwards to 2000s, duplication mostly in George VI, with souvenir sheets, 1953 
on nearly all nh, plus a few hundred used not included in totals, clean and mostly f-vf. Inspect......................................  5332 

1084  10/1239: Over 370 different used 1863 to 2006 including 47, 63, sets, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $1230+) ..............  ..... 

1085  174,174var: 1946 Peace 30¢ complete folded sheet of 60 with EXTRA STROKE variety (pos 2), nh, very fine. (SG - 
£282+) .......................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

INDIA AND INDIAN STATES 
1086  Collection mostly used from the early 1860s to modern 21st century, with Officials and lots of Indian States, mostly f-

vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................................................................................................................  ..... 

1087  2/849a,etc: Collection of over used, 1854 to 1985, neatly mounted on pages, including complete sets, high vals, Airs, 

Officials, Pakistan, Bangladesh, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. ................................................................................  2301 

1088  1935 special franking red 2 R ROCKETGRAM ROYAL SILVER JUBILEE label with Sikkim Durbar Rocket Experiment 
overprint tied by fancy cachet ”ROCKET EXPERIMENTS SIKKIM cancel, signed by Stephen Smith, colourful and 
attractive. Est. 200+..................................................................................................................................................Photo ..... 

1089  AIRMAILS: C7: 1948 12a black and ultramarine, 150 copies in multiples of 18 to 50, mostly nh, very fine. (SG 304 - 

£900) .................................................................................................................................................................................  900 

1090  INDIAN STATES: Collection of about 600 different mint and used on album pages, usual quality, much appears f -vf. 
Inspect. Est. 300+..............................................................................................................................................................  ..... 

1091  JAMAICA: REVENUES: JUDICIAL: 43-44: Elizabeth II 6d and 1/- in complete folded gutter sheets of 120, nh, very 
fine. (2018 Barefoot 16 - £480) .................................................................................................................... Photo Online ..... 

1092  KENYA, UGANDA AND TANGANYIKA: Collection of many hundreds of mint and used, George VI perfs, souvenir 
sheets, some revenue or questionable cancels on high vals not included in totals, some both, to 1990, some 
duplication, in Lindner hingeless album, mostly f-vf. Inspect. ...........................................................................................  1760 

1093  KENYA: REVENUES: 16: 50/- orange, complete imprint Plate 2A 1 sheet of 100, nh, very fine. (2018 Barefoot 16 - 
£500) ............................................................................................................................................................ Photo Online ..... 

1094  KIRIBATI: 327/612,etc: Dealer’s mint sheet stock of 137 different including OFFICIALS O1-O15, O19 in complete sets 
up to $5 vals plus souvenir sheets in quantity, including unlisted booklets and a SPECIMEN overprint sheet., topicals 
with Boy Scouts, Birds, Ships and Royal Family, nh, very fine .........................................................................................  7314 

1095  KUWAIT: 53: George VI 1R with ‘KUWAIT’ overprint, complete folded sheet of 25, nh, very fine. (SG 47 - £760)Photo 
Online .......................................................................................................................................................................... 320 

1096  LEEWARD ISLANDS: Collection of hundreds of mostly mint some used, 1890s to 2000s including complete sets, se-
tenant, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................  ..... 

1097  MALTA STATIONERY: AIR LETTERS / AEROGRAMMES Specialized collection of over 70 sheets, 1946 to 1957, 
including First Day Princess Elizabeth 1 Dec 1950, H. M. Pakistan Ship, APOs, 1954 Coronation and Royal Visit FDCs, 
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etc, much is used, some partials, quality a bit mixed with some damage due to storage in 3-ring binder, much is f-vf. 

Inspect. Est. 200+..............................................................................................................................................................  ..... 

1098  MONTSERRAT: 1/684,etc: Collection of over 325 mostly mint some used and some both, including complete sets, 
set-tenant, 1981 Royal wedding mini sheets, Officials, printings, etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ..........  ..... 

1099  NAURU: 194/353: Dealer’s mint sheet stock of 116 different in complete sets plus some souvenir sheets, with topicals 
including Airplanes, Trains, UN, Boy Scouts, Royal Visit, Audubon, Flowers, Transportation, etc, nh, very fine ............  1803 

1100  1/826: Collection of hundreds of mint and some used, 1916 to 2002 including complete sets, souvenir sheets, etc, in 
Lindner hingeless album, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ ..........................................................................................  ..... 

1101  NATAL: 79,79a,79b,vars: ‘POSTAGE. Half-Penny’ surcharge on 6d violet, part sheets of 60, right hand with Pennv 
(4) variety, and left hand with Ealf (2) variety, pencil notations in selvedge, og, supported, some separation, fine. (SG 
114,114a,114b - £498+) ............................................................................................................................... Photo Online 507+ 

NEW ZEALAND 
1102  741/1546a,B151/B160: Accumulation of 268 different mint corner blocks of six, mostly complete commemorative up to 

$1.80 vals, topicals including Ships, Birds, Dinosaurs, Sports, Whales, Olympics, Animals, Fish, Trains, Cats, etc, 
some duplication, nh, very fine. ( Face val - NZ$4107+) ..................................................................................................  5574 

1103  51/2837,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, with BOB, some duplication, mostly clean and f -vf. 

Inspect. (2005 Scott Cat Val $1778+) ...............................................................................................................................  ..... 

1104  165/879,etc: Over 900 mint and used, some both 1920 to 1987, including Semis, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ .........  ..... 

1105  52/2098,etc: Over 700 different used 1878 to 2006 including 53, 69, 79, 209b, Territories, sets, mostly f -vf. Inspect. 
(Will Cat $1250+)...............................................................................................................................................................  ..... 

1106  836var, 838var: 1985 Christmas, 18¢ and 50¢ with the scarce CRISTMAS error, nh, very fine. Est. 200+ ...........Photo ..... 

1107  CENSOR COVERS: WORLD WAR II: Over 100 covers and stationery, various with markings and tapes, destinations, 
Postage Due, etc, a bit mixed, mostly is f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................  ..... 

1108  NIGER COAST: 58a: 1897 2½d slate blue, full margin COMPLETE SHEET OF 48, with red 384 counter in UR margin, 
og, stamps mostly nh, some traces of backing adhesion. fresh and very fine. RARE in complete sheet. (SG 69b - 
£456+) .......................................................................................................................................................... Photo Online 360 

1109  NIUE: 3/671: Collection of hundreds of mint and some earlier used, 1902 to 1994 including complete sets, souvenir 
sheets, BOB, on Scott pages, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................................................................  ..... 

1110  535: Christmas 1985 $7.50 Raphael Madonna di Foligno souvenir sheet, 40 copies, nh, very fine ................................  480 

1111  NORFOLK ISLANDS: 1/1153a: Collection of over 500 diff mint 1947 to 2019, incl souvenir sheets, nh, f-vf. Inspect. ..  981 

1112  1/1096: Collection of hundreds of mint, 1947 to 2014 including complete sets, se-tenants, souvenir sheets, much is nh, 

f-vf. Inspect. Est. 300+.......................................................................................................................................................  ..... 

1113  PENRHYN ISLANDS: 175a/339,B10/B19: Dealer’s mint sheet stock of 49 different in complete sets plus mini sheets, 
topicals including Sailing Ships, Olympics, Scouts, Royal Visit, Queen Mother, etc, nh, very fine ..................................  1715 

1114  PITCAIRN ISLANDS: 192/349a: Dealer’s mint sheet stock of 30 different in complete sets plus souvenir sheets., 
including Bicentenary mini sheets, topicals with Turtles, Boats, Lady Diana, Queen Mother, etc, nh, very fine..............  1765 

1115  1/565: Collection of over 225 mint, 1940 to 1984 plus 2002 Queen Mom, including complete sets, se-tenants, souvenir 
sheets, some nh, f-vf. Inspect. ..........................................................................................................................................  378 

1116  SARAWAK: 111: 2¢ black, complete folded sheet of 100 with imprint, nh, very fine. (SG 107a - £475).... Photo Online 475 

1117  SOLOMON ISLANDS: Collection of hundreds of mostly mint some used, 1900s to 2000s including complete sets, se-

tenant, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................  ..... 

1118SOUTH AFRICA: Small stock book filled with mint and used including Transvaal, etc to 1980s, with singles, some se-
tenant, plate blocks, FDCs, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 100+ .......................................................................  ..... 

1119  Accumulation with hundreds of used, CAPE OF GOOD HOPE, ORANGE RIVER COLONY, and TRANSVAAL cancel 
interest, covers and an old Stanley Gibbons book on COGH stamps. Inspect. Est. 500+ ...............................................  ..... 

1120  BOER WAR: 1900 Small envelope with superb Type III oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA MAY 30 
1900 in red. Endorsed top right: “On Active Service South Africa No Stamps”, BRITISH ARMY POST OFFICE SOUTH 
AFRICA * MY 24 00 double ring despatch. To Miss A Scott, 31 Fern Ave, Toronto, Canada. Endorsed “Not at No.” and 
“Not found 37 ½ Sub”. TORONTO CANADA 13 JUN 26 00 split single ring receiver and two strikes of TORONTO 
CANADA P. DEPOT 11 JU 26 00 duplex on back. TORONTO ONT JU ?? 00 split single ring on back. NOT CALLED 
FOR TORONTO JY 8 00 octagon [Jarrett 812a] on front. Partial D.L.O. CANADA TORONTO BRANCH JY 16 00 larger 

full circle  on back. DEAD LETTER BRANCH CANADA 00 JY 24 00 larger full circle in purple on back. One red slash 
mark on front, possibly indicating attempt at delivery. Nice cancels. File fold and grubby. Est. 150+ ....................Photo ..... 

1121  Seven different BOER WAR POSTCARDS, three with adhesives (two France and Netherlands), with various scenes, 
General Joubert, President Kruger, Lt Gen White, troops, etc, some corner faults, colourful and appear mostly f-vf. Est. 
100+.............................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1122  TOBAGO: 6d orange-brown (1886) Plate 1 complete sheets of 60 with SLASH FLAW (R4/1), stamps nh, light gum 
toning appears very fine. (SG 23,23C- £337+) ............................................................................................ Photo Online ..... 

1123  TOKELAU: 1/468a: Collection of over 240 mostly different mint 1948 to 2017 nh, f-vf. Inspect. .....................................  337 

1124  120/164: Dealer’s mint sheet stock of 21 different in complete sets, including Bicentenary mini sheets, topicals with 
Plants, Animals, Australia Bicentennial. nh, very fine .......................................................................................................  1277 
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1125  TONGA: 87/1357,etc : Collection of over 150 mint 1949 to 2018, plus NIUAFO'OU: 27/238: over 55 nh, f-vf. Inspect. .  916 

1126  TRISTAN DA CUNHA: 1/735,etc: Collection of over 500 of mint with earlier mostly used, some both, 1952 to 1990 
including complete sets, souvenir sheets, etc, some nh, f-vf. Inspect. .............................................................................  937 

1127  TUVALU: Dealer’s mint sheet stock of 272 full sheets from all eight islands, including topicals with Cars, Trains, Cricket, 
Queen Mother, Royal Family, etc, up to 4 sheets per issue, plus about 190 Royal Family souvenir sheets, nh, f-vf ......  4242 

1128  43/815,O1/O25A: Dealer’s sheet stock of 259 different mint in complete sets up to $5 plus mini sheets including 

741(438 copies) and 542(115 copies), O1-O18 in CTO sheets Cat Val $332. Good lot for Topicals with Fish, Shells, 
Butterflies, Ships, Boy Scouts, WWII, Airplanes, Royal Family, Stamp Exhibitions, etc. Great for eBay or Topical Dealer. 
nh, very fine .......................................................................................................................................................................  25562 

1129  43/762, O1/O25A: Dealer’s sheet stock of 259 different mint in complete sets up to $5 plus mini sheets including 741 
(154), 616 (115) and 646 (75), O1-O14 in CTO sheets Good lot for Topicals with Ships, Fish, Flowers, Girl Guides, 

Crabs, Airplanes, Queen Mother and Stamp Exhibitions, etc. Great for eBay or Topical Dealer. nh, very fine ...............  11830 

1130  45a: 1977 Elizabeth Silver Jubilee souvenir sheet of three, 1810 copies, nh, very fine  ...................................................  11765 

WORLDWIDE 

COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1131  Accumulation of 1960s to 1980s NEW ISSUES as received, with Great Britain, British Commonwealth, Israel, Japan, 

USA, UN, etc, souvenir sheets, much is still in original unsealed envelopes, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 400+ ...........  ..... 

1132  Huge variety of thousand of souvenir sheets and stamps, including Europe, Asia and Africa, many different topicals 
including recent issues, great for retail, mostly mint nh, f-vf. Inspect. (Will Cat Over $12000).........................................  ..... 

1133  Small accumulation of mostly 1970s to 1990s new issues mint including souvenir sheets, with British Commonwealth, 
Tanzania, souvenir sheets, appears all nh, f-vf. Inspect. Est. 250+ .................................................................................  ..... 

1134  Accumulation of thousands, mostly 1860s to 1980s mint, much neatly identified with British Commonwealth, Omnibus, 
Europe, French Colonies, souvenir sheets, IMPERFORATES, etc, much is nh, very fine. Inspect. Est. 1500+ .............  ..... 

1135  Accumulation of thousands of stamps and souvenir and complete sheets, mostly 1950 to 2015, including Europe and 
Africa, mostly topicals, mostly mint nh, f-vf. Inspect. (Will Cat over $10000) ...................................................................  ..... 

1136  Accumulation of thousands of stamps and souvenir and complete sheets, mostly 1950 to 2015, including Europe and 
Africa, mostly topicals, mostly mint nh, f-vf. Inspect (Will Cat over $10000) ....................................................................  ..... 

1137  Stock book filled with about 1500 mostly mint and some used, mostly 1940s to 1970s, including Monaco, Poland, 

Polish General Government, duplication, etc, appears mostly f-vf, many nh. Inspect. Est. 400+ ....................................  ..... 

1138  Three Citation worldwide albums with hundreds of mint and mostly used 1920s to 1970s including Eastern Europe, 
some British Commonwealth mostly low vals, suitable for expansion. appears mostly f-vf. Est. 100+ ............................  ..... 

1139  Old time International Illustrated album circa 1890s with hundreds of mostly used some mint or unused, with mostly 
European incl France and Colonies, Great Britain, Japan, etc, quality a bit mixed, still many f-vf. Inspect. Est. 350+ ....  ..... 

1140  Worldwide collections of thousands of mostly used, with Asia, Austria, Belgium, Bulgaria, Czechoslovakia, France and 
Colonies, Sweden, neatly mounted on pages, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $2437) ....................  ..... 

1141  Property as received with thousands of mint and used 1870s to 1960s with worldwide collections including Canada, 
Great Britain, British Commonwealth, Europe, USA, etc, a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................  ..... 

1142  Property as received in five Citation albums mostly 1930s to 1980s some earlier, with Eastern Europe, British 

Commonwealth, etc, plus photo album with Bhutan including 1973 Records 3nu and 9nu Airmails (Cat $210) and other 
3D or 3D simulated issues, some stuck. Great starter collection. Inspect. Est. 150+ ......................................................  ..... 

1143  Balance of a consignment with 1900s to 2010s mint, used, including Bri tish Commonwealth, Europe with Denmark, 
1990s Russia, 2000s Ukraine, 1960s USA Plate blocks, souvenir sheets, Christmas seals, etc, appears mostly f -vf. 
Inspect. Est. 750+..............................................................................................................................................................  ..... 

1144  Collection of hundreds of mint and used Aden to Finland, in Citation album, 1930s to 1970s, with Afghanistan, Austria, 
Brazil, Chile, Columbia, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..............................................................................................  ..... 

1145  Balance of a consignment in three cartons with1840 to 1980s including two volume collection in Scott International 
albums, Great Britain with Penny Blacks and Reds, mint Pre-Decimal including booklets, British Commonwealth, 
Channel Is, Ireland, Canada Revenues, USA with Revenues, loose, somewhat disorganized, earlier a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ .............................................................................................................................  ..... 

1146  Worldwide collection neatly written up, with many thousands of mint and mostly used, 1840s to 1930s with Africa, Asia, 
Europe, Great Britain, South and Central America, USA and precancels, some remaindered or revenue cancels, 
perfins, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ .......................................................................................................  ..... 

1147  LAST MINUTE CONSIGNMENT with Canada, Semi-Official Airmails, BNA, British Commonwealth, Falklands, India 
and Indian States, Argentina, People’s Republic of China, France, Germany, Karelia, Switzerland, Venezuela 

American Bank Note Co Professional Accident Stamp LARGE DIE PROOF, USA, Revenues, souvenir sheets, too 
much to mention. Careful inspection a must. Est. 2500+.........................................................................................Photo ..... 

1148  Many hundreds mint and used 1890s to modern incl. Australia, Canada, Hungary, Russia, USA, on album pages, 
glassines and 102s, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ........................................................................................................  ..... 

1149  Balance of estate with mint and used including Great Britain and British Commonwealth including Australia, New 

Zealand, early France and San Marino, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ..................................................  ..... 
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1150  Thousand of mostly used with Great Britain Victorian era, British Commonwealth with Indian States, Asia with China, 

Cambodia, USA, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................  ..... 

1151  Stock book filled with many hundreds of mint 1970s issues plus some earlier used, with Africa, British Commonwealth, 
Europe, some blocks, souvenir sheets, clean and f-vf, much is nh. Inspect. ...................................................................  2866 

1152  Collection of hundreds of mint and used 1860s to 1930s mostly European including France, Germany, Switzerland, 
plus USA, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................  ..... 

1153  Over 150 mint and used in 27 lots still on lot sheets, including Great Britain, Australian States with mint Queensland 
83, Tasmania 14, Italy, Korea, etc, neatly identified, mostly f-vf. Inspect. ........................................................................  2502 

1154  Twenty-four APPROVAL BOOKLETS with hundreds of mint and used mostly 20 Century, some earlier, with Asia, 
Europe including Denmark, Ireland, France, US BOB, etc, appears mostly f-vf. (Owner priced at $3300+). Inspect. ....  ..... 

1155Balance of a consignment to 1890s to 1980s, with old collections, of mint and used with mint Czechoslovakia 1918 to 

1990s, Poland, used Canada, France, Newfoundland, USA with Revenues, supplies, literature, FDCs, etc, qual ity a 
bit mixed. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................................................................  ..... 

1156Property as received in nine cartons with Canada including 1982, 1995-2001 Annual Collections (Face Val $246), 
thousands of commercial covers 1970s to 1990s, used stocks, USA used and FDCs, 1870s to 1970s  Europe 
collections of mint and used, loose, etc, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................................  ..... 

1157Property as received with hundreds of 1960s to 1980s including Great Britain and Austria new issues, FDCs, plus 
worldwide correspondence and starter collection. Inspect. Est. 150+ ..............................................................................  ..... 

1158Collection of thousands of including 1960s souvenir sheets, Austria 1915 to 1964 mostly mint, some used and FDCs, 
USA 1930s to 1990s mint and some FDCs, much is never hinged, clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ...........................  ..... 

1159Property as received in two cartons with Scott International albums mostly empty, 1920s to 1970s Poland mostly in 

Schaubek albums, Canada George V to Elizabeth precancels, perfins with OHMS and private, a few US stock 
certificates, etc, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 150+ .....................................................................  ..... 

11601920s to 2000s covers, mint and used with FDC, post cards, ephemera, with Balloon Post, Radio cards, Canada 
George V with high vals, Maps, Newfoundland, Revenues, Hong Kong, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..........  ..... 

1161LAST MINUTE BALANCE OF AN ESTATE: Thousands of mint, used and on cover 1860s to 2010 including Canada, 

Small Queens, Jubilees, George V and VI $ vals, coil heads and tails, varieties, plate blocks, FDCs, Revenues, Semi-
Official Airmails on cover, Dues, Officials, Bisects, Provinces, PROOFS, Great Britain Victoria, British Commonwealth 
with Hong Kong, IMPERFORATES, Europe, with People’s Republic of China, French Colonies IMPERFORATES, 
USA, Prisoner of War mail, Christmas, Epreve de Luxe,. Much is still on original auction pages. Too much to mention, 
careful inspection will be rewarded. (Owners cost over $15000). Est. 3500+ ..................................................................  ..... 

1162Property as received in large carton with mostly 1940s to 2000s with Great Britain incl Face Val £, British 
Commonwealth, Egypt, Canada with Revenues and Face Val $, French Colonies, Europe, Korea, USA with Face Val, 
etc, with complete and souvenir sheets IMPERFORATES, Royal Family Omnibus, Orchids, FDCs, annual collections, 
approval booklets, with many items in original packing as received. Careful inspection will be rewarded. Est. 2000+  ...  ..... 

1163Balance of a consignment with thousands of mint, used and on cover, with Canada used 1870s to 1980s, France 

collection, US loose used and face, Dominican Gold Foil stamps, etc, plus Hawids and unused 102s, mostly f -vf. 
Inspect. Est. 350+..............................................................................................................................................................  ..... 

1164Worldwide property as received with collections, stock books, loose, mostly 1900s to 1990s, some earlier, with new 
issues, British Commonwealth, Canada, Germany, USA, covers, etc, some damage due to scotch tape, mostly f -vf. 
Inspect. Est. 1000+............................................................................................................................................................  ..... 

1165Balance of a consignment with old collections 1890s to 1960s with Great Britain, British Commonwealth, Eastern 

Europe, covers, loose, some neatly mounted for Exhibit, etc, much is f-vf. Inspect. Est. 100+ .......................................  ..... 

1166Worldwide collection in three cartons with hundreds of thousands of mint and used 1880s to 1980s, mostly neatly 
mounted on album pages with Great Britain, British Commonwealth, Europe with Eastern block and Germany, Japan, 
South and Central America, Asia, etc, plus some FDCs with Canada 1956 to 1979, USA 1975 to 1982, etc, some a bit 
mixed, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................................  ..... 

1167Property as received with mint, used and on cover 1930s to 1990s including Canada mint 1960s on, China, People ’s 
Republic of China, Hong Kong, UN, loose, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...............................................................  ..... 

1168Balance of a consignment with collections, FDCs, etc, with Africa, Austria, Denmark, Norway, Latvia, USA, etc, 1880s 
to 1990s, quality a bit mixed, many neatly identified on 102s, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .........................................  ..... 

1169Property as received with mostly used including Canada Small Queens to 2000s, some face and covers, Scouts / 

Guides, Australia, etc, quality mixed. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................................  ..... 

1170Small box of unsorted 1950s to 1990s mostly mint, some used and Great Britain, British Commonwealth with Australia 
and New Zealand, Republic of China (1135-1136), Korea, Romania, etc, with Booklets, Post Office items, souvenir 
sheets, some neatly identified, much is nh very fine. Inspect. Est. 300+..........................................................................  ..... 

1171Property as received with Canada including stock of used Admirals, Europe, USA, etc, mostly 1940s to 1980s with 

clipping, sorted in glassines, Exhibition covers, etc, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ...................................  ..... 

1172Hundreds of 1850s to 1970s mint, used and covers, with Canada, Small Queens, Newfoundland, MISPERFS, Tagging, 
varieties, Officials, Revenues, cancels, imperforate Christmas Seals, British Commonwealth, Proofs, worldwide with 
USA, etc, a bit disorganized, many still on cards as bought, mostly f-vf. Huge Retail. Inspect. Est. 500+ ......................  ..... 

1173Worldwide property as received with thousands of mostly used 1950s to 1980s, some earlier, with starter album, loose, 

GB Post Office packs, much is f-vf. Inspect. Est. 100+.....................................................................................................  ..... 
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1174Balance of a consignment with Canada covers, Newfoundland mint and used, Great Britain covers, Sarawak mint and 

used, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ..........................................................................................................................  ..... 

1175Worldwide property as received in ten cartons with collections, stocks, 1870s to 1980s with Canada, British 
Commonwealth, Germany, USA, plus Canada clippings and off paper, Great Britain Machins used sorted in bags and 
1970s FDCs, 1970s to 1980s supplements, Minkus and Statesman new albums, old catalogues and literature, quality 
mixed. Inspection a must. Shipping weight 165kg. Est. 500+ ...........................................................................................  ..... 

1176  Balance of a consignment in large carton with thousands of mint and used 1870s to 1970s with remaindered collections, 
Nicaragua 1870s to 1970s mint and used, Bulgaria with IMPERFS, complete sets, souvenir sheets, USA, earlier quality 
a bit mixed, mostly post WWII, some mounts, etc. Inspect. Est. 300+ .............................................................................  ..... 

1177  Balance of a consignment with Worldwide collection of many thousands of mint and used on Harris pages, 1900s to 
1970s, loose, off paper, etc, much is f-vf. Inspect. Est. 100+ ...........................................................................................  ..... 

1178  Balance of a consignment with thousands of mint and used,1880s to 1980s, British Commonwealth, Hong Kong, British 
Africa, South Central America, Europe, etc, some what disorganized, a bit mixed, much is f-vf, Inspect. Est. 500+ ......  ..... 

1179  ASIA: Thousands of mint and used, neatly identified on 102s, including China, People’s Republic of, Korea, Japan, 
appears mostly f-vf. Inspect. (Scott 2005 Cat Val $3748).................................................................................................  ..... 

1180  EASTERN EUROPE: Thousands of mostly used neatly identified on 102s, 1880s to 2000s with Bulgaria ($287), 

Czechoslovakia ($702), Poland ($675) and Romania ($668), mostly different and f-vf. Inspect. (2005 Cat Vat $2334) .  ..... 

1181  Large 3-ring binder filled with many hundreds of mint and used 1890s to 1980s mostly EUROPE including Austria, 
Belgium, Finland, Germany, Poland, Romania, etc, great lot for cancels, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .......................  ..... 

1182EUROPE: Five stock books and stock pages filled with mint and mostly used, some both, France 1900s to 1960s, 
Germany 1850s to 1970s including States, Semis, Berlin, DDR, Switzerland 1880s to 1950s, earlier quality a bit mixed, 

mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................................................................................  ..... 

1183  SCANDINAVIA Five RPSC circuit books with Denmark, Danish West Indies, Greenland, and Iceland mostly used, 
mixed condition but much is fine or better. Inspect.  ..........................................................................................................  6600 

1184 SCANDINAVIA: Accumulation in two cartons with early issues especially Iceland with cancels, modern issues, very 
many Iceland FDCs. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................  ..... 

1185  SOUVENIR SHEETS: 470 mostly different, 1960 to 2015, about 320 mint and the rest CTO, some minor duplications, 
many different topicals, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $2500) ..................................................................................  ..... 

WORLDWIDE TOPICALS 
1186  Collection of about 100 souvenir sheets of Dinosaurs (about 90) and prehistoric times (30% mint and 70% used), 

mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...........................................................................................................................................  ..... 

1187ANIMALS: Over 250 souvenir sheets, about 75% mint and rest CTO, about 1600 stamps and 100 covers, mostly 
wildlife but also some domestic animals and a few World Wildlife Fund issues, mostly f-vf. Inspect. Est 400+ ..............  ..... 

1188ANTARCTIC: Accumulation of 1947 to 2007 mint and used plus over 150 covers including Australia, Australian 
Antarctic Territory, French Southern and Antarctic Territory, USA, etc, with various markings and cancellations, etc, 
mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ..........................................................................................................................  ..... 

1189  BIRDS: 280 mint souvenir sheets, 20 used plus 100 covers and over 500 stamps, 1960 to 2015, mostly f-vf. Inspect. 
Est. 500+ ...........................................................................................................................................................................  ..... 

1190  CHRISTMAS: Worldwide collection neatly hinged on pages with over 3000 mostly different mostly 1970s to 1980s, 
with Sand Dunes, South Africa, French Africa, etc, mostly clean and f-vf. Great starter collection. Inspect. Est. 350+ ..  ..... 

1191  CHRISTMAS: Over 300 POSTCARDS 1907 to 1929, mostly USA and Canada, with embossed, many with December 

25 cancels, Tuck’s, some with additional Christmas adhesives, some stamps faulty, many unused, with light pricing in 
corner, appears mostly f-vf. Many better, inspect. Est. 500+ ............................................................................................  ..... 

1192  CHRISTMAS: Thirteen postcards, a cover, 1897 US Postal Money Order and an EMBROIDERED MERRY 
CHRISTMAS card, mostly 1905 to 1920s, clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................Photo ..... 

1193CHRISTMAS: Worldwide collection 1976 to 1977, neatly mounted on specialty pages with over 600 mint, 58 souvenir 

sheets, 53 FDCs, gutter pairs, stationery, etc, mostly different, mint appears nh, clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ .....  ..... 

1194  EUROPA: Collection of 1956 to 1975 plus 1980 all used or CTO in Lighthouse album, appears f-vf. Inspect. ...............  1319 

1195  SEA LIFE: 260 souvenir sheets of which 130 mint and 130 used, with fish and sea animals, penguins, seals, turtles, 
seashells, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...................................................................................................................  ..... 

1196  SPORTS: About 250 souvenir sheets, 210 mint and rest CTO plus over 100 covers and over 500 stamps, mostly f -vf. 

Inspect. Est. 250+..............................................................................................................................................................  ..... 

1197 TRAINS: Large binder filled with mostly used and some covers and postcards, mostly 1950s to 1990s, some earlier, 
with Great Britain, Belgium, USA, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+.....................................................................................  ..... 

1198  TRANSPORTATION: 310 souvenir sheets (180 mint and 130 used) mostly different, with Trains, Planes, Cars, Special 
vehicles, Space, minor duplication, plus about 250 stamps, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ............................................  ..... 

1199  ZEPPELIN: Ten different postcards mostly pre-WWI, seven French, six with adhesives, others German, some small 
faults mostly f-vf. Est. 150+ .......................................................................................................................... Photo Online ..... 

1200  WORLDWIDE COMPLETE BOOKLETS: 15 Swiss Zum #s 42( 6), 52 (5), 56 blue and 59 (4), 2011 Zum (SFr 479), 
Berlin Mi 6b (4) (2018 Mi €220) and East Germany (DDR) Mi 3b1 (2018 Mi €400), nh, some light pencil notation 
otherwise very fine. ...........................................................................................................................................................  ..... 
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1201  Over 40 mostly diff, with Canada, Great Britain, Hong Kong SB10, Sweden, 1940s to 90s, nh, f-vf. Inspect. Est. 150+  ..... 

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
1202Accumulation of hundreds of mint, used and on cover with Christmas, Trains, mostly 1970s to 1990s, with Canada, perf 

varieties, $1 Centennials used (242), FDCs, booklets, Registered covers, mini-panes, GB FDCs, as purchased at auction, 
mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ......................................................................................................................................  

1203  Property as received in five cartons with thousands of covers, mostly 1960s to 1990s with Canada, Europe, US, FDC, 

stationery, meters, etc, clippings, couple sparse worldwide collections, etc, some earlier, mostly f -vf. Inspect. Est. 200+ .........  

1204  1820-2006 Hundreds of mostly covers, some postcards, stationery and stampless, mostly Canada, some Great Britain, British 
Commonwealth, Germany, with Airmails, Advertising, Registered, Newfoundland towns, Australian Military/Army Post,  
Embossed postcards, many priced for retail, quality a bit mixed. Inspect. Est. 350+ ...................................................................  

1205  Hundreds of mostly 1920s to 2000s with FDCs, Airmails, Registered, First Flights, Great Britain, Europe, some 

Commonwealth, USA, etc, quality mixed, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 150+..................................................................  

1206  A few hundred covers 1896 to 2003 with British Commonwealth, Australian Antarctic Territory, Hungary, USA, including FDCs, 
Christmas related, postcards, FFs, Airmails, stationery, souvenir sheets, Operation Deep Freeze, etc, mostly clean and f-vf. 
Inspect. Est. 250+..........................................................................................................................................................................  

1207  Approx 275 covers 1891 to 2009 with Canada, Great Britain, British Commonwealth, India, Europe, USA, including FDCs, 

postcards, FFs, Airmails, stationery, souvenir sheets, Operation Deep Freeze, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ .  

1208  1810-1976 Over 40 covers and postcards, with early stampless, with many Christmas related items, including Canada 2¢ 
Edward 1909-1910 Christmas post card to India, Postage Dues, Great Britain 1942 Xmas Greetings Middle East letter sheet 
and postcards, Military related, Austrian Postal Stationery, USA, Registered, Airmails and rates, Censors, etc, many still on  
original lot sheets, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ...................................................................................................  

1209  Over 400 covers, postcards and stationery 1874 to 1971 with Great Britain George VI, British Commonwealth, BWI, Omnibus, 
Europe, Germany, French Colonies, FDCs, Airmail, Registered, Officials, a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+..............  

1210  Over 70 covers, stationery and postcards, mostly 1900s to 1981 with Canada, British Offices Overseas, Brazil, Nepal, USA, 
FDCs, First Flights, Registered, Est. 200+ ....................................................................................................................................  

1211  Accumulation of thousands in carton with mostly 1930s to 1980s issues, some earlier, with Great Britain and Commonwealth, 

Europe, Asia, USA, etc, including post cards, stationery, FDCs, Airmails, Registered, frankings, rates, cancels, etc, quality  a 
bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 300+.....................................................................................................................................  

1212  Over 150 covers, stationery, postcards, mailing tags, 1899 to 2004, with Registered, FDCs, some with cachets incl Schering, 
Omnibus, various markings, Canada, Great Britain FDCs, Europe, USA, etc, a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ ........  

1213  MILITARY: Hundreds of covers, fronts or stationery 1940s to 1980s including Great Britain, Australia, Canada, India, US, 

Forces Letters, with various markings and cancels, including RAAR SERVICE, AUST FPO, CFPO, MPO-BPM, INDIAN AIR 
FORCE, DEPARTMENT OF THE ARMY, UNITED NATIONS INTERIM FORCE IN LEBANON, FIELD POST OFFICE, U.S. 
ARMY, US NAVY, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+.........................................................................................  

WORLD WAR II CENSOR COVERS 
1214  Hundreds of covers or stationery about half is from AUSTRALIA, some Great Britain, India, Jamaica, South Africa, South and 

Central America, USA, etc, a bit mixed, over 175 good in condition, much is f-vf. Inspect. Est. 350+.........................................  

1215  Over 160 of covers or stationery to and from AUSTRALIA, some USA, etc, a bit mixed, generally good condition, much is f -
vf. Inspect. Est. 350+ .....................................................................................................................................................................  

1216  Fifty-one covers or stationery and eleven War Economy Labels, from Australia, Gibraltar, India, Europe, including various 
CENSOR markings or tape, Prison of War Mail, Registered, various markings including Aust. Army Postal Services, 
Department of the Army Concession Postal Rate, etc, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ..................... Photo Online 

1217  WORLDWIDE POSTAL STATIONERY: Extensive collection of over 450 different worldwide, more than 85 different countries, 
late 1800s to modern, includes British, Belgian, Dutch, Portuguese and Spanish colonies. Inspect. Est. 400+ .........................  

1218  AIR LETTERS / AEROGRAMMES Many hundreds of mostly post WWII unused and used, with Cuba, Europe, Japan, USA, 
etc, some duplication, quality a bit mixed much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ...................................................................................  

1219  WORLDWIDE FIRST DAY COVERS: Over 140 in collections of 1981 Royal Wedding, Channel Is and Europa plus some 

Europa used, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................................  

ZEPPELIN COVERS 
1220  GERMANY: C35,C52: 1m and 50pf tied by LUFTSCHIFF 15.12.34 GRAF ZEPPELIN cancel with green SOUTH AMERICAN 

CHRISTMAS FLIGHT d and red 1.000.000 Km. on flight confirmation, usual envelope gum toning, still clean and very fine. 
Est. 150+ .......................................................................................................................................................................................  

1221  UNITED STATES OF AMERICA: AIRMAILS: C18: 50¢ green ZEPPELIN block of four, tied to illustrated GRAF ZEPPELIN 
cover by VARICK ST. ANNEX. NY 4 Oct 1933 cancel to cacheted cover to Cleveland Ohio, with purple GRAF ZEPPELIN 
FLIGHT CENTURY OF PROGRESS EXPOSITION DISPATCHED FROM FRIEDRICHSHAFEN hs and red 50 th TRANS 
ATLANTIC FLIGHT hs, clean and colourful. Est. 350+....................................................................................................... Photo 

1222  URUGUAY: 367(4),446: 1933 20c red brown strip of four and 7c slate tied to cover by SERVICIO AERO 20-XI-34.19- 

MONTEVIDEO cancels to Bognor Regis Sussex (ENGLAND) and forward to Ashtead, with good SERVICIO AERO 
TRANSOCEANICO CONDOR ZEPPELIN LUTHANSA URUAGUAY-EUROPA hs, BOGNOR REGIS 29 NOV 1934 SUXXEX 
receiver on reverse, opening tears mostly to flap, fine. Est. 100+ ...................................................................................... Photo 
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WORLDWIDE POSTCARDS 
1223  Eighteen colourful including Religious, Comical, Birthday, Easter, Embossed, etc, mostly f-vf, Inspect. (Old Retail $382) Est. 

150+.......................................................................................................................................................................... Photo Online 

1224  Hundreds of mostly used 1910s to 1980s, predominately Canada and US, including Space Recovery Ships, etc, some Europe 
and British Commonwealth, a bit mixed, most are f-vf. Inspect. Est. 100+...................................................................................  

1225  Over 150 with CATS, 1906 to 2000, half with Great Britain, Canada and USA adhesives, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+.........  

1226  CHRISTMAS: Over 280 better postcards 1901-1929, many unused, with Tuck’s, some reproductions, mostly unused, some 

adhesives from Great Britain, Canada and USA (some fallen off), colourful and mostly f-vf. Inspect. As received from the 
Robert Haslewood Estate. Est. 250+ ............................................................................................................................................  

1227  FIREFIGHTERS: Seven different POSTCARDS, two with adhesives France and USA, some corner faults, colourful and 
appear mostly f-vf. Est. 100+ ................................................................................................................................... Photo Online 

1228  AUSTRIA: 19,29: 1863 5k Coats of Arms rose (18) and 1867 5kr Franz Joseph rose (14), 32 folded letter with various town 

cancels, many with Liechtenstein Forestry seals on back, clean and f-vf. Inspect. .......................................... Photo Online 762 

1229  OFFICES ABROAD: OFFICES IN TURKISH EMPIRE: 22: 20pa on 5kr rose, two religious picture postcards, one mailed 
31.10.98 to GERMANY, the other CHRISTMAS DAY 25.12.99 to AUSTRIA, both tied by violet 
JERUSALEM/OESTERREICHISCHE POST cancels, clean and very fine. Est. 150+ ...................................................... Photo 

1230  LOMBARDY-VENETIA: Large accumulation of about 290 stamps, all identified by print type and by town cancel, some 

varieties, stamps still to be classified by paper type, quite a few valuable cancels not counted, appears mostly f-vf. Inspect. 
(Will Cat over $9500) ................................................................................................................................................ Photo Online 

1231  BELGIUM: 6/1974,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, including Semis, Belgium Congo, mostly 
clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1030) .........................................................................................................  ..... 

1232  BRAZIL: 1147: 1969 Christmas 75c imperforate souvenir sheet, 20 copies, nh, very fine 100 .......................................  600 

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA 
1233  412a/1036: Forty-nine different mint, including 527-528, 929-929, 844-849, 1009-1013, etc, nh, f-vf ........ Photo Online 1484 

1234  716-731: Mountain Landscapes, 4f to 50f 16 vals complete, 1, 2 and 4 with small adhesions, 6, 10, 14 and 50 with 
usual light black offset on reverse, otherwise nh, f-vf ..............................................................................................Photo 1123 

1235  716-731: Mountain Landscapes, 16 vals, full og, CTO, some light offsets as usual, 16-6 light toning, f-vf. Photo Online 206 

1236  834-841: 1965 Views, 4f to 52f complete, nh, very fine ...........................................................................................Photo 312 

1237  936-937: 1967 3rd Five Year Plan, nh, very fine .......................................................................................................Photo 180 

1238  1005-1010: 1969 Red Lantern Opera, nh, very fine.................................................................................................Photo 150 

1239  1047-1052: 1970-1971 Opera, 5 vals complete, nh, very fine .................................................................................Photo 230 

1240  1054-1057: 1971 Paris Commune, 4f light pencil notation and bend, still nh, very fine .............................. Photo Online 289 

1241  1054-1057: 1971 Paris Commune, nh, very fine ......................................................................................................Photo 296 

1242  1067-71,1074a,1075: 1971 50th Anniversary ot Communist Party, 9 vals complete, strip of 3 folded, nh, very finePhoto 343 

1243  1108-1113: 1973 Pandas, nh, very fine ...................................................................................................................Photo 219 

1244  1383a: 1978 National Science Conference souvenir sheet, nh and very fine .........................................................Photo 500 

1245 P CONGO, PEOPLE’S REPUBLIC: 126P/180P: Thirteen mostly different Épreuves Deluxe 1966 to 1968, f -vf. Ex Bileski 
(Retail $400). ................................................................................................................................................ Photo Online ..... 

DENMARK 
1246  692/1643: Collection of hundreds of mint 1972 to 2013 including mini sheets, complete booklets, etc, nh, f-vf. Inspect  1690 

1247  1988 to 2012 annual collections, over 25 different, nh, f -vf...............................................................................................  2243 

1248  1981 to 1999 year sets complete, nh. very fine ................................................................................................................  1275 

1249  Collection of hundreds of mint nh 1951 to 1985 including Semis, plus some FDCs, clean and f-vf. ................................  870 

1250  2a/611: Stock book filled with mostly used, duplication up to 5 each, some mint, some earlier bit mixed, appears mostly 
f-vf. Inspect. .......................................................................................................................................................................  6356 

1251  Mint and used to 1950s to 1980s including blocks, se-tenant, much is BOB issues with locals, Semis, Airs, Dues, 

Officials, post office items, Christmas seals, etc, plus mint Greenland appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..............  ..... 

1252  1/1098,etc: Collection of over 1100 used, 1851 to 1998, selected for cancels, neatly mounted on pages, including 
Semis, Dues, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1908).................................................................  ..... 

1253  Sixty-five mostly different CHRISTMAS SEALS 1950 to 1982 affixed to POSTCARDS including RARE 1982 on 1978 
Provisional, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ .................................................................................................. Photo Online ..... 

FRANCE 
1254 P Forty-nine EPREUVE DELUXE 1995 to 2005 (140x63mm) is single colour of design, clean and very fine. Ex Bileski. 

Est. 350+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1255  Thousands of mint mostly 1980s to 1990s some earlier with blocks, Semis, Dues, mini sheets, complete booklets 
including comics, pre-cancels, Colonies with Polynesia, Wallis & Futuna, duplication, appears all nh f-vf. Inspect. .......  3460 

1256  1890s to 2003 mint and used collections and stocks including souvenir sheets, precancels, semi-postal, etc, in seven 
mostly Lighthouse hingeless albums, earlier a bit mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ...............................  ..... 
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1257  70/2957,etc: Many hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, including Semis, Airs, Colonies, etc, mostly 

clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $3214) .........................................................................................................  ..... 

1258  Over 800 mostly used 1853 to 2003 including BOB, sets, plus over 900 from 40 different COLONIES and Territories, 
with commems and definitives, some mint, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $1250+) .........................................................  ..... 

1259  Collection of over 3800 of mint and used 1850s to 1967 in Scott Specialty album including Semis, Colonies, etc, clean 
and f-vf. (Owners 1998 Scott $1727) ................................................................................................................................  ..... 

1260  Collection of over hundreds of mostly mint 1903 to 1965 including Semis, Airs, etc, clean and f-vf. Inspect. (Approx Cat 
Val $2000+) .......................................................................................................................................................................  ..... 

1261  Collection of 1849 to 1989 used in three Lighthouse albums, 1920s on fairly complete, no souvenir sheets, with Semis, 
Airs, Dues, mostly clean and f-vf. Inspect. (Will Cat over $4000) .....................................................................................  ..... 

1262  2168 note: 1989 Declaration of Rights souvenir sheet of 4 on FLUORESCENT PAPER, nh, very fine. (2017 Maury 

BF2600A €450) ........................................................................................................................................................Photo ..... 

1263  FRENCH OFFICES IN TURKEY: 26: Two picture postcards sent DEC 25 and 26, 1911, each bearing French Levant 
10c rose red tied by JERUSALEM/PALESTINE double ring cds, to CANADA, each with oval ‘GRAND NEW 
HOTEL’/A&J MARCOS/JERUSALEM’ handstamp, very fine. Est. 150+.................................................................Photo ..... 

1264  FRENCH ANTARCTIC TERRITORY: 8/294,etc: Collection of over 75 mint 1957 to 2001, including se-tenants, 1999 

an 2001 complete booklets, Airmails, etc, nh, f-vf 531 .....................................................................................................  ..... 

1265  Collection / stock of hundreds of mint 1961 to 1990s, incl Airmails, stationery, some duplication, nh, f-vf. Inspect. .......  1832 

1266  AIRMAILS: C19-C23: 30fr - 50fr cpl, nh, very fine ....................................................................................... Photo Online 215 

1267  GERMAN STATES: Five RPSC circuit books with mint and used including Heligoland, appears mostly f-vf. Inspect. ..  5100 

GERMANY 
1268  Two stock book filled with mint 1964 to 1995 issues including Berlin and East Germany (DDR), duplication, appears 

mostly nh, f-vf. Inspect. (Approx. Cat Val $3000)..............................................................................................................  ..... 

1269  Collection of many hundreds of both mint and used 1937 to 1969 in Lindner hingeless album, Third Reich mostly 
Semis, with Semis, many nh, appears mostly f-vf. (Owner’s 2018 Scott Cat Val $3603) ................................................  ..... 

1270  3/1338,etc: Collection of thousands of both mint and used 1872 to 1980 some both, in Minkus album with Eagles, used 

inflation period, Semis, Airmails including Zeppelins, souvenir sheets including mint IPOSTA with og toned, advertising 
labels, Officials, printings, some multiples with PLATE FLAWS, some earlier with SON cancels, Perfins, 
Zusammendrucke, Berlin 1948 to 1979 with 1948 used ovpts (questionable), Saar, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 1500+ ....................................................................................................................................................  ..... 

1271  8/804e,etc: Collection of many hundreds of both mint and used 1872 to 1959 some both, in Schaubek hingeless album 

with Eagles to 18kr used, Semis, Airmails including Zeppelins, some earlier with SON cancels, Perfins, 
Zusammendrucke, etc, earlier quality a bit mixed, much appears f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .....................  ..... 

1272  Balance of a consignment with hundreds of mint and used, with States, Reich, Republic, Offices, Locals, Revenues, 
mostly pre 1950s, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect. (1992 Mi 28000DM).....................................  ..... 

1273  Many thousands of mint and used 1870s to 2000s including Berlin, DDR, Colonies, souvenir sheets, precancels, semi-

postal, etc, in seven mostly binders or stock books, duplication, plus many sorted in glassines or 102s, earlier a bit 
mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+...............................................................................................................  ..... 

1274  15/2948,etc: Stock of thousands of used to 1999, neatly identified and priced on 102s in six red trays, BOB but no 
Semis, duplication, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+............................................................................................................  ..... 

1275  1/668,etc: Over 175 mostly used, some both, 1872 to 1959, including large and small Eagles, Semis, some post WWII 

nh, some earlier with small faults, appears mostly f-vf. Inspect. .................................................................. Photo Online 3468 

1276  Collection of hundreds of both mint and used, some both, 1969 to 2002 in two Davo hingeless albums, clean and f -vf. 
Inspect. Est. 500+..............................................................................................................................................................  ..... 

1277  1088/1817,etc: Collection of hundreds of mint 1972 to 1993, in two Lindner hingeless albums, fairly complete, clean, 
nh, mostly very fine. (2017 Scott Cat Val $1176) ..............................................................................................................  ..... 

1278  Collection of thousands of both mint and used 1974 to 2004 in three Safe hingeless albums, fairly complete to 1995, 
much is nh, f-vf. (Owner’s 2018 Scott Cat Val $3269) ......................................................................................................  ..... 

1279  665/1007c,etc: Collection of many hundreds of both mint and used 1949 to 1969 in Lindner hingeless album, with 
Semis, some duplication in used, appears mostly f-vf. (Owner’s 2018 Scott Cat Val $2874) ..........................................  ..... 

1280  698/1619,etc: Collection of many hundreds of mint and used 1953 to 1990, some both, in Davo album, with Semis, 

some duplication in used, appears mostly f-vf. (Owner’s 2020 Scott Cat Val $2218) ......................................................  ..... 

1281  665/989,etc: Collection of many hundreds of mint and used 1949 to 1968, some both, in Safe hingeless album, with 
Semis, mostly f-vf. (Owner’s 2020 Scott Cat Val $1620) ..................................................................................................  ..... 

1282  665/989,etc: Collection of hundreds of mint and used 1970 to 2004, some both, in Lighthouse hingeless album, with 
Semis, mostly f-vf. (Owner’s 2018 Scott Cat Val $1463) ..................................................................................................  ..... 

1283  807/1590,etc: Collection of hundreds of mint and used 1960 to 1978 in Schaubek and 1981 to 1989 in Lindner hingeless 
albums, many both, including Semis, mostly f-vf. (Owner’s 2018 Scott Cat Val $1231) ..................................................  ..... 

1284  665/1365,B348/B593: Collection of 1949 to 1981 with hundreds of mint and used, some both, in Scott Specialty album, 
incl Semis, souvenir sheets, etc. incl 1951-52 Post Horns cpl mint, 1954-60 Heuss cpl nh, etc, mostly clean and f-vf. .  2738 
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1285  BERLIN: 9N353/9N592,etc: Collection of over 420 mint 1975 to 1990, in Lindner hingeless album, fairly complete 

including Semis, nh, mostly very fine ................................................................................................................................  493 

1286  HELIGOLAND: 17: 10pf (1½d) scarlet and pale blue green, complete sheet of 50, og, some separation and light trace 
of toning most in margin, couple lh otherwise nh, very fine. (No reprints of this value.) (SG 14a - £850+) Photo Online 500+ 

1287  HUNGARY: FIRST DAY COVERS: 2901/3777: Approximately 500, 1985 to 2001, many unaddressed, many with 
cachets, mostly clean and f-vf. (Cat val of used $618+) ...................................................................................................  ..... 

1288  ICELAND: STATIONERY: Seventy-one beautiful colourful postal stationary items, mostly unused with lovely early 20th 
century designs, very clean, f-vf. Inspect. Est. 350+.........................................................................................................  ..... 

1289  ISRAEL: NATIONAL FUND STAMPS: Collection of over 160 unused on specialty album pages including catalogue, 
clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................................. Photo Online ..... 

1290  ISRAEL: 24/605: Old time stock of hundreds of mint with tabs, Plate blocks including C1-C6 blocks of 6, 

FORERUNNERS, complete sets, etc, all nh, f-vf. Inspect. ...............................................................................................  6685 

1291  1/352,C1-C37,J1-J20,O1-O4: Collection of mint 1948 to 1967 without tabs, in Lighthouse hingeless album, including 
Airs and Dues, nh, very fine Est. 300+ ..............................................................................................................................  ..... 

ITALY 
1292  Over 200 covers and cards all with squared circle postmarks, from 1890 to early 1900s, huge variety of towns from 

different regions, mostly f-vf. Inspect. ex Ted Kerzner (Old retail Val about $1600) ........................................................  ..... 

1293  48: 1879 King Humbert I 25c blue, og, fine ..............................................................................................................Photo 800 

1294  54: 1889 45c grey green, og, light corner crease LR and nibbed perf, appears fine ...............................................Photo 2350 

1295  PARCEL RECEIPTS: 1291/1295,1415/1431: Accumulation of about 400 receipts from early 1980s all franked with 
high value Italia type (Siracusana) stamps from 1500 to 5000 lire and 1980 Castle types. Huge variety of cancels 

mostly from Central/Southern Italy. Inspect. Est. 250+ .....................................................................................................  ..... 

1296  OFFICES ABROAD - GENERAL ISSUE: 17: 2 l vermilion block of 15, some separation, nh, fine ........................Photo 1800 

1297  OFFICES ABROAD - CHINA - TIENTSIN: 22-23: 40¢ on 1 l and $ on 5 l high values used, signed Sorani .........Photo 1500 

JAPAN 
1298  55/2675,etc: Collection of many hundred used, 1876 to 1998, selected for cancels, neatly mounted on pages, including 

Semis, Prefecture and Airs, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1295) .................................................  ..... 

1299  Seven different RUSSO-JAPANESE WAR POSTCARDS, three with adhesives, two used with adhesives fallen off, 
some corner faults, colourful and appear mostly f-vf. Est. 100+ .................................................................. Photo Online ..... 

1300  Seven different ROYAL FAMILY POSTCARDS, two with adhesives, some corner faults, colourful and appear mostly 
f-vf. Est. 100+ ............................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1301 F AIRMAILS: C8F: 1934 Souvenir sheet of 4, PRIVATE REPRINT, and backstamped so, full gum, couple foxing spots 
still nh, very fine. Est. 150+ .......................................................................................................................... Photo Online ..... 

1302  KOREA: 69/173,C1/C5: 1952 Postal Bureau booklet with 77 different mint light mounted, including 1951-52 Flags cpl, 
some toning on pages, stamps f-vf ...................................................................................................................................  607 

1303  61-66: 1946 Liberation tied to folded FDC by 45.5.1 cancels, with special violet handstamp cachet at left to Seoul, fine. 

Est. 100+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

1304 E LIBERIA: 10¢ orange and black vignette essay on card, very fine. Est. 150+ .................................................................  ..... 

1305  LUXEMBOURG: 318-320: 1956 EUROPA 2fr to 4fr cpl in blocks of six, nh, very fine. (Mi 555-557 €600) ............Photo 930 

1306  MACEDONIA: 352,353: 2005 EUROPA, 20 blocks in 25 miniature sheets of 8 and 20 s/s of 4, nh, very fine ...............  2000 

1307  MARSHALL ISLANDS: 35/646: Stock of hundreds of mint to 1990s, with complete and mini sheets, duplication, all 
nh, mostly very fine. ..........................................................................................................................................................  990 

1308  MEXICO: 698-705: 1934 National University, 5c to 5p, 40c light offset and fingerprint, 50c light finger print, 5p hinged 
otherwise fresh nh, f-vf .............................................................................................................................................Photo 1430 

1309  MICRONESIA: 51a/233: Stock of hundreds of mint to 1990s, with blocks, complete and mini sheets, booklets, 

duplication, all nh, mostly very fine. ..................................................................................................................................  730 

MONACO 
1310  11/1269,etc: Collection of over 1300 mint 1891 to 1980 in Lighthouse hingeless album, mostly nh 1938 on including 

131-144, B19-B23, B36-B50, Semis, Airs, Dues, Europa souvenir sheets 1974 to 1980, clean, f-vf ..............................  3800 

1311  291a var: 1951 Red Cross se-tenant sheets of four, perf (with light bend) and IMERFORATE, nh, very fine. (Mi Bl 

4A,B4B €800) ............................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1312  366-370,C46-C48: 1956 Royal Wedding Special se-tenant sheets, nh, Airmail sheet with corner crease LR, appears 
very fine. (Mi 561-568 Spezielles Druckpaar €300) ..................................................................................... Photo Online ..... 

1313  B26-B35: 1939 Semi-postal, 10 vals cpl, nh, very fine. (Mi 190-199 €500) .............................................................Photo 400 

NETHERLANDS 
1314  70/1160a,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, including Semis, Antilles, Indies, New Guinea, etc, 

some duplication, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1227) .................................................................  ..... 

1315  Collection of mostly mint 1876 to 1971, in a Minkus Album fairly complete, 1940 on, with souvenir sheets and Semis, 
later issues mostly nh, appears mostly f-vf. Inspect. ........................................................................................................  2365 
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1316  1/981,etc: Collection of over 1200 used, 1852 to 2000, selected for cancels, neatly mounted on pages, including perfs, 

coils, Dues, Netherlands Indies, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1432) ..........................................  ..... 

1317  BOOKLETS: 346b/461Ab: Stock of 63 neatly 1964 to identified including eight cancelled, plus twelve COUNTERS, 
Florescent, cover and perf varieties, etc, nh, f-vf. (2004 NVPH €653) .............................................................................  548+ 

1318  NORWAY: 3/1248,etc: Collection of over 1200 used, 1856 to 2000, selected for cancels, neatly mounted on pages, 
including Semis, Dues, Officials, mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1277) .........................................  ..... 

1319  PALAU: 9/439: Stock of hundreds of mint to 1990s, with complete and mini sheets, duplication, all nh, mostly vf. .......  2060 

1320  POLAND: Large carton filled with tens of thousands of used 1950s to 2010s, mostly sorted in envelopes, including 
some FDCs, postcards, etc, duplication, good lot for cancels, Inspect. Est. 200+ ...........................................................  ..... 

1321  PORTUGAL: 2/2590,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, including Colonies, mostly clean and f -
vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $2447) ............................................................................................................................  ..... 

1322  RUSSIA: 41,60: 1889 4k red rose horizontally laid and 10k blue vertically laid tied to colourful Registered fold out 
Moscow souvenir post card MOCKBA -02 XII to Sheffield ENGLAND and forwarded Ambarvale Ashover, with 
REGISTERED LONDON 24 DE 02, 25 DE 02 LONDON and REGISTERED 6:15 PM 25 DEC 02 SHEFFIELD cancels 
on reverse, very fine. Est. 150+ ...............................................................................................................................Photo ..... 

1323  635(2),735(2): 1938 1r pair and 1939 30k pair tied to Registered Airmail cover U.R.S.S. 251240 MOSCOU 9 (Christmas 

Day) to Berlin Germany, with Censor label and BERLIN 30.12.40 receiver on reverse, reduced at left, still colourful and 
fine. Est. 150+ ..........................................................................................................................................................Photo ..... 

ST. PIERRE AND MIQUELON 
1324  Mint stock of hundreds of mostly 1970s to 1990s, with complete sheets, duplication, nh, very fine. Inspect.  .................  2657 

1325  Over 500 mostly mint 1942 to 2011, including Airs, Dues, a few épreuve deluxe, light duplication, mostly nh, f-vf. 

Inspect. (Will Cat over $2000) ...........................................................................................................................................  ..... 

1326  Over 120 covers, stationery and postcards, 1924 to 2012, including FDCs, Censors, Registered, Airs, Dues, mostly f -
vf. Inspect. Est. 250 ...........................................................................................................................................................  ..... 

1327 1/820,etc: Over 500 mostly mint some earlier used or both, with overprints, Airs, Dues, light duplication, some earlier 
used and mint J67 with faults, much is nh, f-vf. Inspect....................................................................................................  5607 

1328  205/216: 2c to 5fr ‘FRANCE LIBRE F. N. F. L.’ overprints, no 5c of 1fr, mint, nh, fresh and f-vf. Ex Bileski, 5fr lightly 
signed by him ............................................................................................................................................... Photo Online 1151 

1329  205-216: 2c to 5fr ‘FRANCE LIBRE F. N. F. L.’ overprints complete, mint, 50c, 1fr, 2fr and 5fr nh, fresh and f-vf. Ex 
Bileski, 2c, 4c, 5c, 45c, 65c lightly signed by him ....................................................................................................Photo 2561 

1330  209(2)211,226,229,235,238,239,249: tied to Registered cover to CANADA, 21 - 2 42, with HALIFAX 4 MR 42 and 

MONTREAL 6 MR 42 back stamps, clean and very fine. Est. 200+........................................................................Photo ..... 

1331  216A-218A: ‘FRANCE LIBRE F. N. F. L.’ overprints, lh, f-vf, 20c with light Bileski pencil guarantee .....................Photo 1185 

1332  220: 20fr on 75c tied to Registered cover to CANADA, 19 - 3 42, with PASSED BY CENSOR, with HALIFAX 31 MR 
42 and OTTAWA CANADA 2 AP 42 R back stamps, clean and very fine. Est. 150+ .............................................Photo ..... 

1333  223/246: ‘FRANCE LIBRE F. N. F. L.’ overprints, 16 different, nh, f-vf ....................................................... Photo Online 852 

1334  240,241,243: 1fr40, 1fr60 and 2fr25 tied to Registered cover to CANADA, 19 - 3 42, with PASSED BY CENSOR, with 
HALIFAX 31 MR 42 and OTTAWA CANADA 2 AP 42 R back stamps, clean and very fine. Est. 150+ .................Photo ..... 

1335  246,B10: 2fr50 and 2fr50 - 1fr Semi-postal tied to Registered cover to CANADA, 19 - 3 42, with PASSED BY CENSOR, 
with HALIFAX 31 MR 42 and OTTAWA CANADA 2 AP 42 R back stamps, clean and very fine. Est. 150+ ..........Photo ..... 

1336  254,J45,J46a: 10fr on 10fr and 3fr on 2fr Postage Due with and without F.N.F.L. tied to Registered cover to CANADA, 
19 - 3 42, with PASSED BY CENSOR, with HALIFAX 31 MR 42 and OTTAWA CANADA 2 AP 42 R back stamps, 
clean and very fine. Est. 200+ ..................................................................................................................................Photo ..... 

1337  298-299: ‘FRANCE LIBRE F. N. F. L.’ overprints, nh, very fine ...............................................................................Photo 365 

1338  SPAIN: 1/3140,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, including Semis, Airs, Colonies, etc, some 

earlier questionable cancels, appears mostly clean and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1319) .................................  ..... 

1339  SWEDEN: 6/2484d,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, some duplication, mostly clean and f -vf. 
Inspect. (2005 Scott Cat Val $1274) .................................................................................................................................  ..... 

1340  Hundreds of mostly mint 1960s to 1980s on pages plus Post Office year sets, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 200+ ........  ..... 

1341  COMPLETE BOOKLETS: 1543a/1952a: Over 150, 1985 to 1990, some duplication, clean, nh, very fine. Inspect. ......  2315 

1342  SWITZERLAND: 31/1081,etc: Hundreds of mostly used, neatly identified on 102s, some earlier mixed, mostly clean 
and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $2418) ...................................................................................................................  ..... 

1343  41/849: Collection of over 575 mostly used, 1862 to 1989, selected for cancels, neatly mounted on pages, mostly clean 
and f-vf. Inspect. (2005 Scott Cat Val $1654) ...................................................................................................................  ..... 

1344  TIBET: (Tibetan Government in Exile) 1974 Buddha 4 vals in complete sheets of 25, printed by Format International 

Security Printers Ltd., nh, very fine. Est. 150+ ............................................................................................. Photo Online ..... 

UNITED STATES OF AMERICA 
1345  Approx.100 complete sheets, mostly 5¢ and 6¢ vals from 1960s plus some large multiples, nh, f-vf. (Face val - $299)  ..... 

1346  Accumulation of singles to complete sheets, mostly 1980s to 2000s, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $396) ...........  ..... 

1347  Collection of mostly 1950s to 1980s mint including Plate Blocks, appears mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val - $) ..........  ..... 
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1348  Mostly 1970s to 1990s, with complete sheets, year sets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $298) .....................................  ..... 

1349  Accumulation of 1950s to 1990s mint, including year sets, complete sheets, booklets, somewhat disorganized, much 
is nh, f-vf. (Face val - $527)...............................................................................................................................................  ..... 

1350  Hundreds of mint 1930s to 60s with coils, $ vals, BOB, plus some UN, duplication, nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .  ..... 

1351  286/997: Collection of over mint commems 1898 to 1950, incl Jamestown Expo, many nh, f -vf. Inspect. Est. 350+ ......  ..... 

1352  331/1033: Thousands of PLATE NUMBER SINGLES 1908 to 1954, many better including 506, 509, 515, 517, 527, 
duplication, etc, clean and neatly identified on 102s, f-vf. Est. 1000+ ..............................................................................  ..... 

1353  10A/1354,etc: Collection of hundreds of mixed mint and used 1851 to 1968 in All American Stamp album including 
Revenues, Hawaii, Canal Zone, BOB, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ........................................................  ..... 

1354  11/1229: Collection of hundreds of mint and used 1850s to 1960s, in Lindner hingeless album, 1908 on mostly mint, 

with shades, sets complete to $5, 551-573 nh, Kansas Nebraska ovpts, imperforate pairs, booklet panes, coil line pairs, 
etc, much is nh, mostly f-vf. Inspect. .................................................................................................................................  8440 

1355 11/1221,etc: Collection of hundreds in old Scott National album, mostly used to 1920s and mostly mint after, including 
mint 241, 261, used 36, 38, 72, 78, 91, 112-118, 149-153, 191, plus Airs with baby Zeppelin on 1933 Zeppelin to 
Sieger, Revenues, First Flight covers, etc, some modern stuck down, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over 
$10000) Est. 2000+ ...........................................................................................................................................................  ..... 

1356 Small balance of a consignment with plate blocks, FDCs, used blocks, loose mostly 1900s to 1950s, plus some other 
countries, quality mixed. Inspect. Est. 200+ ......................................................................................................................  ..... 

1357  Accumulation of over 7kg (15.5 lbs) of used mostly 1950s to 1980s off paper, mostly f-vf. Est. 150+.............................  ..... 

1358  Stock of many thousands of used mostly 1960s to 1980s, neatly sorted in envelopes, mostly f -vf. Est. 150+ ................  ..... 

1359  Eighteen mostly used, 65, 78a, 85E, 113, 114, 117, 145 (unused),148, 150, 157, 161, 163, 179, 211, 215, 218, E4 and 
Confederate States 7, appears mostly f-vf ................................................................................................... Photo Online 3380 

1360  Hundreds of mint 1960s issues mostly in blocks or Plate blocks of 4, up to $1 vals, duplication, including $ Airlift, 
Migratory Bird Hunting (Duck) Stamps 1972 to 1976 (RW39-RW42), appears mostly nh, f-vf. Est. 200+.......................  ..... 

1361  PRECANCELS: Over 1000 mostly BUREAU neatly mounted in unpriced circuit books, plus literature including PSS 

Precancel Catalogs, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ ...........................................................................................  ..... 

1362  UNITED STATES OF AMERICA COVERS: Sixteen different 1916 to 1937 including Airmails, First Flights, two 
Censors, cachets, foreign destinations with five to Switzerland, Registered, USS Akron related, a bit mixed, mostly f -
vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1363  UNITED STATES OF AMERICA COVERS: Seven covers 1871 to 1920, including advertising, on registered with 

RETURED TO SENDER UNCLAIMED handstamp, appear mostly clean and f-vf. Est. 250+ .................... Photo Online ..... 

1364  UNITED STATES OF AMERICA COVERS: Over 40 covers, post cards and postal stationery 1860s to 1940, with 
Zeppelin ROUND-THE-WORLD FLIGHT, foreign destinations, First Flights, Registered, cancels, mostly clean and f-
vf. Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1365  CENSOR COVERS: WORLD WAR II: Approximately 200 of covers or stationery mostly APOs including Australia, 

Christmas Is, Fiji, Jamaica, etc, War Ballots, etc, plus correspondence re soldier KIA (many non-Military), a bit mixed, 
much is f-vf. Inspect. Est. 250+ .........................................................................................................................................  ..... 

1366  FIRST DAY COVERS: Collection of over 500 mostly different 1954 to 1986, mostly Fleetwood and USPS, many 
unaddressed, earlier with some toning, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................................................................  ..... 

1367  FIRST DAY COVERS: 1930s to 1960s, approximately 350 plus some UN, many with cachets including Anderson, Art 

Craft, Artmaster, Cachet Craft, Kolor Kover, Lindprint, Schachi, some advertising, much is unaddressed. some toning, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...........................................................................................................................................  ..... 

1368  210: 2¢ brown Washington (faults), tied by SAINT PAUL, MINN 20 DEC 86 numeral 6 duplex to large CHRISTMAS 
CARD envelope to Canada, (manuscript “Christmas Card Only” on envelope), with multi coloured enclosure showing 
early St. Nicholas, and message “Wishing you a bright and happy Christmas”, mounted on card with scalloped edges. 
Some edge/corner faults, in remarkable state of preservation for this extremely early item. Est. 250+..................Photo ..... 

1369  AIRMAILS: C7/C112a: Collection of 130 mint 1926 to 1983 including baby Zeppelin, booklet panes with C10a, coil 
pairs, neatly mounted on pages, all nh, very fine ..............................................................................................................  431 

1370  FIRST FLIGHTS: 204 covers with various Airmail adhesives and cachets, 1959 to 1965 all addressed to same person, 
clean and f-vf. Est. 300+....................................................................................................................................................  ..... 

1371  FIRST FLIGHTS: Over 100 covers with various cachets, some Airmails and some stationery items, 1919 to 1965, 

some signed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................................................................... Photo Online ..... 

1372  U. S. POSTAL AGENCY IN CHINA: K2: SHANGHAI 4¢ CHINA ovpt on 2¢ rose tied to Picture postcard by 2 FEB 
1920 CHINA 1 duplex, to San Francisco, couple small corner creases, otherwise fine. RARE (“Idol, Shan hal Kuan”). 
Est. 150+ ..................................................................................................................................................................Photo ..... 

1373  SPECIAL HANDLING STAMPS: QE1b-QE3a: 10¢ to 20¢ in complete sheets of 50 with Plate #s, mostly nh, f-vfPhoto 

Online .......................................................................................................................................................................... 809 

1374 () REVENUES: WINE STAMPS: RE108/RE203: Stock of hundreds of unused in sheet file including RE154 (18), RE181 
(18), RE183 (88), RE185 (20), RE195 (12), RE201 (18), f-vf. Inspect .............................................................................  8590 

1375  TELEGRAPH STAMPS: ATLANTIC TELEGRAPH COMPANY: 2T1-2T4: 1888 complete booklet of panes of six 
remainders without serial numbers, with interleaving, with 1¢ green (4), 5¢ blue, (6), 10¢ purple brown (5) and 25¢ 

carmine (4), nh, very fine..........................................................................................................................................Photo 274 
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1376  CHRISTMAS SEALS: WX6/WX35: Fourteen covers 1909 to 1925, 1909 pre-printed “A Christmas Wish”, rest with 

various seals mostly on reverse, mostly f-vf. Est. 100+ ............................................................................... Photo Online ..... 

1377  UNITED NATIONS: 1-174,C1-C12,etc: Collection of mint to 1959 in Lighthouse hingeless album with singles complete 
including souvenir sheets and plate blocks of six complete, all nh, very fine. Est. 300+ ..................................................  ..... 

1378Accumulation to hundreds of mint (2017 Cat $394+) and over 1000 FDCs 1965 to 1985, mostly clean and unaddressed, 
f-vf. Inspect. Est. 250+.......................................................................................................................................................  ..... 

1379  UNITED NATIONS - NEW YORK: Collection of many hundreds of mint 1951 to 1990 in two Lighthouse hingeless 
albums, stock books with mint and used, Plate Blocks in glassines, duplication, mostly clean nh and f -vf. Est. 350+....  ..... 

END OF SALE - THANK YOU 
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